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Önsöz
2010 yılında Tarık el-Tayyib Muhammed Buazizi adlı 

Tunuslu bir seyyar satıcının kendini yakmasıyla Tunus’ta 
başlayan ve tüm Arap Dünyasını saran-sarsan hareketlere Arap 
Baharı adı takıldı.

Aslında Fas’tan Irak’a, Suudi Arabistan’a kadar tüm ülkelerde, 
kimi sözümona seçim yoluyla gelen ve ne hikmetse hiç seçim 
kaybetmeyen liderler ve birçoğu da babadan oğula geçerek 
yürüyen krallıklarla yönetilen, hepsi de ABD’nin uşaklığını 
yaparak iktidarlarını sürdüren Arap Dünyası, bu rüzgârla sarsıldı.

Arap Baharı’nı başlatan şey, gerçek halk tepkisiydi. On yıl, 
yirmi yıl, otuz yıl iktidarda kalan ve halka hiçbir şey vermeyen 
ama başta ABD olmak üzere emperyalistlere ülkelerini sömürten; 
karşılığında da kendi küplerini dolduran, milyarlarca dolarlık 
servetler edinen bu diktatörlere Arap Halklarının sürgit tahammül 
etmesi beklenemezdi zaten.

Nitekim tekil bir olay (Tarık el-Tayyib Muhammed Buazizi’nin 
kendisini yakması), bu tek kıvılcımın çakılması tüm Arap Dünyasını 
saran bir yangının başlangıcı oldu. Halklar sokaklara, meydanlara 
döküldü. Diktatörler birer birer devrildi. Kimi ülkesini terk edip 
kaçtı, kimi tutuklanıp hapse atıldı.

Fakat bu halk hareketleri kendiliğinden hareketlerdi. Yani 
bir sosyal sınıfı temsil eden ve halkı örgütleyip çevresinde 
ordulaştırabilmiş bir partinin önderlik ettiği hareketler değildi. 
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Yani daha netçe söylersek; günümüzde en devrimci sınıf olan 
İşçi Sınıfının (Proletaryanın) partisi etrafında örgütlenmiş halklar 
değildi, sokaklara, meydanlara dökülerek diktatörleri deviren bu 
halk hareketlerini yaratan kitleler.

Fakat pusuda bekleyen dünyanın en örgütlü gücü ABD ve 
onun gizli örgütleri vardı. Onlar, yıllar öncesinde hazırladıkları 
“Büyük Orta Doğu Projesi (BOP)” adı altında Fas’tan Pakistan’a 
kadar uzanan 22 İslam ülkesinin sınırlarını tümden değiştirecek, 
ABD’nin çıkarları doğrultusunda yeniden düzenleyecek ve “Bin 
Devletli Bir Dünya” yaratmayı amaçlayan planlarıyla hazırda 
bekliyorlardı. Bu projenin haritasını da çizmişlerdi. NATO 
karargâhlarında bunun seminerlerini yapıyorlardı.

Ve bir de 1928 yılında İngiltere’nin önce Mısır’da örgütlediği, 
sonra Arap Coğrafyasına yaydığı Müslüman Kardeşler 
(İhvânü’l-Müslimîn) adlı siyasal dinci örgütlenme hazırda 
bekliyordu.

Olaylar olacağına vardı. Bu iki gerici güç (ABD ve Müslüman 
Kardeşler) Arap Devletlerinde ele ele vererek halkın demokrasi, 
adalet, eşitlik, sömürüsüz bir dünya taleplerini kullanarak 
Mısır’da, Tunus’ta etkin güç olarak iktidara yürüdüler. Mısır’da 
Muhammed Mursi denen Müslüman Kardeşler örgütünden bir 
meczup cumhurbaşkanı seçilebildi. Bu kafasını din dogmalarıyla 
yakmış kişi, daha ilk icraatlarında nasıl bir meczup olduğunu ortaya 
koyuverdi. Neymiş, eşi ölen erkek son bir defa eşinin cesediyle 
cinsel ilişki kurabilmeliymiş; kızlar 6 yaşında evlenebilirmiş 
vb. sapıklıkları yasal, anayasal meşruiyete kavuşturmak istedi. 
Bu tür eylemleri ve ekonomik bunalımı derinleştirmesi üzerine 
halk bu kez Mursi’ye karşı sokakları ve meydanları doldurdu. Ve 
Mursi, iktidar olduktan bir yıl sonra, ABD kuklası Genelkurmay 
Başkanı Abdülfettah el Sisi tarafından bir darbeyle alaşağı 
edildi. Yani giden de ABD uşağıydı, gelen de. Kısacası ABD tüm 
bu olayların hep kazananı oldu.

Fakat ABD’nin asıl düşman bellediği üç Arap ülkesi vardı: 
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Bunlar, antiemperyalist söylem ve tutumlarıyla ABD’de ve AB’de 
hep rahatsızlık yaratan Irak, Libya ve Suriye rejimleriydi.

Irak’ın defterini daha önce dürmüşler; İkinci Körfez 
Savaşı’yla Irak Lideri Saddam Hüseyin iktidarını devirmişler, 
Saddam Hüseyin’i de uyduruk mahkemelerde yargılatarak idam 
ettirmişler ve BOP Haritasının gerektirdiği gibi Irak’ı fiilen üçe 
bölmüşlerdi. 

Sıra Libya’daydı, Kaddafi rejimindeydi. Daha Birleşmiş 
Milletler’in bir kararı bile yokken Fransa, uçaklarıyla Libya’yı 
havadan vurmaya başladı. Sonra tüm emperyalistler yüklenerek 
Kaddafi iktidarını devirdiler ve lider Kaddafi’yi kahpece ve 
kalleşçe linç ettirdiler. Başlangıçta; “NATO’nun Libya’da ne 
işi var”, diyen Tayyip, ABD’den kesin emri alınca, Libya’ya 
müdahale gücünün merkezinin İzmir’deki NATO karargâhı 
olmasını kabul etti. Libya açıklarına savaş gemileri, denizaltılar 
göndererek bizzat katıldı bu katliama. Kaddafi yönetimine 
karşı emperyalistlerin ayaklandırdığı dinci gericilere dolar 
cinsinden nakdi yardımlarda bulundu o zaman Başbakan olan 
Tayyip ve onun Dışişleri Bakanı olan Ahmet Davutoğlu. Ve 
ABD Emperyalistlerinin BOP’la varmak istedikleri amaçlarının 
bir etabı daha tamamlanmış oldu. Ve bugün Libya’nın kaça 
bölündüğünü bilen yok… Büyük Ortadoğu Projesi (BOP) yola 
devam ediyordu.

Ve sıra Suriye’ye geldi. Sen misin Arap Birliğini savunan, 
antiemperyalist duruşunu devam ettiren. Onun cezası da BOP 
Haritasına işlenmişti: Suriye beşe, eğer o olamıyorsa üçe 
bölünecekti. Bu plan gereği dünyanın dört bucağından “cihatçı” 
adıyla ABD tarafından doktrine edilmiş binlerce gerici militan, 
özellikle Türkiye üzerinden Suriye’ye saldırtıldı.

Tayyip bir gün öncesine kadar “Kardeşim Esat” derken, 
birdenbire (daha doğrusu ABD’den emri alır almaz) “Katil Eset” 
demeye başladı. Kendisine vaat edilen ya da vaat ediyormuş 
izlenimi verilen İslam Halifeliği hülyasıyla Tayyip; “Emevi 
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Camii’nde Cuma namazı kılma” rüyaları görür oldu. Fakat 
olan Türkiye’ye ve Türkiye Halklarına oldu. Ülkemiz toplamı 
13 ila 15 milyon olarak belirtilen dinci gericilerle dolduruldu. 
ABD Emperyalizmi, bir taşla iki kuş vuruyordu: Suriye’yi 3’e 
bölerken Türkiye’nin 3’e bölünmesinin de taşlarını döşemiş 
oluyordu. BOP Haritasında üçe bölünmüş Türkiye’ye adım adım 
sürüklendiğimizi gösteriyordu. Ama gören gözler için...

İşte bu kitap, Türkiye’nin Ortadoğu cehennemine 
sürüklendiğini tâ olayların başlangıcında gören ve gösteren bir 
gözün olayları nasıl aydınlığa kavuşturduğunu gösteriyor bize. 
Halklarımızı bu felakete uğramaktan sakındırmak için feryat 
figan mücadele yürüten Halkın Kurtuluş Partisi Genel Başkanı 
Nurullah Efe Ankut’un teorik ve pratik dehasıyla bir kez daha 
ve bütün çıplaklığıyla gözler önüne seriyor.

30 Temmuz 2023
Dr. Mustafa Şahbaz



Sığınmacı Sorunu Değil 
Türkiye’de Türk’ü Azınlığa Düşürme Oyunu
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Ülkemiz 2011’den Önce Hiç Yaşamadığı  
Bir Felaketle Yüz Yüzedir

Saygıdeğer arkadaşlarımız;
Hepimizin tanık olduğu gibi, ülkemiz 2011 öncesi hiç 

yaşamadığı bir felaketle yüz yüzedir bugün. Bu felaket, 
2011 Nisan’ında başlamış ve boyutlanarak ağırlaşmış, şu 
an Türkiye’nin en önemli ekonomik, sosyal ve siyasi birkaç 
sorunundan biri haline gelmiştir.

Bu sorun, sayıları 13 ila 15 milyon arasında tahmin edilen 
Suriyeli, Afgan, Pakistanlı, İranlı, Iraklı ve diğer Asya, Ortadoğu 
ve Afrika ülkelerinden gelen “Sığınmacı” adlı istilacıların, 
memleketi işgalleri altına almış olmasıdır. Bu işgal, Hatay, Kilis 
gibi illerimizde nüfus çoğunluğunu oluşturacak denli ağırlaşmış 
bulunmaktadır. İstanbul da dâhil olmak üzere diğer illerimizde 
de bu işgalciler, belli semtleri, mahalleleri, sokakları, caddeleri 
çoğunluk oluşturarak ele geçirmiş durumdadırlar.

Bu istilacılara Meclisteki Amerikan devşirmesi, halk 
düşmanı partilerin tamamı “Mülteci”, “Muhacir”, “Göçmen”, 
“Sığınmacı” filan demektedir. Oysa bunlar, bu kavramların ya 
da terimlerin hiçbirinin anlam kapsamı içine girmezler.

Uluslararası Göç Örgütü’nün “Göç Terimleri Sözlüğü”ne 
göre bu terimlerin anlamlarını görelim. 

***



Mülteci: Irkı, dini, tabiiyeti, belirli bir sosyal gruba men-
subiyeti ve siyasi görüşleri yüzünden haklı bir zulüm kor-
kusu nedeniyle vatandaşı olduğu ülkenin dışında bulunan 
ve söz konusu korku yüzünden, ilgili ülkenin korumasından 
yararlanmak istemeyen kişi.

Muhacir (Göçmen): “Uluslararası düzeyde genel kabul 
gören bir göçmen tanımı bulunmamaktadır. Göçmen teri-
minin, ‘kişisel rahatlık’ amacıyla ve dışarıdan herhangi bir 
zorlama unsuru olmaksızın ilgili kişinin hür iradesiyle göç 
etmeye karar verdiği durumları kapsadığı kabul edilmek-
ledir. Dolayısıyla bu terim, hem maddi ve sosyal durumları-
nı iyileştirmek hem de kendileri veya ailelerinin gelecekten 
beklentilerini arttırmak için başka bir ülkeye veya bölgeye 
göç eden kişi ve aile fertlerini kapsamaktadır.

Sığınmacı: İlgili ulusal ya da uluslararası belgeler çerçe-
vesinde bir ülkeye mülteci olarak kabul edilmek isteyen ve 
mültecilik statüsüne ilişkin yaptıkları başvurunun sonucunu 
bekleyen kişiler. Olumsuz bir karar çıkması sonucunda bu 
kişiler ülkeyi terk etmek zorundadırlar ve eğer kendilerine 
insani ya da diğer gerekçeler nedeniyle ülkede kalma izni ve-
rilmemişse bu kişiler ülkede düzensiz bir durumda bulunan 
herhangi bir yabancı gibi sınır dışı edilebilirler.[1]

***
ABD,  

Yugoslavya, Irak ve Libya’dan Sonra  
Suriye’ye El Attı

Bu terimlerin anlamları böyle.
Fakat Türkiye’de bulunan yabancıların hiçbiri, bu anlamların 

içinde yer almaz. Nisan 2011 öncesi ülkemizde bu sorun yoktu. 
Suriye’den bu istilacılar henüz gelmemişken, güney illerimizde 
bunlar için özel kamplar oluşturuldu. Bunlar çağırılacak, buralarda 
kollanıp gözetilecek, beslenecek, içlerindeki savaşçı olmaya 
elverişli unsurlar askeri eğitime alınacak, silahlandırılacak, 

[1] Göç Terimleri Sözlüğü, Uluslararası Göç Örgütü, s. 42.
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donatılacak ve Suriye’nin meşru, yasal hükümetine karşı yani Beşşar 
Esad liderliğindeki BAAS Hükümeti’ne ve onun yönettiği devlet 
güçlerine karşı savaştırılacaktı. Çünkü ABD’nin BOP Haritasında 
Suriye’nin de en az üç parçaya bölünmesi öngörülüyordu. Bu 
parçalanmanın olabilmesi için de Beşşar Esad liderliğindeki Suriye 
devletinin yıkılması gerekmekteydi, ön şart olarak.

İşte bu sebeple ABD Emperyalist Haydudu; Yugoslavya, Irak 
ve Libya’dan sonra Suriye’ye el attı. Suriye’yi bölüp parçalamak 
için doğrudan harekâta girişti. Bu işte kullandığı en önemli 
enstrüman, etnik ve mezhepsel farklılıklar olmuştur. Bildiğimiz 
gibi, ABD Emperyalistleri, İngiliz Emperyalizminden öğrendiği-
devraldığı metotlarla bunlar üzerinde çalışarak bu farklılıkları 
gittikçe uzlaşmaz hale getirir ve bu grupları birbirlerine karşı 
kışkırtır, düşmanlaştırır ve sonunda fiili çatışmaya sokar. Bu 
sürecin sonunda da kendisi arabulucu rolünde devreye girer. 
İleride kendi uydusu haline getireceği grupları ekonomik, askeri 
ve siyasi olarak desteklemenin sonucunda onları bütünüyle kendi 
yörüngesine çeker. Artık o gruplar ABD Haydudunun bölgedeki 
yerel müttefiki ya da yerel gücü olmuştur. Öyle adlandırır bunları.

Bu bağlamda ABD, Suriye Kürtlerini (Irak’taki ve İncirlik 
başta gelmek üzere Türkiye’deki üslerinden faydalanarak) 
mali, lojistik, askeri, siyasi alanlarda hemen desteklemek üzere 
harekete geçti. Zaten 1991’den bu yana Amerikancı Burjuva 
Kürt Hareketi ve yönetim merkezleriyle yani İmralı ve Kandil’le 
beraber çalışıyordu, iç içeydiler. Bu sebeple onları her alanda 
desteklemek, ABD için çok kolay oldu pratikte.

Fakat ABD, Suriye’den koparacağı parçalardan biri üzerinde bir 
de Sünni İslam’a dayanan yani Taliban, El Kaide, IŞİD İslam’ına 
dayanan bir bölge, giderek de bir devlet oluşturmak istiyordu. 
Bunu başarabilmesi için de Suriye’deki Ortaçağcı, Muaviye-Yezid 
İslamcısı güçler yeterli olamazdı. Bu yüzden dünyanın her yerinden 
– Avrupa’dan, Amerika’dan Avusturalya’ya varıncaya kadar, 
hatta Çeçenistan’a ve Asya’daki Türki Cumhuriyetlere varıncaya 
dek – buralardaki ne kadar Ortaçağcı düşüncelerle kafayı yakıp 
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meczuplaştırılmış, savaşacak bedensel güce sahip insan varsa 
onları da uçaklarla ya da diğer yollardan Türkiye’ye getirdi.

Bunları güney illerimizde kurduğu kamplarda “Eğit-Donat” 
adını verdiği süreçten geçirdi. Her türden savaşı yürütebilecek 
askeri eğitim verdi bunlara ABD’li ve Türk askeri eğitmenler. 
Projenin adından anlaşılacağı gibi bu Ortaçağcılar önce 
Amerikalı ve Türk subaylarca eğitildiler. Sonra da (yine projenin 
adının belirttiği gibi) bunlar, savaşın gerektirdiği silahlarla 
donatıldı. Ve gruplar halinde Suriye’ye gönderilip bir strateji 
çerçevesinde savaşa sokuldu. Yaralananlar getirilip Türkiye’nin 
güney illerindeki hastanelerde öncelikli olarak tedaviye alındı, 
iyileşme sonrası yeniden savaşa sürüldü.

Savaşın askeri giderleri büyük oranda Suudi Arabistan ve 
Körfez’deki diğer petrol şeyhlikleri ve emirlikleri tarafından 
karşılandı. Fakat bu arada önemli bir olay yaşandı. PKK’nin 
bir uzantısı olan PYD-YPG güçleriyle IŞİD, paylaşım savaşına 
tutuştu Suriye toprakları üzerinde.

ABD Emperyalistlerinin önceliği tabiî ki bölgedeki Kürtlerdi. 
Bu sebeple ABD, IŞİD’e karşı cephe alıp, onu düşmanlaştırıp 
PKK’yi korumasına aldı. Bu noktadan sonra artık ABD, kendini 
IŞİD düşmanı olarak adlandırdı. IŞİD çatısı dışına taşıdığı 
Ortaçağcı güçleri ise yine desteklemeye, korumaya kollamaya, 
eğitmeye, silahlandırmaya ve beslemeye devam etti.

Bunlara önce “Özgür Suriye Ordusu (ÖSO)” adını verdi. 
Daha sonrasında bunları “Suriye Milli Ordusu (SMO)” olarak 
adlandırdı. Ve bunların her türden külfetini Türkiye’nin üzerine 
yıktı. Tayyipgiller’e dedi ki; “Bunları sen sahipleneceksin, 
bunlara sen sahip çıkacaksın. Dolayısıyla da beslenmelerini ve 
lojistik gereksinimlerini sen karşılayacaksın.”

Tayyipgiller hükümeti; “Ben BOP Eşbaşkanıyım”, diye 
meydanlarda, kürsülerde, ekranlarda övünen Tayyip’in şefliğinde 
olduğu için bu ihanet görevini üstlenmeleri bunların doğasına 
uygun düştü. Zaten Tayyip, olaylar ilk başlatıldığında; Şam’daki 
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“Emevi Camii’nde namaz kılacağız”, Halep’e Vali atayacağız, 
diyerek Suriye’yi ele geçirme düşleri kuruyordu. Bu düşlerine 
erişemedi, bu hayallerini gerçekleştiremedi Tayyipgiller. Ancak 
ne yazık ki İdlib ve Afrin başta gelmek üzere Suriye’nin Azez, 
Cerablus, El Bab, Resulayn, Tel Abyad illerini işgali altında 
tutmaktadır bugün Tayyipgiller hükümeti. Övünerek itiraf 
ettiklerine göreyse bu işgal bölgelerinde 100 bin konut yapıp 
kendi vatanlarına karşı yabancı bir devletle işbirliği yaparak 
ihanet içinde olan Suriyeli Ortaçağcıları yerleştirmektedirler. 
Buralarda yerel yönetimler oluşturup okullar, hastaneler açmakta, 
belediyelikler, kaymakamlıklar kurmakta ve tüm bu kurumların 
giderini Türkiye’nin sırtına yüklemektedirler.

Bu bölgelerin işgalini gerçekleştirmek için Tayyipgiller 
Hükümeti, aralıklarla dört belli başlı askeri harekât yapmıştır. 
Tabiî bu harekâtların tamamı Birleşmiş Milletler Sözleşmesi 
ve Uluslararası Hukuka göre Savaş Suçu oluşturur. Bu 
işgal harekâtlarıyla Türkiye, 8 bin 835 kilometrekarelik Suriye 
toprağını işgali altında tutmaktadır.

Tayyipgiller bu işgal harekâtlarına hep cilalı kılıflar 
oluşturmaya çabalamışlardır: Bölgede terör örgütleri vardı, 
bunlar güvenliğimizi tehdit ediyordu, meşru müdafaa hakkımızı 
kullandık, diye. Oysa bunların hiçbir meşru dayanağı yoktur. 
Tayyipgiller hükümeti açıkça Suriye’nin meşru hükümetine karşı 
onun topraklarını işgal ederek bir savaş sürdürmektedir. Yani 
bir devletin toprak bütünlüğünü tanımamaktadır. Egemenliğini 
tanımamaktadır. Ve onun içişlerine müdahale etme hakkını 
görmektedir kendinde.

Ne demiştir defalarca Tayyip?

“Suriye konusunu bir dış mesele olarak, bir dış sorun ola-
rak görmüyoruz. Suriye meselesi bizim bir iç meselemizdir”[2]

[2] https://www.trthaber.com/haber/gundem/erdogan-suriye-bizim-ic-meselemiz-
dir-4907.html.
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İşte bütün bu anlayış açıkça savaş suçu oluşturur.
Tayyipgiller iktidarı bu harekâtlardan birini açıkça şöyle 

övmektedir:
“Bahar Kalkanı Harekâtı’yla 3 bin 473 rejim unsuru et-

kisiz hale getirildi.”[3]

Görüldüğü gibi, Tayyipgiller, işlemiş oldukları savaş suçuyla 
övünmektedirler. Tabiî Tayyip BOP Eşbaşkanıdır. BOP’ta ABD’li 
efendisinin kendilerine verdiği görevi yapacaklar, sadakatlerini 
ispatlayarak efendilerinden “aferin” alacaklar.

Biz, daha Suriye meselesi ilk ortaya çıktığı anda bunun 
BOP’un Suriye ayağının da hayata geçirilmesini amaçladığını, 
hedeflediğini net biçimde gördük ve gösterdik, yaptığımız 
onlarca konuşmada ve yazdığımız yazılarda. Geçen yıl bu konuda 
yazdığımız kapsamlı bir yazımızdan şu paragrafları aktaralım 
buraya:

***
BOP Suriye’de Hayata Geçirilmiştir

BOP, Irak’ta, Libya’da ve kısmen de olsa Suriye’de hayata 
geçirildi mi?

Geçirildi...
Bu her üç ülkede de Tayyipgiller ihanet iktidarı, ABD 

tarafından kendisine verilen emri yüzde yüzlük bir sadakatle 
yerine getirdi mi?

Getirdi...
İsrail’in en büyük düşmanları kimlerdi?
Saddam yönetimindeki Irak, BAAS-Beşşar Esad 

yönetimindeki Suriye ve Muammer Kaddafi yönetimindeki Libya.
Şimdi bu her üç ülke de çökertilmiş, parçalanmış ve 

üzerlerinde cehennemin en koyu dumanlarının tüttüğü harap ve 
bitap duruma düşürülmüş müdür?

Düşürülmüştür.

[3] https://www.trthaber.com/haber/gundem/sinir-otesi-harekatlar-teror-orgutle-
rinin-belini-buktu-685694.html.
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Saddam ve Kaddafi katledilmiştir, emperyalist canavarlar 
tarafından. İslam da bugün sadece saf, cahil, bilinçsiz 
insanlarımızı “Allah’la Aldatma” aracı olarak kullanılmaktan 
öte hiçbir işlevi kalmamış hale getirilmiştir. İslam’ın vicdan yönü 
yani “Rızıkta eşitliği” öneren yönü neredeyse yasaklanır duruma 
getirilmiştir. Sadece afyon yönü abartılarak yüklenmektedir 
insanlarımıza.

Nerelerde?
Tarikatlarda, cemaatlerde, tekkelerde, zaviyelerde, Kur’an 

kurslarında, İmam Hatip Okullarında, İlahiyat Fakültelerinde 
ve İslam Akademilerinde.

Çünkü hep söyleyegeldiğimiz gibi, İslam’ın afyon yönü beyin 
hasarı yaratır, kafa yakar. İnsanlarımızı doğa, dünya ve ülkemize 
dair olayları göremez, anlayamaz, kavrayamaz, düşünemez hale 
getirir. Meczuplaştırır...

Demek ki bizim Tayyipgiller diye adlandırdığımız hainler 
ve mücrimler topluluğu, bu mafyatik iktidar, daha kuruluş 
aşamalarında ABD, İngiliz ve İsrail ajanlarının kendilerine 
verdiği üç görevi eksiksiz biçimde tamamlamış durumdadırlar.

Tayyipgiller’in en kafa adamlarından olan, eskinin 
Genelkurmay Başkanı, şimdinin Milli Savunma Bakanı olan 
Hulusi nam Hafız ne dedi geçenlerde?

 “Biz dokuz milyon Suriyeliye bakıyoruz.”
Yahu şu anki Suriye’de yaşayan nüfus 17 milyondur. Bizim 

baktığımız Suriyeli nüfus ise 9 milyondur. Yani Suriye’nin şu 
anki nüfusunun yarısından bile fazla olan Suriyeli kaçkın nüfusa 
biz bakıyoruz.

Tabiî bu vahim ortam, bu içler acısı durum ne gibi tahribatlar 
yapar ve ne gibi yakıcı-yıkıcı sonuçlar doğurur?

Türkiye’yi 250 milyar dolar civarında kayba uğratır. 600’ü 
aşkın insanımızın yok yere, hiç yere hayatını kaybetmesine yol 
açar. Ve 9 milyon Suriyelinin şehirlerimizi, kasabalarımızı işgal 
etmesine yol açar...

Biz bu can alıcı gerçekleri, daha Suriye meselesinin ilk adımı 
görüldüğünde hemen görüp kavradık. O zaman henüz diplomatik 
ilişkilerimiz kesilmemişti Suriye’yle. Hemen Ankara’da Suriye 
Büyükelçiliğine gittik. Suriye ve ülkemize yönelik gelmekte olan 
felaketi anlattık. Batılı Emperyalist Haydutların ve Siyonist 
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İsrail’in Tayyipgiller iktidarıyla el ele vererek Suriye’nin de 
içinde bulunduğu Ortadoğu’yu ve ardından da ülkemizi yakıp 
yıkarak BOP çerçevesinde yeniden şekillendireceğini açıkça, 
kesince ve netçe söyledik, Suriyeli diplomat kardeşlerimize. 
Ve o günün anısını gösteren fotoğraflar da çekip yayımladık, 
Partimizin internet sitesinde ve sosyal medya hesaplarında. 
Tabiî fotoğrafla birlikte görüşmemizin konusunu, içeriğini de...

Tayyipgiller iktidarının ülkemize ettiği en büyük hainliklerden 
biri de Türkiye’yi Suriye bataklığına atması olmuştur. Bunu 
biz, 2011 yılından bu yana onlarca yazımızda, konuşmamızda, 
röportajımızda hep dile getirdik. Suriye meselesinin en kısa 
yoldan ve en az zararla çözülmesi için yapılması gereken, 
saniye gecikmeden Suriye’nin Birleşmiş Milletler’ce tanınan 
yasal, meşru iktidarıyla yani Beşşar Esad liderliğindeki BAAS 
İktidarıyla barışılması ve yaraların en kısa yoldan ve en sağlam 
şekilde iyileştirilmesi için yapılması gerekenlerin ortaklaşa 
kararlaştırılmasıdır, dedik hep.

Ülkemize doluşmuş 9 milyon civarındaki Suriyeli kaçkının 
da Avrupa’ya ve eski vatanları olan Suriye’ye gönderilmesi, 
bu çözümün asli konularından biri olacaktır. Yine daha önce 
de belirttiğimiz gibi gitmek isteyenlerin Avrupa ülkelerine 
gidebilmeleri için onlara her türlü yardımın yapılması ve 
desteğin verilmesi gerekir. Oralara giden milyonlar, o ülkelerin 
de şehirlerine, kasabalarına doluşsunlar ki, o alçak emperyalist 
canavarlar, yaratmış oldukları cehennemin oluşturduğu 
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ateşlerden bir bölümünün de kendi başlarına sıçradığını, 
döküldüğünü görsünler ve yaşasınlar. Bir daha böyle insanlık 
dışı çakallıklarda bulunmaya yeltendikleri vakit, bunun 
kendileri için de ne gibi olumsuz sonuçlar doğuracağını baştan 
hesaplasınlar. Avrupa’ya değil de ülkelerine gidecek olanlara 
da insani yol ve metotlarla bu gidişlerinde gerekli her türden 
yardım ve kolaylığı da yapmalıyız.

Tabiî Türkiye’den gidiş, onların rızasına bırakılamaz. 
Eğer bırakılırsa, bunların ezici çoğunluğu ülkesine gitmek 
istemeyecektir. Bu sebeple gidişleri mecburi olacak, Avrupa’ya 
ya da ülkelerine. 2011’den bu yana Suriye’den ülkemize gelmiş 
olan bir tek Suriyeli bile kalmayacak burada...

Bu sorunun olumlu açıdan başkaca bir çözümü zinhar 
yoktur.[4]

***
Biz, Suriye meselesinin her iki halkın da yararına olacak 

şekilde en hakkaniyetli çözümünün bu olduğunu defalarca 
yazdık, söyledik, belirttik. Bunun dışındaki bütün yollar 
çıkmazdır, Türkiye’yi felakete götürür.

AKP’giller 
Halkımızın En Ağulu Düşmanlarıdır

Zaten Tayyipgiller adlı ABD devşirmesi ve yapımı ihanetler 
iktidarı, ülkemizi bu Suriye bataklığına ya da cehennemine 
atarak sayısız bedeller ödetmiş, felaketler yaşatmıştır ülkemize. 
Suriye içinde ve ülkemizde olmak üzere 600 civarında vatan 
evladı hayatını kaybetmiştir, bu başımıza ABD ve Tayyipgiller’in 
sarmış olduğu beladan dolayı. Maddi olarak Türkiye, 300 milyar 
doları aşkın kayba uğramıştır. Ki bu kayıp olmasaydı, şu anki 
ekonomik yıkım böylesine ağır, yıkıcı olmayacaktı.

Ve bütün bunlardan çok daha ağırı ise, ülkemizin 9-10 milyonu 

[4] https://www.hkp.org.tr/bu-abd-devsirmeleri-bu-hainler-bu-meczuplar-bu-or-
tacagcilar-bu-hirsizlar-imparatorlugunu-yikmak-turkiye-halki-icin-bugu-
nun-en-hayati-gorevidir/.
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Suriyeli olmak üzere 13 ila 15 milyon arasında yabancı, vatansız 
istilacı tarafından işgal edilmiş olmasıdır. Bu da demektir ki 
ABD Haydudu, Suriye meselesiyle Türkiye meselesini iç içe 
yürütmektedir. Suriye’nin yıkımı, parçalanışı, Türkiye’nin de 
felaketini oluşturmuştur.

Güneyde ve doğuda sınır diye bir şey bırakmamıştır 
Tayyipgiller. Bu sebeple, Asya’dan, Ortadoğu’dan ve Afrika’dan 
her gelen, elini kolunu sallayarak rahatça ülkemize girebilmekte, 
ülkemizin istediği şehrine, mahallesine ulaşıp oralarda mekân 
tutabilmektedir. Yani kesince, işgale açık bir ülke durumuna 
düşürmüştür Tayyipgiller Türkiye’yi.

İşin diğer vahim bir yönü de Tayyipgiller iktidarının bu işgalden 
rahatsız olmak bir yana, memnuniyet duyuyor olmasıdır. Çünkü 
bunlar, daha önce de defaatle belirttiğimiz gibi, Kuvayimilliye’nin, 
Birinci Antiemperyalist Kurtuluş Savaşı’mızın, onun önderleri 
olan Mustafa Kemal, İnönü ve Silah Arkadaşlarının ve Laik 
Cumhuriyet’in en ağulu düşmanlarıdır. Bunların iç düşüncelerini, 
karınlarında sakladıkları ihaneti Fesli Deli Kadir; “Keşke Yunan 
galip gelseydi”, diyerek açıkça belirtmiştir.

İşte bütün bu sebeplerden dolayı bunlar, halkımızın en ağulu 
düşmanları arasındadır.

AKP’giller’in Kökeni ve Sınıf Yapısı
Bunlar, Ortaçağ’ın “Ümmetçilik Konağı”nın özlemi 

içindedirler. Çünkü Antika Tefeci-Bezirgân Sermaye Sınıfının 
siyasi plandaki temsilcileridir bunlar. Bu sınıf, İÖ 4 bin yıllarında 
Aşağı Mezopotamya’da, Sümer’de ortaya çıkmıştır ilk kez. Ve 
Tarihte görülen ilk sömürücü, egemen sınıftır. Bu sınıfın üretimle 
alakası yoktur, asalaktır yani. Bu sınıf, üreticilerle tüketiciler 
arasında aracılık yapar, her ikisini de haraca keser, hayâsızca kâr 
elde eder ve her iki tarafı da borçlandırarak yine acımasızca faiz 
alır. Yani toplumun kanını kurutur bu asalak, insanlık düşmanı, 
zalim egemen sınıf.
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Bunların ne menem bir şey olduklarını ve taşıdıkları binbir 
kötülüğü “Tayyipgiller Kökeni ve Sınıf Yapısı” adlı, 2006’da 
yayımlanan bir kitabımızda ayrıntılıca, netçe ortaya koymuştuk. 
Şimdi oradan bir pasaj aktaralım:

***
Tefeci-Bezirgân Sınıfı neden ulusal değerlerden yoksundur, 

ulusal değerlere düşmandır?
Bu Antika sınıf, Ortaçağcı olduğu için Ulus-Millet konağını 

(aşamasını) tanımaz, tanımak istemez. Malum, Ortaçağda 
uluslar yoktu, ümmet vardı yalnızca. Batı Hıristiyan, Doğu 
İslam ümmetini oluşturuyordu. Uluslar, kavram ve varlık olarak, 
kapitalizmle birlikte ortaya çıkmıştır. Kapitalizmin ürünüdür 
ulus... Tefeci-Bezirgân Sermaye Sınıfı, Antika-Kapitalizmöncesi 
bir sınıf olduğu ve kapitalizm tarafından tahtından indirildiği 
için, kapitalizmin yarattığı ulusa ve ulusal değerlere karşıdır, 
düşmandır.

Ulusu, burjuvazi icat etmiştir. Fakat serbest rekabetçi 
çağındaki burjuvazi... Sosyal devrimler yaptığı çağdaki 
burjuvazi... Yani 14’üncü Yüzyıl’ın sonuyla 19’uncu Yüzyıl’ın ilk 
yarısı arasındaki burjuvazi... 19’uncu Yüzyıl’ın ikinci yarısından 
itibaren Batı burjuvazisi tekelci aşamaya, Finans-Kapital 
aşamasına ulaştı. 20’nci Yüzyıl’la birlikte (1898’den itibaren) 
emperyalist yağma savaşlarına girişti. Dünyayı kana ve ateşe 
boğdu. Birinci ve İkinci Emperyalist Paylaşım Savaşlarını yaptı. 
Altmış milyon masum insanın cephelerde ve cephe gerisinde 
ölmesine yol açtı bu savaşlarda. Tabiî bu savaşların dışındaki 
zamanlarda da boş durmadı. İrili ufaklı pek çok bölgesel 
savaşlar çıkardı. Kore, Vietnam, Yugoslavya, Birinci ve İkinci 
Körfez (Irak) Savaşları gibi...

Demek istediğimiz şudur: Burjuvazi tekelci aşamaya 
ulaştıktan sonra, kendi icadı olan Ulusa da karşı çıkmıştır. Çünkü 
onun amacı tüm dünyayı talan etmektir artık: Dünyanın doğal 
zenginliklerini (kaynaklarını) ve pazarlarını ele geçirmektir. 
Bütün insanlığı ücretli köleler olarak kullanmaktır. İşte bu 
sebepten inkâr etmiştir ulusu. Ulus sınırlarını, kendi önünde bir 
engel olarak görmüştür. Dedik ya o artık, tüm dünyayı babasının 
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çiftliği gibi kullanmak-sömürmek istiyor diye. Ulus devletler 
artık bir ayak bağıdır onun için.

Batı’nın büyük Finans-Kapitalistleri işte bu yüzden, bizim 
gibi geri ülkeleri parçalamak, güçsüzleştirmek, etkisizleştirmek 
istiyor. Yugoslavya’yı, Irak’ı bu sebepten parçaladı, Batılı 
Emperyalistler. Türkiye’yi de yine bu sebepten en az üçe bölmek 
istiyorlar.

Bizim gibi geri ülkelerin Finans-Kapitalistleri de 
Batınınkilerle boy ölçüşemeyeceklerini bildikleri için, yağmadan 
pay kapabilmek uğruna, onların hizmetine girmeyi, uydusu 
olmayı kendilerine yakıştırabilmişler, içlerine sindirebilmişlerdir. 
Çünkü Finans-Kapitalistler, ar dünyasında değil kâr dünyasında 
yaşamaktadırlar. Bizim Finans-Kapitalistler (TÜSİAD’cılar), 
Batı Finans-Kapitalistlerinin uydusu, ortağı durumundadır. 
Efendi olan, Batılılardır bu ilişkide. Bizimkilerse küçük ortaktır 
veya uydudur, uşaktır... Kararları yalnızca Batılılar verir... 
Bizimkiler ona uyar... İşte bu sebepten bizim Finans-Kapitalistler 
de Antika müttefikleri Tefeci-Bezirgânlar gibi, Batılıların 
emrine ve hizmetine girmiştir artık... Vatan satıcıdırlar, halk 
düşmanıdırlar ve haindirler...

TÜSİAD’cılarla Tayyipçilerin bugün sarmaş dolaş olmaları, 
elbirliğiyle, kamu mallarına, halka ve vatana ihanet etmeleri bu 
yüzdendir işte...

Hikmet Kıvılcımlı’dan şu satırları da aktaralım.
“Türkiye’de “Kozmopolit” olma bakımından Finans-

Kapitale tıpatıp uygun ve çarkla dişli gibi iç içe gelen tek 
bilinçli ve kasıtlı sosyal sınıf Tefeci-Bezirgân Sınıfıdır. Çünkü 
bu sınıf oldu olasıya modern “MİLLET” karakterini bilmemiş 
ve tanımamıştır. İlk Mekke ve Medine kentlerinden beri 
Antika Toplumun kutsal “ÜMMET” düzeyini yaşamaktadır. 
Ümmetçiliği aşamadığı için, kendiliğinden “VATANSIZ” ve 
“MİLLETSİZ” olan Tefeci-Bezirgan Sınıfı, ister istemez, 1300 
yıllık Hilafet ve Saltanat düşkünlüğüne bağlıdır. Saltanatı 
kendi toprağının devletçiliğinde bulamadığı gün, Finans-
Kapitalin uluslararası yapısına giren yerli şubesini başına 
taç etmekte sakınca bulmaz. O zaman gözünü kırpmaksızın 
bütün kasaba, eşrâf ve agavatını Türkiye devrimci güçlerine 
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karşı, Sen Bartelmi katliamlarına taş çıkartan, kana susamış 
eğilimiyle Haçlılar Seferi açmış durumda buluruz.

“Bu durum, Türkiye’de hayli sol ve sosyalist edebiyatı, 
kitaplarda okumuş, millete ‘turist bakışlı’ kimseleri 
şaşırtmaktadır. Bu kimseler formüllerini biraz gözü kapalı 
ezberledikleri bir “MODERN KAPİTALİST SINIF” önünde 
bulunuyormuş izlenimine aldanırlar. (...) Aldanılmamalıdır.”[5]

***
Uluslararası Emperyalistler yani ABD ve AB Emperyalistleri, 

Tayyip ve avenesindeki bu ihanet potansiyelini, bu vatan millet, 
halk düşmanlığını keşfedip kavradıkları için bunları devşirip 
iktidara taşımanın kendi emperyalist çıkarları açısından çok 
uygun olacağını gördüler. Ve aynen de öyle yaptılar.

BOP’unun hayata geçirilmesinde kendisine en iyi hizmette 
bulunabilecek uşakların, böyle bir zalim, kökü geçmiş çağlarda 
bulunan sosyal sınıfın (Antika Tefeci Bezirgan Sermayenin) 
siyasi plandaki temsilcileri olabileceğini hesaplayarak bunları 
iktidara taşıdı. Lenin de der ki zaten, emperyalizm bir ülkeye 
girdi miydi, oradaki en gerici sosyal sınıflarla işbirliğine girer, 
ittifak kurar.

ABD, iktidara taşıdığı Tayyipgiller’in önlerine çıkan engelleri 
de opere etti. Önlerinde engel oluşturabilecek örgütlü, silahlı, 
hiyerarşik yapıya sahip çok etkili güç Orduydu. Bu yüzden Türk 
Ordusu’na CIA’nın planlayıp uygulamaya koyduğu Ergenekon, 
Balyoz vb. operasyonlar gerçekleştirildi. Bu aşağılık, hukuk, 
ahlâk ve namus dışı operasyonlar, bu sınıfın siyasi temsilcileri 
olan Tayyipgiller’in iktidarını sürdürmesini ve Türkiye’nin 
bunlar eliyle BOP cehennemine sürüklenmesini sağlamak 
amacıyla yapılmıştır. Ve ne yazık ki büyük ölçüde amaçlarına 
ulaşmışlardır. Bu CIA operasyonunun yaptığı tahribat neticesinde 
Türk Ordusu’nun kafası karışıp bulanıklaştırılmış, özgüveni 
kırılmış, Kuvayimilliye ve Mustafa Kemal refleksi örselenmiştir.

[5] H. Kıvılcımlı, Türkiye’de Sınıflar ve Politika, s. 19-20.
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Bu ABD yapımı, çıkar amaçlı, mafyatik suç örgütünden 
başka bir şey olmayan Tayyipgiller iktidarının nasıl devşirilip 
oluşturulduğunu ve iktidara taşındığını, Merkez Parti Başkanı, 
Hukuk Profesörü Abdurrahim Karslı, hem televizyoncu Cem 
Özer’le hem de Tele1 Patronu Merdan Yanardağ’la yaptığı 
programlarda çok açık, kesin ve net olarak açıklamış ve ortaya 
koymuştur.

Daha ayrıntılı olarak anlattığı için, Abdurrahim Karslı’nın M. 
Yanardağ’la yaptığı programın tapesini koyalım, aşağıya.

***

AKP Aslında Nasıl Kuruldu?
Merdan Yanardağ: Sayın Karslı benim kitabın önsözünde 

AKP’nin bir Amerikan projesi olduğunun tanıklarının çıktığını 
söyledim ve bu tanıklardan biri de Ali Bulaç. Ali Bulaç bir ev-
deki toplantıdan söz ediyor. Siz o dönemde yayında olan ARTI 1 
programına çıkıyorsunuz ve diyorsunuz ki Çamlıca’da bir evde 
biz toplandık.

Abdurrahim Karslı: Doğru.
Merdan Yanardağ: AKP’nin kuruluş gerekçelerinin oluştu-

rulduğu ve projelendirildiği toplantılardı. Bu toplantılarda Ali 
Bulaç ve Abdurrahman Dilipak da vardı. Ama bunun yanı sıra 
bu toplantılara Amerikalılar ve İsrailliler de katılmıştı.

Sayın Tayyip Erdoğan da bu toplantılarda vardı diyorsunuz. 
Bu toplantılarda parti konuşulurken buradaki bir Amerikan et-
kisinden, bir İsrail etkisinden ve onun bu iki devletin ve onların 
istihbarat örgütlerinin, dolayısıyla bu partinin kuruluşundaki 
payından söz ediyorsunuz. Bunlardan birine de Muhsin Yazı-
cıoğlu katılmış. Orada aktarılan bir anekdot var, o da önemli, 
Muhsin Yazıcıoğlu ile Sayın Erdoğan arasındaki.

Merhum Yazıcıoğlu ile Erdoğan arasındaki tartışmadan söz 
ediliyor. Ve bu tartışmada partiye davet ediliyor ve Muhsin Yazı-
cıoğlu bunu reddediyor. Buradan başlayalım isterseniz. Ali Bu-
laç diyor ki bu İslamcı parti değil, ondan vazgeçerek geldikleri 
bir parti.

Ben de bu kitapta şöyle bir değerlendirme yaptım: Emper-
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yalizmle işbirliği yaparak iktidar olunabileceğini gören ve bu 
nedenle içinden geldikleri Milli Görüş’e ihanet ederek Amerikan 
ve İsrail desteği ile partileşen bir harekettir, dedim. Siz de bunu 
bu tanıklığınızla beni şaşırtacak derecede doğruladınız.

Abdurrahim Karslı: Estağfurullah.
Merdan Yanardağ: Bu süreci anlatır mısınız, o toplantıda 

neler oldu?
Abdurrahim Karslı: Şöyle… Bir kere Türkiye’de hâkim zihni-

yet şu, siyasette de, sokakta da hâkim zihniyet şu: Siyasi bir olu-
şuma girdiniz ise eğer, bu siyasi oluşumdaki başarı şartlarından 
birincisi dış destek. Emperyalizmin desteği. Yani ABD arkanızda 
olmalı, İngiltere arkanızda olmalı, İsrail arkanızda olmalı. Bu 
tarz kuvvetler arkanızda olmalı ki belli bir noktaya doğru gele-
siniz. Bu hatta Türkiye’de öyle bir teamül haline geldi ki, mesela 
siyasi partilerin oluşumunda veya siyasi partilerin seçim arena-
sında, genellikle parti ileri gelenleri ABD’yi, İngiltere’yi vesaire 
yerleri filan ziyaret ederlerdi. Ve o ziyaret partiye şu kadar puan 
getirdi gibi hâkim zihniyet vardır. Bu Türkiye’de hep vardı.

Merdan Yanardağ: Amerikan devlet başkanı ile fotoğraf çe-
kinmek.

Abdurrahim Karslı: Tabiî tabiî…
Merdan Yanardağ: Görüntü verirler.
Abdurrahim Karslı: Tabiî… Şöyle oturdu, bunu konuştu fi-

lan, şöyle karşılandı. Bu maalesef Türkiye’de şöyle bir fikri yay-
gın hale getirdi: Siyasette başarılı olmak istiyor iseniz eğer, bu 
yabancı güçlerle dirsek teması halinde olacaksınız. Hatta daha 
da ileri başarıyı garantilemek istiyorsanız onların dediklerine 
evet diyeceksiniz. Emperyalizme bu kapıyı açacaksınız. Bu, Tür-
kiye’de hâkim zihniyet bu zihniyet değil sadece. Ben partiyi kur-
duktan sonra da bunu gördüm.

Merdan Yanardağ: Siz parti kurucuları arasındasınız. Ku-
ruluşundan itibaren varsınız. Bir süre ve onların hukuk ve…

Abdurrahim Karslı: Ben AK Parti’nin kurucuları arasında 
yokum. Kurucu değilim ama şöyle: AK Parti kurulduktan sonra 
mesleğim gereği, üniversitede çalıştığım için onların kanunlaş-
tırma çalışmalarına üniversitedeki faaliyetlerin bir cüzü olarak 
katıldım yani. Ve işte kurucuların birçoğu yakın arkadaşım, oda 
arkadaşım filan. Beraber mesai sarf ettiğimiz insanlar. Zaten 
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kuruluşta yer almamamın sebeplerinden birisi de bu. Benim AK 
Parti’nin kuruluşunda yer almamamın sebeplerinden birisi bu. 
Şimdi onu anlatacağım.

Merdan Yanardağ: Evet. O evdeki toplantı…
Abdurrahim Karslı: Biz bu düşüncelerle 07.07.2014’te Mer-

kez Parti’yi kurduk.
Niye?
Dedik ki bir, böyle bir taahhüde girmeyeceğiz, dış güçlerin 

taahhüdüne girmeyeceğiz. Milli olacağız. İki, böyle işte dini 
alet etmeyeceğiz, Tarihe mal olmuş şahsiyetleri alet etmeyece-
ğiz siyasete. Veya işte böyle Kürt’tü, Türk’tü etnik unsurları alet 
etmeden hukuk üzerinden, ahlâk üzerinden, hürriyet üzerinden, 
adalet üzerinden, milletin ortak değerlerini ihya eden ve milletin 
ortak arzusu olan şeyleri gerçekleştirmek için bir siyaset yapa-
cağız dedik ve Merkez Parti’yi kurduk.

Ne zaman?
07.07.2014’te. Çünkü ben gittikçe AK Parti’nin çalışmasında 

bu işin çıkmaza girdiğini hatta en çok AK Parti’nin güya söyleme-
se bile demin dediğiniz gibi İslami bir yapıdan geldiğini, en çok 
hizmet edeceğim dediği dine zarar verdiğini hissettim. Dini duygu-
ların zayıfladığını, ahlâkın zayıfladığını, eğitimin kötü bir noktaya 
gittiğini görüyordum.  Dolayısıyla önce bir milletin sesi diye bir 
siyasi hareket, sonra da bunu partiye dönüştürdük. 07.07.2014…

Kurunca partiyi ciddi bir ses getirdi ve basından şöyle ta-
lepler gelmeye başladı. Biz sizi tanımak istiyoruz, partinin fel-
sefesini, fikrini bilmek istiyoruz hatta ailenizi tanımak istiyoruz, 
dediler. Biz Abdurrahim Karslı’yı akademisyen olarak biliyoruz 
ama siyaset… kimdir, nereden gelir, ne yapar, nasıl bir aileye 
mensup?

Tamam, tanıyın dedik; zaten biz de kendimizi basına an-
latmak istiyoruz. Böyle karşılıklı bir talep oluştu. Dolayısıyla 
benim evimde, “Çamlıca’da bir ev” dedikleri ev benim evim 
aslında.

Merdan Yanardağ: Sizin eviniz…
Abdurrahim Karslı: Benim evimde toplantılar başladı. Bir-

kaç günde bir toplantı oluyor.
O toplantıya kimler geliyor?
Tecrübeli siyasetçilerle basın yayından, gazetecilerden, ya-
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yıncılardan insanlar geliyor.
Bir toplantıda da gene tecrübeli siyasetçiler var. Her camia-

dan tabiri caizse, ben o tabirlerden kullanmak istemiyorum ama 
sağdan soldan, tarif için söylüyorum, her türlü insanlar var. Mü-
tedeyyin insanlar var.

Bir de gazetecilerden birkaç kimse var. Bu gazetecilerden de 
Abdurrahman Dilipak’la Ali Bulaç...

Yemek yenildi, sonra sohbet başladı. Soru şu... Çeşitli soru-
lar soruldu orada, bir soru da şu: Merkez Parti’nin istikbali, 
geleceği hakkında ne düşünüyorsunuz ve AK Parti’nin mevcut 
durumu hakkında ne düşünüyorsunuz?

Herkes sırayla fikrini söylüyor. Sonra Abdurrahman Bey’e 
geldi sıra. Abdurrahman Dilipak tabiî, Abdurrahman Bey, AK 
Parti’nin de içinden, fikir camiasından olduğu için onun fikrini 
herkes merak ediyor. Abdurrahman Bey şunu söyledi. Dedi ki, 
bir kere Merkez Parti başarılı olamaz, dedi. Gerekçe AK Par-
ti’nin programı ve projesi bitmedi, dedi.   Erken kurdu Merkez 
Parti’yi Abdurrahim Karslı, dedi.

Hatta eşim de yanımda. Döndü benim eşime dedi ki ben sizin 
bu beyinizden fazla bir şey anlamadım çünkü ben bu siyasete 
girsin diye AK Parti kurulurken geldim gittim ısrar ettim, razı 
olmadı. Çünkü o zaman kurulu bir düzen olacaktı, rahat olacak-
tı bir riske girmeyecekti, ileri gelen insanlardan birisi olup ora-
da yer alacaktı. Şimdi masraf ediyor, uğraşıyor, ediyor, Merkez 
Parti’yi kurdu filan, dedi. Ben bundan bir şey anlamadım, dedi.

Ben de dedim ki Merkez Parti’nin fikri ve düşüncesi AK Par-
ti’nin fikri ve düşünce yapısı gibi değil. Sonra AK Parti nasıldır, 
deyince o başladı AK Parti’yi anlatmaya. Ben anlatmıyorum, 
Abdurrahman Dilipak anlatıyor.

Aynen söylediği şu: Daha önceki benim programlarda da söy-
lediğim gibi, sizin kitapta da ısrarla yazdığınız gibi. Dedi ki; AK 
Parti bir proje partisidir. Bu proje 1990’lı yıllarda başlar. 1990’lı 
yıllarda İslami trend, İslami düşünce, İslami tefekkür çoğalınca 
Türkiye’de İslami potansiyeller çoğalınca, özellikle Refah Partisi 
bir noktaya doğru gidince yabancılar geldiler, dedi. Bize, benim 
gibi insanlara dediler ki bize, bundan sonra Türkiye’de program-
larımızı bu zihniyetle, bu gelişen İslami yapıya yatkın zihniyetle 
yapmak istiyoruz programlarımızı. Eskiden programlarımızı As-
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keriyeyle, CHP ile yapardık. Şimdi onlar güç kaybediyorlar, şimdi 
güç kazanan bu trendle biz programlarımızı yapmak istiyoruz.

Sonra biz görüştük, dedi bunların içinde hatta bu düşüncede 
onların teklifleri vardı, bizim tekliflerimiz vardı. Onların teklif-
leri şuydu:

İsrail’in önündeki engelleri kaldıracaksınız, uluslararası 
kuruluşlardaki vesaire filan. İsrail’in güvenliğini artıracaksınız. 
Büyük Ortadoğu Projesi’nin gerçekleştirilmesinde bize yardım-
cı olacaksınız ve İslam’ın yeniden yorumlanması meselesinde 
bize yardımcı olacaksınız. Sonra tabiî epeyce bunu şerh etti tabiî 
bu konuşmaları, görüşmeleri ve isim vererek; ABD’den şu, İn-
giltere’den bu, İsrail’den bu…

Sonra insanlar biraz kızmaya başlayınca, homurdanmaya, 
böyle proje mi olur, böyle bir anlaşma mı olur filan diye... Sonra 
Abdurrahman Bey döndü, dedi ki işte burada olan Ali Bulaç da 
bu projenin içinde, dedi. Bana kızmanıza gerek yok.

Millet Ali Bulaç’a döndü, ya gerçekten böyle bir proje var 
mı, siz de içinde miydiniz filan diye hepimiz hayretle bakıyoruz. 
Ali Bulaç da dedi ki evet, böyle bir proje var. Bu projenin ben 
de içindeydim. Ama Abdurrahman Bey daha aktifti, dedi. Son-
ra Abdurrahman Bey bir şeyi daha şerh etti orada. Dedi ki bu 
projenin içinde sadece AK Parti camiası yoktu, yani Tayyip ER-
DOĞAN ve ekibi yoktu, dedi. Bu projenin içinde, dedi, cemaat 
de vardı. Ali Bulaç orada olduğu için Fethullah Gülen cemaatini 
zikreder, bu projenin içinde, dedi. Aydın Bey vardı o toplantıda, 
eski Bakanlarımızdan Aydın Tümen.

Merdan Yanardağ: Aydın Tümen…
Abdurrahim Karslı: O da filan bazı şeylere itiraz edince, 

“beyefendi,” dedi “sizin camianızdan, sosyal demokrat cami-
adan” dedi, “Deniz Bey de vardı bu projenin içinde.” Ona da 
Cumhurbaşkanlığını verecektik bu projeye göre. Ama sonra an-
laşma yapılınca, dedi Deniz Bey gitti yattı, çalışmadı. Birçok 
aktif faaliyeti Sayın Gül gerçekleştirdiği için Cumhurbaşkanlığı 
ona verildi, dedi.

Projeyi baştan sona anlattı böyle. Biz bunları yapacaktık, 
onlara karşı bu üç taahhüdü; Ortadoğu Projesi’nin gerçekleş-
tirilmesi, İsrail’in güvenliğinin arttırılması ve İslam’ın yeniden 
yorumlanması üç şartı gerçekleştirecek, onlar da bizi iktidara 
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getirecekti. Gerekli finansal ihtiyaçları karşılayacaktı ve iktidara 
geldikten sonra da iktidara engel olacak bütün unsurları pasifize 
edecekti, dedi. Yani bu Balyoz ve Ergenekon davaları bence…

Merdan Yanardağ: Orada konuşulmuş…
Abdurrahim Karslı: Bence, pasifize edilmesi gereken un-

surlar cümlesinden bir proje. Bunu böyle anlattı. Sonra Merkez 
Parti de dedi başarılı olamayacak, bu benim kanaatim.

Neden?
Çünkü bizim projemiz henüz bitmedi, dedi. Bu projenin bir 

kısmı gerçekleştirildi…
Şimdi bütün bunları düşününce ondan sonra da zaten ben 

bunu sorduğu için ilk Cem Bey’in, Cem Özer’in bir programın-
da anlatmıştım. Sonra diğerleri de birazcık Ali Bey, Ali Bulaç 
inkâr etmedi. Abdurrahman Bey biraz tevil etti, yanlış anlaşıldı 
filan, dedi. Ama bu zaten o kadar yazıldı, ismi ile cismi ile o 
kadar sabit oldu ki.

Bu şu açıdan önemli aslında; bir dedikodu olsun diye söyle-
miyorum ben. Halk arasında bir deyim vardır, derler ki; “Dervi-
şin fikri neyse zikri de odur”. Kuruluş sebebini aslında AK Parti 
ortaya koydu. Hani ağacı gösteren meyvesidir derler ya.

Bakın Türkiye’de AK Parti iktidarından önce Türkiye’nin bö-
lünmesi hiç tartışılmıyordu. Doğru mu? Türkiye’de iç savaş teh-
likesi hiç tartışılmıyordu. Türkiye’de insanlar hiç bu kadar ayrış-
tırılmamıştı. İnsanlar bu kadar kutuplaştırılmamıştı. Türkiye’de 
İslam’a insanlar bu kadar soğuk bakmıyordu. Türkiye’de ahlâki 
seviye bu kadar düşmemişti. Türkiye’de eğitim bu kadar yıpratıl-
mamıştı. Türkiye’de hukuk hiçbir zaman bu kadar rafa kaldırıl-
mamıştı. Ben geçen gün bir konuşmamda öyle söyledim. Maalesef 
üzülerek bunu söyledim. Dedim ki ben 28 Şubat’ı arıyorum.

Niye?
O zaman da üniversiteden atıldım, bir sürü sıkıntılar çektim 

ama hukuka bir kapı vardı aralıklı da olsa, oradan girip hakkı-
mızı arayabiliyorduk. Şimdi gideceğimiz merci yok.

Merdan Yanardağ: Hukuk da yok, evet.
Abdurrahim Karslı: Yok, merci yok. Hukuk yok.
Dolayısıyla bu AK Parti nedir?
Ağacı gösteren meyvesidir, artık insanların buna feraset-

le bakması lazım. Bu ağaç meyvesini verdi. Dış politika belli, 
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ekonomi belli, İslami yapı belli. Yani İslam’ın esasında üç şey 
vardır; Hürriyet vardır, Meşveret vardır, Adalet vardır. Ehliyet 
vardır. E, bunlar ortada olmadığına göre isterseniz AK Parti bir 
yabancının projesi olsun veya olmasın, meyvesini verdi. Ağacın 
meyvesi ortada artık.

Merdan Yanardağ: Sayın Karslı, peki bir şey soracağım. 
Peki, bu Siyasal İslam bütün dünyada iflas yaşıyor, çöküş ya-
şıyor. Türkiye’nin de bundan muaf olması mümkün değil. Aynı 
çöküşü AKP’de de gözlemlemek mümkün.

Abdurrahim Karslı: Doğru.
Merdan Yanardağ: Peki bunların anlayışı buna izin veriyor 

mu? Yani buna fetva veriliyor mu? Bu kadar oportünist, iki yüz-
lü, takiyyeci ve pusu kuran, yalan söyleyen, bunu bir tarz-ı siya-
set haline getiren bu anlayışa cevaz veriyor mu?

Abdurrahim Karslı: Asıl sıkıntımız ne biliyor musunuz?
Bizim asıl sıkıntımız, bunu oturup konuşmamız lazım, Siyasal 

İslam nedir, diye. Böyle bir İslam var mı diye daha doğrusu sor-
mak lazım. Benim anladığım İslam’da iki tane temel kelime var.

Merdan Yanardağ: Tam sizi tamamlayacak, izin verirseniz 
Ali Bulaç’ın o ilgili bölümünü okuyayım mı ben?

Abdurrahim Karslı: Tabiî.
Merdan Yanardağ: Değerli seyirciler, Ali Bulaç şu anda tutuk-

lu bir gazeteci, Zaman Gazetesi’nin yazarıdır. Türkiye’de en ta-
nınmış, hocam da takdir edecektir, en tanınmış İslamcı çizgideki…

Abdurrahim Karslı: Felsefi açıdan düşünebilen, yazabilen…
Merdan Yanardağ: Yazar ve gazetecilerden biridir. Şimdi 

FETÖ davasından tutuklu. Zaman Gazetesi bir de kök Fethul-
lahçı değil bildiğim kadarıyla.

Abdurrahim Karslı: Değildir.
Merdan Yanardağ: Oradan gelme bir isim değil.
Abdurrahim Karslı: Hayır hayır.
Merdan Yanardağ: Dışarıdan oraya yazı yazan.
Abdurrahim Karslı: Aynen.
Merdan Yanardağ: Onlarla işbirliği yapan biridir ve daha 

çok bir bağımsız İslamcı aydın kimliği...
Abdurrahim Karslı: Fikri yapısı ona uymaz.
Merdan Yanardağ: Evet. Yer yer mesela İran İslam Devri-

mi’nden daha ilk yıllarda, 80’li yıllarda çok derinden etkilenmiş.
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Abdurrahim Karslı: Doğru
Merdan Yanardağ: Ve onu Türkiye’de vaaz eden isimlerden 

biridir.
Abdurrahim Karslı: Olur mu diye düşünen, evet.
Merdan Yanardağ: Ben o dönemde kendisiyle İnsan Yayın-

ları’nda bir görüşme yapmış ve tartışmıştım bu konuyu, Cağa-
loğlu’nda. Şimdi Sayın Karslı’nın bu toplantıyı açıklamasının 
ve AKP’nin kuruluş toplantılarına Amerikalıların ve İsrailli-
lerin katıldığını, burada Abrurrahman Dilipak ve Ali Bulaç’ın 
da bulunduğunu söylemesinin ardından Ali Bulaç bir yazı 
yazdı. Diyor ki yazısında Ali Bulaç; geçenlerde Merkez Parti, 
hemen şeyi vereceğim ben kaynakçasını da, yazısının tarihini 
de vereceğim. Yazısının tarihi çok yeni, değerli seyirciler. Evet, 
yazısının tarihi çok yeni, 2014.

Abdurrahim Karslı: 2014…
Merdan Yanardağ: Diyor ki; geçenlerde Merkez Parti Ge-

nel Başkanı Abdurrahman Karslı bir televizyona verdiği röpor-
tajda, Abrurrahman Dilipak’ın, AK Parti’nin bir proje olarak 
ABD, İngiltere ve İsrail tarafından kurulduğunu iddia ettiğini, 
kuruluşuna destek veren güçlerin şu üç şeyi talep ettiğini söyle-
di.” Sizin saydığınız.

Bir; biz sizi iktidara taşıyalım.
İki; size iktidarda sorun çıkaracakları opere edelim.
Abdurrahim Karslı: Doğru.
Merdan Yanardağ: Operasyon yapalım yani. Ergenekon, 

Balyoz Askeri Casusluk gibi davalar böyle, değerli seyirciler. 
Bunu İsrailliler ve Amerikalılar söylüyor. İngilizler…

Üç; size gerekli finansal destekleri getirelim.
Abdurrahim Karslı: Doğru…
Merdan Yanardağ: Ali Bulaç devam ediyor. Ali Bulaç, evet 

bunlar söylendi, diyor. AK Parti’den istenenler de şunlar:
A- İsrail’in güvenliğini arttıracaksın. Önündeki engelleri 

kaldıracaksınız.
B- Büyük Ortadoğu Projesi, yani sınırların değişmesini des-

tekleyeceksiniz.
C- İslam’ın yeniden yorumlanmasında bize yardımcı 

olacaksınız. Bu da Ilımlı İslam işte…
Abdurrahim Karslı: Doğru.
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Merdan Yanardağ: Yani Emperyalizmle uyumlu İslam esas 
olarak.

Abdurrahim Karslı: Bugünkü yapılan usulsüzlüklere cevaz 
veren…

Merdan Yanardağ: Cemaat bir anlamda hazırlattığı, iki ila-
hiyatçı, iki hocaya Marmara Üniversitesi’nden hazırlattığı bir 
Kur’an-ı Kerim mealinde bunu yaptı aslında. İncil’e ve Tevrat’a 
dayalı, onu referans alan bir meal hazırlattı. Hatırlarsanız…

Bu konuyu yazmamın iki sebebi var, diyor Ali Bulaç.
İlki Sayın Karslı, beni de şahit gösteriyor. Konu sosyal 

medyada yer aldıktan sonra doğru olup olmadığını soran 
onlarca e-mail aldım. Yine yazmayacaktım ama Dilipak, Rota 
Haber’den Ünal Tanık’a konuşulanları teyit edince (Dilipak da 
oraya doğruluyor. Rota Haber bir internet sitesi. Ünal Tanık da 
bir gazeteci arkadaşımız.)

Abdurrahim Karslı:  Şimdi o da içeride.
Merdan Yanardağ: Evet o da içeride, tutuklu. Ben kendisini 

Tercüman Gazetesi’nde çalıştığı dönemden beri tanıyorum.
Ünal Tanık’a konuşulanları teyit edince yazmaya karar ver-

dim…
İkincisi, AK Parti hükümetinin neden Batı’yla bozuştuğunu 

anlamak için artık bunları yazmak lazım. Evet, o toplantıda var-
dım. 40 senedir tanıdığım Abdurrahman Dilipak bunları, ifade-
lerde bazı değişiklikler olsa da anlattı…

Mesele şu diyor ve devam ediyor, 1998’lerden başlamak üzere 
Amerikalılar sıklıkla bizlerle görüşmeye başladılar. (Buraya dik-
kat edin değerli seyirciler. Bir itiraf, sıklıkla bizlerle görüşmeye 
başladılar. Kim bunlar? Bir takım İslamcı ya da Siyasal İslamcı 
yazarlar, politikacılar. AKP’nin kurucuları da bunların içinde.)

Biri gidiyor, üçü geliyor. Sordukları şuydu: Türkiye’de din-
dar zemini kuvvetli bir iktidar mümkün mü? Bu çok önemli, din-
dar zemini kuvvetli bir iktidar mümkün mü?

Ancak ne aktivisttim ne de bir siyasi hevesim vardı, diyor 
Ali Bulaç. Dilipak ise çok hareketli, aktif bir arkadaşımız. Tanı-
yanlar bilir, her konuda projesi var. Yeni dönemde Türkiye için 
mümkün bir siyasi proje hazırladı. Bundan hayli saygın kişilere 
bahsetti. Ve onun ifadesine göre, Ankara’da birilerine çalıştığı 
dosyayı verince Amerikalıların görüşme trafiği değişti. Bir süre 
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sonra Dilipak projenin bazı değişikliklerle AK Parti olarak or-
taya çıktığını gördü.

Abdurrahim Karslı:  Bu kadar basit.
Merdan Yanardağ: Bu çok çarpıcı bir şey hocam.
Abdurrahim Karslı:  Evet…
Merdan Yanardağ: Yani böyle bir temeli var bu partinin.
Abdurrahim Karslı: Tabiî sonradan yaşananlar da bunu te-

yit ediyor. Mesela daha parti başkanıyken henüz seçim olmadan 
ABD’ye gitmesi…

Merdan Yanardağ: Siz 2012’ye kadar AKP’yle berabersiniz.
Abdurrahim Karslı: Tabiî ki, Tabiî ki.
Merdan Yanardağ: Ve yakından gözlemliyorsunuz.
Abdurrahim Karslı: Gene gözlemlediğim ve yakından gö-

rüştüğüm arkadaşlarım var. Yani birdenbire o ilişkiyi silip ata-
mıyorsunuz. Atmanıza da gerek yok zaten. Yani ben tabiri caizse 
AK Partililer gibi düşünmediğim için ya bizdensin ya şöylesin 
diye. Yani her insanla bir irtibat noktası olabilir. Konuşabilirsi-
niz her zaman. Konuşmamız da lazım bu memlekette yaşıyorsak, 
gene görüşüyorum ben.

Sonradan olan olaylar da bunu teyit etti. Recep Bey’in 
ABD’de karşılanışı, sonra işte seçimlerin, kendisinin tekrar mil-
letvekili olması için yapılan seçimler, sonra İsrail’e gidip orada 
aldığı ödüller, sonra yapılan bütün hadiseler…

Sonra AB Fatihi olması, değil mi?
2005’te AB Fatihi idi. Biz gündüzün ortasında havai fişek-

lerle karşıladık. Sonra Kopenhag kriterleri falan... Bunlar hep 
beraber, sonra kendi ifadesi. Yani aslında bizim bir şeyi teyit 
etmemize, ispat etmemize gerek yok. Adam çıktı defaten bağıra 
bağıra tabiri caizse: “Ben BOP Eşbaşkanıyım”, dedi.

Merdan Yanardağ: Tabiî.
Abdurrahim Karslı: Ve “Diyarbakır Türkiye’nin, Ortado-

ğu’nun yıldızı olacak”, dedi.
Merdan Yanardağ: Onlarca kez söyledi.
Abdurrahim Karslı: Onlarca kez söyledi. Şimdi yıldızın ne 

hale geldiğini de gördük. O yıldızı da yaptılar beraber. Şunu 
söylemek istiyorum: AK Parti’nin kendine mahsus bir projesi ve 
düşüncesi yoktur. AK Parti başkasının projesini gerçekleştirmek 
durumundadır ve öyle ayakta duruyor. O projeyi gerçekleştirdi-
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ği zaman da, Allah korusun inşallah gerçekleştiremeyecek, he-
pimize geçmiş olsun. AK Parti’ye de bize de…

Merdan Yanardağ: Siz nasıl değerlendireceksiniz Sayın 
Karslı, kitabın önsözünde belirttim. Diyor ki Dilipak ve Bulaç, 
şöyle devam ediyor: “Amerikalılar ikna edebilselerdi söz konu-
su projeyi Erbakan Hoca’ya uygulatmayı düşünüyorlardı.”

Abdurrahim Karslı: Doğru.
Merdan Yanardağ: Ancak o reddetti. Erbakan Hoca vefatın-

dan önceki son görüşmemizde AK Parti’nin nasıl kurulduğunu 
uzun uzun anlattı. Elindeki bazı belgeleri bize gösterdi. Ertan 
Yürek Bey de şahittir, diyor.

Abdurrahim Karslı: Erbakan Hoca’nın böyle birçok beyan-
ları, feryatları var. Bir beyanında diyor ki, Ben 30 yıl çalıştım 
diyor, bu arkadaşlar için, Tayyip Bey ve onlar için. Ama elin 
oğlu bunları üç günde değiştirdi, kendilerine çevirdi diyor, üç 
günde. Hatta soruyorlar siz niye bunlara bir şey söylemediniz? 
Diyor ki, Ben ne söyleyeceğim… Zaten bizim inancımızla sabit 
İsrail’in arzu ettiği. Arz-ı mevut, kendilerine vaat edilen top-
rakları gerçekleştirmek. Bunun önünde, diyor, en büyük engel 
Suriye gibi yerlerdi, göreceksiniz, diyor, Suriye gibi bizimkilere 
kendi elleriyle yıktıracaklar ve işgal ettirecekler.

Merdan Yanardağ: Bunu Erbakan Hoca mı diyor?
Abdurrahim Karslı: Evet. Erbakan Hoca diyor.
Merdan Yanardağ: Yani Suriye’yi bizimkilerin eliyle dediği; 

AKP’liler, Recep Tayyip Erdoğan, Abdullah Gül ve arkadaşları…
Abdurrahim Karslı: AKP’liler eliyle diyordu. İşgal ettire-

cekler, diyordu. Ki bunu söylediği zaman 2003. Kimse inanmı-
yordu. Biz şöyle diyorduk, ben de dâhil: Ya bu insanları bu yetiş-
tirmiş, yetiştirdiği bir talebesini bir insanı tenkit eder mi? Tenkit 
etsin ama biraz daha doğru tenkit etsin.

Merdan Yanardağ: Size çok fantastik göründü?
Abdurrahim Karslı: Evet.
Merdan Yanardağ: Gerçekleşmeyecek bir komplo teorisi 

gibi.
Abdurrahim Karslı: Evet gerçekten öyle oldu.
Merdan Yanardağ: Öyle oldu görmüyor musunuz? Daha 

dün bombaladılar.
Abdurrahim Karslı: Numan Kurtulmuş şimdi Başbakan Yar-
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dımcısı mı, bir pozisyonda. Ne diyordu?
Merdan Yanardağ: Harun gibi geldiler Karun gibi gittiler.
Abdurrahim Karslı: Karun gibi gittiler. Bir de bunlar en bü-

yük hizmeti İsrail’e yaptılar, diyordu. İsrail’in o Uluslararası 
kuruluşlar önündeki bütün engelleri kaldırdılar.

Merdan Yanardağ: Sayın Karslı, biz onları şey yapıyoruz. 
Tele1 ekranlarında daha önce ne söylemişlerdi, teker teker ge-
tiriyoruz.

Abdurrahim Karslı: Bence onu verin. Biraz sonra Atilla 
Bey’le konuşacaksınız. Genel Başkanlarının beyanlarını verin. 
Çok affedersiniz şunu söylüyordu; ben utanıyorum. Hep söylü-
yorum bizim siyasette ahlâk yok, şahsi menfaat, günü gün etmek, 
bir yerden bir yere gitmek… Ama bu kadar da olmaz. Yani eski 
beyanlarını ben utanarak dinliyorum Sayın Bahçeli’nin, “Şeref-
siz” diyor, “bu akılsız” diyor, bir sürü şey söylüyor.

Merdan Yanardağ: Şimdi şey yapalım mı, Sayın Karslı? 
Erbakan ne demiş AKP hakkında bir ekrana getirelim. 
Seyircilerimize bir hatırlatalım.

Abdurrahim Karslı: Çok memnun olurum.
Merdan Yanardağ: Arkadaşlar, VTR 2’yi verebilir miyiz?
*
Sunucu: İslam Coğrafyasında Tayyip Erdoğan’ın büyük bir 

kredisi var. Siz diyorsunuz ki, bu Siyonizmin bir aldatmacası.
Erbakan: Evet, onun bir eseri.
Sunucu: Eseridir diyorsunuz.
Erbakan: Şimdi bugünkü AKP’yi teşkil eden, kuran, kurdu-

ran kendi beyanları için bütün bu görmüş olduğumuz senaryo-
ları tanzim eden Siyonizmdir.

Öncelikle bir defa gitti, Bush’u ziyaret etti. Bu ziyareti esna-
sında Büyük İsrail Projesi’nin Eşbaşkanlığını (BOP Eşbaşkanlı-
ğını) Bush’tan aldı. Görev aldı.

*
Merdan Yanardağ: Evet, Erbakan Hoca.
Abdurrahim Karslı: Bence bu çok önemli. Başka şahide fa-

lan gerek yok. Erbakan Hoca onların içinde yaşayan, kafa yapı-
sını bilen, meyillerini bilen, arzularını bilen birisi ve bunlara ya-
narak, üzülerek vefat eden birisi. Maalesef tarih onu doğruladı.

Merdan Yanardağ: Evet.
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Abdurrahim Karslı: Dediğin gibi ben bile yüklenirken çok 
yükleniyor diye düşünüyordum. Ama maalesef o noktaya geldik. 
Şu an geldiğimiz nokta o. Özellikle mesela bugün yapılanları 
düşündüğünüz zaman, şimdi Haçlı Birliği diyor adam, veryansın 
ediyor. Ama ABD’nin gelip Suriye’yi vurması sonucunda…

Merdan Yanardağ: Destekledi. Trump’ı destekledi. Yetmez, 
diyor. Tamam, ama bu yetmez, dedi.

Abdurrahim Karslı: Biraz daha vurun, diyor. Yani Erbakan 
Hoca’nın dediği, bizimkilerin eliyle İsrail’in önündeki engelleri 
kaldıracaklar. Arz-ı Mev’ud’u onlara temin etmek için onlara 
çalışacaklar. Büyük Ortadoğu Projesi’ne maalesef bizimkiler 
alet olacak diyordu, öyle oldular. Hâlâ da ona da çalışıyorlar. 
Mesela ben hep soruyorum. Ya, istifa mı etti Büyük Ortadoğu 
Projesi Eşbaşkanlığından, bıraktı mı Tayyip? Şu anda o görevde 
değil mi artık? Kim yapıyor o görevi? Ben merak ediyorum, so-
ruyorum. Hiç cevap verdiği yok. Vaz mı geçti ondan? Diyarbakır 
yıldız olacaktı, niye yıldız olmadı?

Merdan Yanardağ: Harabe oldu.
Abdurrahim Karslı: Harabe oldu. Yani bütün bunlar cevap-

lanması gereken sorular. Ben şunu söylemek istiyorum Tayyip 
Bey’e, arkadaşlarına falan değil, onlar faaliyetlerine devam 
ediyorlar. O projeyi gerçekleştirmek için gayret ediyorlar. Niye 
gayret ediyorlar, onu ben de bilmiyorum. İnsaflı bir insan bunu 
yapmaz. Tamamen ehli iman, ehli insafa şunu söylüyorum: 
2002’ye baksınlar, şimdiki Türkiye’nin geldiği noktaya baksın-
lar. Nereye gidiyoruz biz? Şu anda Türkiye maalesef özellikle 
bu referandum sebebiyle ikiye ayrılmış. Ne diyorlar, bir tarafta 
Haçlı Ordusu, bir tarafta Ehli İman. Bir tarafta Şerefliler, bir 
tarafta Şerefsizler. Yeniden İslam Devleti kuruluyor, Mekke’nin, 
Medine’nin kokuları burnumuza geliyor... Ben böyle bir koku 
hissetmiyorum. Ben çok kötü kokular hissediyorum. Ve AKP ku-
rulduğundan bugüne beri de bunu bağırıyorum ben.

Merdan Yanardağ: Evet
Abdurrahim Karslı: Anlatamadım.
Merdan Yanardağ: Bir Amerikan Projesi olarak kurulduğu 

konusunda ısrarlısınız.
Abdurrahim Karslı: Evet.
Merdan Yanardağ: Şimdi Gazeteci Mehmet Ali Bulut’un 
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yazdığına göre de bu dönemde bu projeye Muhsin Yazıcıoğlu 
da katılıyor.

Abdurrahim Karslı: Doğru.
Merdan Yanardağ: Bir toplantıya katılıyor. Burada sizin ta-

nıklığınızı rica edeceğim.   Yazıcıoğlu diyor ki bu toplantıların 
birinde Erdoğan’a, Kardeşim zaman ve hadiseler bana öğretti 
ki Amerika’nın desteğindeki bir siyasette millete hizmet edilmi-
yor. Eğer millete dayanarak siyaset yapacaksan geleyim. Aksi 
takdirde Amerika hep kendine hizmet ettirir. Sayın Mehmet Ali 
Bulut da devam ediyor. Diyor ki, Tayyip Bey de ona, bir müd-
det Amerika’nın dediklerini yaparız sonra millete hizmet ederiz. 
Malum olursa dirsek vurur gideriz, deyince Rahmetli diyor, Yani 
Muhsin Yazıcıoğlu diyor ki buna karşılık, Amerika dirsek vuru-
lacak bir güç değil, fil ile gireceğin yataktan ezilerek çıkarsın 
demiş ve teklifini nazikçe reddetmişti, diyor.

Abdurrahim Karslı: Evet, şimdi bu memleketi kuranların 
bazı tavsiyeleri var, külliyen fikirlerine iştirak edersiniz veya 
etmezsiniz, Atatürk ve arkadaşları. Atatürk’ün tavsiyelerinden 
birisi de şu, benim aklımda hep tuttuğum: Bir, emperyalizme 
kapı açmayın. İki, Ortadoğu’ya tabiri caizse fazla burnunuzu 
sokmayın, onlara benzersiniz. Münasebetleriniz olabilir ama 
işte bizimkilerin yaptığı gibi biz yeniden büyük ağabeyiz filan ne 
hale geldiğimiz belli. Üçüncüsü, Rusya ile münasebetleri belli 
bir koordinede götürün, dalaşmayın!

Merdan Yanardağ: İyi tutun.
Abdurrahim Karslı: İyi tutun. Şimdi birincisi bu, bu tem-

bih bizim için önemli. İki, ne diyor? Türkiye Cumhuriyeti’nin 
şekli Cumhuriyettir. Birçok İslam alimi diyor ki ben dindar bir 
Cumhuriyetçiyim, çünkü Cumhuriyetin esası da İslam Hukukun-
daki gibi kanunundan kuvvet almaktır, hürriyettir, meşverettir 
İslam’a uyar, ikincisi bu.

Hedefiniz nedir? Muasır medeniyet seviyesine çıkarın. Nasıl çı-
karın? Akıl ve bilim ile, aklı düşünerek, Kur’an da bunu emreder. 
Görmüyor musunuz? Bakmıyor musunuz? Düşünmüyor musunuz, 
filan diye. Şimdi bu memleketi tesis edenlerin bu tembihleri var. Fik-
rine iştirak edersiniz veya etmezsiniz ama sosyal hayat bize şunu 
gösteriyor ki bunlar sosyal hayatta değişmeyen naslar, hükümler.

Merdan Yanardağ: Hükümler.
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Abdurrahim Karslı: Bunlardan taraftar olmamız lazım. 
Şimdi…

Merdan Yanardağ: Ve gösteriyor ki, sosyal hayat bunları 
doğruluyor.

Abdurrahim Karslı: Evet, bunları doğruluyor ve ben kendi 
aklıma bir hukukçu olarak, bir sosyal bilimci olarak şu kaydı 
koymuşum; bu memlekette rahat etmek istiyorsak içte, içtimai 
hayatın neresinde olursak olalım, hukuku uygulamakla mükelle-
fiz. Dışta da uluslararası hukuku…

Bu beyefendilere söylenenleri ben partiyi kurduktan sonra 
gördüm, yabancılarla görüşünce. Ben şunu söyledim mesela 
yabancılara. Ne düşünüyorsunuz, diyor dış politikada. Şunu dü-
şünüyorum dedim ben; kuvvetliler adil, zayıflar da haysiyetli ya-
şasın, uluslararası hukuk yürüsün. Ne diyor biliyor musunuz ya-
bancılar? Uluslararası hukuk şu demektir diyor beyefendi, bizim 
milletimizin menfaati demektir. Bu arkadaşlar onlara evet dedi, 
bunların fikir babaları da bunu söylüyor. AK Parti ilk iktidara 
geldiğinde bu tarz şeyler konuşulunca ne diyordu fikir babaları 
biliyor musunuz, yazan çizenleri AK Parti’nin, onları çok din-
leyenleri: “Bugün dünyada geçerli kuvvet ABD’dir, onlarla sırt 
sırta vermedikçe bir yere gelemezsiniz.” İşte geldikleri nokta bu.

Merdan Yanardağ: Aynen öyle, benzer bir şey cemaat için 
de…

Abdurrahim Karslı: Evet, tabiî ki,
Merdan Yanardağ: Fethullah Gülen çetesi için de geçerli.
Abdurrahim Karslı: Tabiî ki.
Merdan Yanardağ: Fethullahçı çete için çünkü Fethullah 

Gülen Hoca Efendi’nin Fıkhı adlı bir kitap var. Kendisi ile ya-
pılan görüşmelerle, röportajlarla oluşturulmuş ve Nuriye Ak-
man’ın kendisiyle yaptığı bir röportaj var, o da kitap olarak 
yayınlandı.

Abdurrahim Karslı: Evet, evet…
Merdan Yanardağ: Orada, Nuriye Akman’ın bir sorusuna 

verdiği cevap şu: Amerika dünya denilen geminin kaptanı diyor.
Abdurrahim Karslı: Ya…
Merdan Yanardağ: Kaptan ile kavga ederek selametle lima-

na varamazsınız.
Abdurrahim Karslı: Evet.

44



Merdan Yanardağ: Kaptana hizmet edeceksiniz, Amerika’ya 
hizmet etmeyi vaat ediyor.

Abdurrahim Karslı: İşte ben bu fikirleri kabul edemiyorum.
Merdan Yanardağ: Evet, evet…
Abdurrahim Karslı: Bunlar İslam Hukukunda da yok, bakın.
Merdan Yanardağ: AKP de böyle. Nasıl peki bunu, bunu 

meşrulaştırıyorlar?
Abdurrahim Karslı: Bence bu yanlış, bence bunun meşru-

laştırılması mümkün değil. Biraz inananların buna bakması la-
zım. Bakın şimdi İstanbul işgal edilmiş o zaman iki fikir var: Bir 
devletin mandasını kabul edelim, bu işten çıkalım başka türlü 
çıkamayız, işgal edilmiş İstanbul.

Ama İslam âlimleri ne diyorlar biliyor musunuz?
Bir devletin fikrini kabul etmektense, bazı İslam âlimleri bunu 

söyleyen de, Şeyhülislam filan mandayı kabul edelim. Bir devletin 
fikrini kabul etmektense son ferdimizin son damlasına kadar mü-
cadele edelim, ölelim daha iyi. Çünkü zilletle yaşamaktansa izzet-
le ölmek bizim inancımızdan kaynaklanır. Bu zilleti kabul etmektir, 
birincisi bu. İkincisi Kuvayimilliye diye bir hareket var o zaman 
Anadolu’nun tamamında. Şeyhülislam ve yandaşları diyorlar ki 
bunlar devleti dinlemeyen, İstanbul Hükümeti’ni dinlemeyen eş-
kıya ordusudur. İslam âlimleri ne diyorlar biliyor musunuz?

Merdan Yanardağ: Bugünkü deyimle terörist ilan edildiler.
Abdurrahim Karslı: Teröristtir. İslam’ın izzet ve faziletini 

kurtarmaya çalışan büyük bir grup, önemli bir kuvvet, bunu 
görmemezlikten gelmek insafsızlık, diyor. Yani İslam’da fikri ay-
rılık, bu arkadaşların fikri ayrılığı eskiye dayanır. Kuvvetliden 
yana.

Merdan Yanardağ: Bunlar işgalciden yana olanlar, bunlar...
Abdurrahim Karslı: Evet, bu aslında İslam’da yok.
Merdan Yanardağ: Yok.
Abdurrahim Karslı: Çünkü Allah’a inanan bir insan, ada-

lete inanan bir insan, onun kâinatın tek sahibi olduğuna inanan 
bir insan, gidip de birisine yama olmaz; ya izzetiyle yaşar ya da 
zilletle ölür.

Bizim bu fikri, demin de söylediğim gibi, bu yanlış Siyasal 
İslam fikrini ortadan kaldırmamız lazım; yoksa biz bir yere gi-
demeyiz ve bütün dünyada şu anda sıkıntı... Yani şu anda Türki-
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ye’de yapılmak istenilen ne, bakın? Öyle deniliyor: Cumhuriyet 
ömrünü tamamladı.

Ya ben diyorum ki ben de Müslümanım ve ben cumhuriyetçiyim 
dindar bir insanım, cumhuriyetçiyim ve ben İslam’ı da ahiretimi 
de dünyamı da bu rejim altında himaye edebilirim, koruyabilirim. 
Bunu yıkmak evini başına yıkmaktır, deliliktir, yeniden Osmanlı 
muhal; eski hal muhal, geriye dönemezsiniz; su yeni yokuşa akı-
tılmaz tersine akıtılmaz, geçmiş o. Bir de Osmanlı’yı da biz bilmi-
yoruz. Ne kadar artıları vardı, ne kadar eksikleri vardı… Son iki 
yüz yıl nedir? Mesela referanduma gidiyoruz ya. Osmanlı’nın son 
iki yüz yılı bizim arayışımız şu tek adamın yanına bir Meclis, bir 
heyet koyalım da kafasına eseni yapmasın adam.

Merdan Yanardağ: Tabiî.
Abdurrahim Karslı: Şimdi bakın iki yüz yıl geriye döndük.
Merdan Yanardağ: Tabiî.
Abdurrahim Karslı: Geçmişimize ters.
Merdan Yanardağ: Güçler dengelensin, Meclis belirleyici 

olsun.
Abdurrahim Karslı: Evet, yani bizim sıkıntımız şu…
Merdan Yanardağ: Milletin iradesi olsun.
Abdurrahim Karslı: Ben inanan insanlara özellikle sizin 

vasıtanızla yalvarıyorum, insaflı insanlara yalvarıyorum. Bu 
yapılan partinin icraatlarına baksınlar artık yani. Çok özür di-
lerim bakın İslam’da yalan söylemek en kötü bir adettir. Şimdi 
bu insanların, bu iktidardaki insanların doğru söylediği ne var?

Bakın, ABD dedi sonra düşman oldu. AB dedi, Fatihi olu-
yordu, AB’nin sonra düşman oldu. Çözüm Süreci dedi sonra 
düşman oldu, Balyoz, Ergenekon bağırsaklarını temizliyor, dedi 
sonra kumpas oldu…

Ne oldu yani, bunların dediği doğru? Dış politika, stratejik 
derinlik dedi, sonra çıktı kendisi dedi ki Numan Kurtulmuş, za-
ten Suriye politikası baştan beri yanlıştı. Yani doğru olarak ya-
pılan ne var? Ekonomide ne var? Nereden nereye geldik? Yani 
her tüccar dönsün kendi haline baksın.

Ha, zengin olanlar var, bu zengin olanlar ya…
Merdan Yanardağ: Yağmanın zenginleri, ya bir yağma dü-

zeni kuruldu, onun zenginleri.
Abdurrahim Karslı: Vicdani rahatlık içinde değiller. Onun 
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için biz bu fikirleri, bu temel fikirleri bence oturup konuşma-
mız lazım. Türkiye’nin iki şeyden kurtulması lazım diyorum 
ben hep bağırarak, feryat ederek: Bir, bu siyasal İslam’dan, 
iki Atatürk’ün görüşlerini ve düşüncelerini Kemalizm kisvesi 
altında reforme edip de aslından uzaklaştırıp millete dayatma 
fikrinden kurtulması lazım. Bu iki dayatma fikrinden Türkiye 
kurtulmadıkça bir yere gidemeyiz ve bunun esası da bizim 
eteğimizdeki taşları döküp oturup konuşmakla olur. Böyle bir 
anayasa olur mu ya! Anayasa dediğiniz umumi bir konsensüstür, 
en azından ekseriyetin konsensüsüdür. Şimdi sonuçlara 
bakıyorsunuz, neyi gösteriyor? Yüzde 51, yüzde 52… Kabul et ki 
yüzde 52 ile evet çıktı, bu anayasa şimdi umumu kapsar mı oldu?

Merdan Yanardağ: Kapsamaz, yarısını dışında bırakıyor.
Abdurrahim Karslı: Evet.
Merdan Yanardağ: Üstelik de şiddetle karşı diğer yarısı
Abdurrahim Karslı: Şiddetle karşı.
Merdan Yanardağ: Çok şiddetle karşı.
Abdurrahim Karslı: Yani bakın AKP’nin bir iddiası daha 

var. Ne var? Kocaman bir iddia bakın İttihad-ı İslam, ya! İslam 
Birliği. Şimdi kabul edin ki bu samimi. İslam Birliği nereden 
başlar? Evvela biz kendi aramızda birlik olmamız lazım ki…

Merdan Yanardağ: Türkiye’yi bölerek İslam’ı nasıl 
birleştireceksin?

Abdurrahim Karslı: Nasıl birleştireceksin? Yani fertlerin bir-
liğinden başlar. Ondan da vazgeçtim ben, AK Parti’den de vaz-
geçtim, cemaatlere diyorum. Türkiye’de cemaatler birbirini inkâr 
ediyor. Cemaatler ittihat etmedikçe İslam nasıl ittihat edecek?

Onun için bizim oturup kendi temel değerlerimizi, ahlâki de-
ğerlerimizi, İslami düşünce ve tefekkürümüzü gözden geçirme-
miz lazım, evvela da AK Partililerin gözden geçirmesi lazım. Bu 
zor bir şey değil ki. Her gün ayrı bir şey değişik söylenmeye… 
Bir gün yani çıkıp diyeceksiniz ki ben yanıldım; Allah’ım beni 
affetsin, ertesi gün diyeceksiniz ki, ben ne aldandım ne aldattım, 
böyle bir şey yok. Birisinde analar ağlamıyor diyeceksiniz, şe-
hitlere kelle diyeceksiniz, ertesi gün bu iş bitti bundan sonra bu 
iş mücadeleyle, fiili mücadele ile olur, diyeceksin.

Yani Türkiye’de insanların oturup artık buna bakması lazım. 
Neden korkuyor Türkiye’de insanlar biliyor musunuz? Bir tek 
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şeyden: Acaba bu da gitse Suriye gibi olur muyuz, diyor. Ben 
de diyorum ki hayııır. AK Parti ve Erdoğan bizim son şansımız 
değil, bizim şansımızı artırmak için bundan kurtulmamız lazım. 
Çünkü devlet, millet…

Merdan Yanardağ: Suriye gibi olmamak için.
Abdurrahim Karslı: Olmamak için.
Merdan Yanardağ: Kurtulmak lazım.
Abdurrahim Karslı: Çünkü, devlet, millet, mukaddesat 

hepimizin. Birisinin değil; ne Cumhurbaşkanının ne Başbakanın 
ne Bakanların; hepimizin…

Merdan Yanardağ: Peki…
Abdurrahim Karslı: Yani toplumdaki sıradan bir insan on-

lardan daha çok samimidir.
Merdan Yanardağ: Sayın Karslı, peki nasıl bir ahlâka sa-

hipler? Yani bir siyasal ahlâktan söz ediyorum, hani gündelik 
ahlâktan değil. Mesela yine şey diyor ki, Ali Bulaç, durumu de-
ğerlendirirken, şimdi bir hani demiş ki Muhsin Yazıcıoğlu’na bir 
müddet Amerika’nın dediklerini yaparız…

Abdurrahim Karslı: Beraber gideriz, doğru.
Merdan Yanardağ: Sonra da…
Abdurrahim Karslı: Dirsek vururuz.
Merdan Yanardağ: Evet, Sonra millete hizmet ederiz mâni 

olurlarsa dirsek vurur gideriz, yürürüz. Şimdi bu açık ve yüz 
kızartıcı bir işbirliğine önce evet demek.

Abdurrahim Karslı: Doğru…
Merdan Yanardağ: Hizmet etmek, emperyalizmin bütün kirli 

işlerini görmek,
Abdurrahim Karslı: Doğru…
Merdan Yanardağ: Ve ondan sonra da güçlenip yani bu çok 

ikiyüzlü bir şey, yani siyaseten güvenilmeyecek yani yalana, hile-
ye dayalı, siyaseten ikiyüzlülüğe dayalı bir mücadele tarzı. Yani 
benzer bir şeyi Usama Bin Ladin ve El Kaide’de görüyorsunuz.

Abdurrahim Karslı: Doğru.
Merdan Yanardağ: Yani Wolfowitz ile birlikte çekilmiş fotoğ-

rafları var. Biliyorsunuz savunma bakan yardımcılığı yaptı. Ame-
rika’daki neo-konservatif hareketin, yeni muhafazakârlar hare-
ketinin, muhafazakâr hareketin teorisyenlerinden biridir Wol-
fowitz. Kendisini Bush daha sonra Dünya Bankası başkanı yaptı.
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Abdurrahim Karslı: Evet.
Merdan Yanardağ: Onunla bir silahı deniyorlar. Şey var 

Hamas var. Yani Hamas Filistin Kurtuluş Örgütü’nün önünü 
kesmek için Mossad ve CIA’nın desteği ile kurulmuş.

Abdurrahim Karslı: Kuruldu.
Merdan Yanardağ: Ve onların koltuğunun altında büyümüş. 

Onlar da aynı şeyi düşünmüşler; biz büyüyelim, güçlenelim.
Abdurrahim Karslı: Doğru.
Merdan Yanardağ: Sonra dirsek vururuz, yürürüz. El Kaide, 

sonra dirsek vururuz, yürürüz.
Abdurrahim Karslı: IŞİD…
Merdan Yanardağ: IŞİD, sonra dirsek vururuz, yürürüz.
Abdurrahim Karslı: Aynı mantık.
Merdan Yanardağ: Amerikan, bir Amerikan imalatı IŞİD de 

bir Amerikan imalatı, çok belli. Diyor ki Ali Bulaç, çok enteresan 
burada yani içeriden gelen bir isim olarak, bu arada belirtelim Ali 
Bulaç bir Fethullahçı değil. Sayın Karslı da bunu teyit edecektir.

Abdurrahim Karslı: Evet.
Merdan Yanardağ: Ama Fethullah Gülen’in gazetesinde 

yazı yazdığı için tutuklanan insanlardan biri, AKP’li değil sade-
ce. Şunu demiş Ali Bulaç, diyor ki teklifini reddediyor ve yorum-
luyor: Nedir, nasıl bir anlayışa sahiptir bu parti ve İslamcılar?

Sistemin onayını al. Sistem dediği küresel sistem.
Abdurrahim Karslı: Doğru…
Merdan Yanardağ: İmkânlarını kullan, sonra ben yokum 

deyip diklen. Arkasından Saddam’ın Batı adına İran’la savaş-
tıktan sonra Kuveyt’i işgal etmesini andırırcasına Suriye’ye; 
“Bizim iç meselemizdir, birkaç hafta sonra Emevi, Ümmiye Ca-
mii’nde namaz kılacağız, diye silahla rejim devirmeye ve mü-
dahale arzularını açığa vur. Bu ilk günden yanlıştı. Bugün de 
faturası hepimize kesiliyor,” demiş. Anlayış bu mudur hocam? 
Yani sistemin onayını al, güç kazan sonra dirsek vur yürü…

Abdurrahim Karslı: Bakın ben size bir şey söyleyeyim, yani 
çok açık ve net.

Merdan Yanardağ: Ya sizin gibi birçok kişi de, inanan Müs-
lümanlar da var. Bunları tenzih ederim ama Bir Siyasal İslamcı 
Ekol var. Bir akım var. Böyle davranıyor. Bunu bir tarz-ı siyaset 
olarak benimsemiş.
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Abdurrahim Karslı: Şimdi daha açığını ben söyleyeyim 
size, daha net. Belki bu kavramlar…

Merdan Yanardağ: Biraz dikkatli olmaya çalışıyorum.
Abdurrahim Karslı: Daha net söyleyeyim, açık. Benim gibi 

düşünenlerle bu arkadaşlar arasında İslam Hukuku açısından 
fikri ayrılık vardır. Temel ayrılık, o da şu: Mesela ben adalet-i 
mahza taraftarıyımdır. Yani bir ferdin hakkı bile umum için feda 
edilmez. Adaletsizliğin küçüğü büyüğü aynıdır. Ama bu arka-
daşlara göre, özellikle Türkiye’yi darûl-harp kabul ettikleri için 
birçok şeye cevaz vardır.

Merdan Yanardağ: Nelere cevaz vardır? Darûl-harp İslam 
için savaşılan ülke demek.

Abdurrahim Karslı: Evet ülke demek. Şimdi bunlar güya İs-
lam için savaşıyor. Dolayısıyla harp halindeler. Her türlü hile 
caiz… İşte mesela devletin malından almak vs Allah korusun... 
İşte bunlar hatta fetvalar filan da çıktı ya işte beşte biri vs…

Merdan Yanardağ: Hırsızlık değildir, dediler ya.
Abdurrahim Karslı: Onun için yani çok özür dilerim. Benim 

için günah kabul edilen bazı şeyler, bu tarz düşünen insanlar 
nezdinde sevap, onlar için sevap olan şeyler benim nezdimde 
günah telakki edilir. Bu kadar fikri, felsefi bir ayrılığımız var. Bu 
sebepten de sevmezler bizi. Bu insanlar bizi sevmez.

Niye? Fikirlerine engel görürler. Sizden çok mesela beni en-
gel görürler. Niye? Şimdi siz konuşunca diyor ki, ya o zaten sos-
yal demokrat, zaten başka bir mahalleden, başka bir camiden.

Merdan Yanardağ: Solcu...
Abdurrahim Karslı: Evet, ama ben bu yanlıştır, dediğim an 

bunu bir ehl-i tarikle düşünüyor.
Acaba bu hakikaten yanlış mı? Onu bir başkası da düşünü-

yor. Onlardan birisi ile… Ben size şunu samimiyetle söylüyo-
rum. Bakın herkes duyuyor. AK Partili ve AK Parti’ye oy veren 
kiminle birebir konuşsam ben hiçbir itiraz görmedim. “Doğru 
diyorsun”, diyor. Eee? “Ama” diyor, o demin söylediğiniz var 
ya, “bir müddet ittifak edelim.” Ya şunlar şunlar yanlış değil 
mi, diyorum. Ama diyor işte oyun yapıyordu işi idare etmek için. 
Yani bu fikir ve felsefe, çok affedersiniz ahlâklı olmayan tavır, 
topluma da yerleşti. Ben Erzurum’daydım birkaç gün önce.

Merdan Yanardağ: Erzurumlusunuz…
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Abdurrahim Karslı: Erzurumluyum. Erzurum’daydım. Ba-
kın Erzurum’da her evden bir kişi içeri girmiş aşağı yukarı. 
Hatta Erzurumlularla konuştuğumuz zaman ne diyor yaşlılar 
biliyor musunuz? Ermeni mezaliminden beter zulüm yapılıyor şu 
anda. Çünkü adam birisiyle konuşmuş; sen diyor ByLockçuyla 
konuşmuşsun. Sosyal Demokrat, hiç alakası yok yani, FETÖ’yle 
metöyle bilmem ne ile filan ilişkisi yok. Düşünce olarak onunla 
alakası yok. Ama adam içerde bir sebepten.

Muhalif oldunuz mu içeri gitmek için yetiyor. Ben de mesela 
muhalifim, ben de FETÖ’cü oldum. Üniversiteden ihraç edil-
dim, çok önemli değil. Zulüm yapılıyor. Şimdi bunlara zulümdür 
denilince, toplumdaki bazı insanlar ne diyorlar biliyor musu-
nuz? Yani Erzurum’da böyle feryat olmasına rağmen, peki niye 
bu yanlışlıklara evet diyorsunuz, bu kadar oy alıyor? Herhalde 
diyor, durumu idare etmek için bunlar gerekli. Ve havaalanında 
iniyorsunuz. Bakıyorsunuz bilboardlara “Sayın Cumhurbaşka-
nım,” “Sayın Başbakanım,” işte “Başkomutanım hoş geldiniz.”

Yani diyorsunuz ki; bu kadar şikayet ve feryat var, bu kadar 
yağcılık olmaması lazım. Soruyorum ben adama ne verecek-
sin? “Evet diyeceh abi,” diyor Erzurumluca. E, niye? “Gorhirıh 
abi” diyor. Gelinen nokta bu, beyefendi…

Şimdi, bir insan irfanlı olsa, izanlı olsa; hakikaten Gerçek 
Müslüman olsa ne demesi lazım?

“Ulan gerçekten, Müslümanlar bizi idare ediyorsa zaten adalet 
vardır, hürriyet vardır, meşveret vardır, ben neden korkacağım?”

Ama öyle değil. Samimi söylüyorum aynen ifade bu, bir 
sürü şikâyet ediyor, hani ben de hukukçuyum ya; “işte dama-
dı nasıl çıkarırız, bizim oğlanı nasıl çıkarırız, kardeşimi nasıl 
çıkarırız içerden?”,  diye konuşuyoruz.  Ne vereceksin diyorum 
referandumda?  “Evet diyeceh abi.” E, niye?  “Gorhirıh abi”, 
diyor. Gel işin içinden çık. Topluma bu fikir yerleşti topluma.

Medan Yanardağ: Topluma ahlâksızlık yerleşti.
Abdurrahim Karslı: Evet.
Bakın bunu ben söylemiyorum, bunu bu Diyanet İşleri Baş-

kanı ve bundan önceki söylüyor.
Ne diyor? “Şeklî olarak İslam arttı. Cemaatlere yardım yap-

tık, yurtlar verdik, binalar verdik, paralar verdik.”Şimdi sohbete 
gelen insanlar azalmış, yok.  Niye?
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Soruyorum ben adama. Ben hâlâ gidiyorum ya, hâlâ o işle-
rin içindeyim. Niye diyorum sohbete gitmiyorsun? “Abi Cemaa-
tin numarasını da gördük işte ne diye gitcez?”  Elli yıl bu pisliği 
temizleyemez inançlı insanlar.

Nasıl bir şey olması lazımdı, güya bunlar dirsek vurdular 
ya? Şimdi hürriyetler çok olması lazımdı, şimdi adalet zirvede 
olması lazımdı, şimdi meşveret,  şimdi istişare, şimdi ekonomi, 
şimdi dış politika herkese örnek olmalıydı ve benim size demem 
lazımdı ki; “Bakın Merdan Bey, yanlış düşünüyorsunuz ya, 
inançlı insanlar idare edince böyle oluyor”.

Şimdi ben bu cemaatlerin, bu ekiplerin içinden gelmiş biri 
olarak çıkıp da; “Ben 28 Şubat’ı özlüyorum”, diyorsam, bunla-
rın oturup vicdanen düşünmesi lazım, “Eyvaaah biz ne yaptık?”  
Ve herkes benim gibi düşünüyor. Korkusundan seslenemiyor.

Benim gibi bir öğretim üyesiydi, Numan Kurtulmuş’un ne işi var 
orada, neyi elde etti?   Eski söylediklerini inkâr mı edecek? Şunu 
söylemek istiyorum; bizim oturup temelde insanlarla bu meseleyi 
konuşmamız lazım, Siyasal İslam’ı konuşmamız lazım. Dayatmacılık 
ne adı altında olursa olsun: “Kemalizm, budur çare.”   Hayır 
arkadaş ya ben de düşüneyim Atatürk’ü bırak, sırf siz düşünmeyin.

Merdan Yanardağ: İki tarafta da bunu yapıyorlar.
Abdurrahim Karslı: Tabiî bunu istişare edelim, konuşalım 

bunu beraber.  Ve bu bizim istikbalimiz için şart, evlatlarımızın 
geleceği için şart. Hiç kimseyi ben bu memlekette düşman gör-
müyorum. En uçtan, bana en yakın görünen gibi olana kadar.   
Ve bazen; size samimi söylüyorum ben, en uçta telakki ettiğim, 
diyelim işte ulusal yapı vs. filan düşünceye sahip insanlarla, bu 
siyaset sebebiyle oturdum konuştum. En uç, en tepedeki insan, 
baktım benim en yakınımdaki insandan daha rahat anlaşabildi-
ğim birisi. Ben kendi fikirlerimi ona anlatınca ne dedi biliyor mu-
sunuz?  En tepedeki bir insan; “Ben de senin gibi düşünüyorum 
ya”, dedi. “Böyle bir cemaat varsa beni de yaz.”  Böyle…

Merdan Yanardağ: Çok iyi. Peki son bir soru Sayın Karslı, 
süremizin sonuna geliyoruz. Referandumda “evet” çıkarsa ne 
olur “hayır” çıkarsa ne olur?

İki şey, bağlı bir soru: “Hayır” çıkarsa AKP’de bir parça-
lanma ve yeni bir partinin kurulacağına dair işaretler var ya da 
bu konuda bazı değerlendirmeler yapılıyor. Siz de bir partinin 
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Merkez Parti’nin, Genel Başkanısınız. Bu soruyu şu nedenle so-
ruyorum, çünkü AKP merkez sağı da işgal eden bir parti, yani 
kendisi muhafazakar ve merkez sağ bir parti değil, merkez sağı 
da işgal eden bir İslamcı partiydi aslında.

Abdurrahim Karslı: Ben kısaca o noktada şunu söyleyeyim: 
Bu çok net, emin olun hiç tereddüdüm yok, siyasi düşüncemden 
dolayı bunu söylemiyorum. “Evet” de çıksa, “hayır” da çıksa 
AK parti bölünecek.

Merdan Yanardağ: Bölünecek diyorsunuz.
Abdurrahim Karslı: Bu iş böyle gitmez. Çünkü bu kâinattaki 

kanunlara ters. Hürriyetsizliği, adaletsizliği, riyakârlığı, yalanı, 
gıybeti, dedikoduyu, hırsızlığı bir insan ilanihaye sırtında taşı-
yamaz. Onun için, “evet” de çıksa, “hayır” da çıksa; bu cümle-
min altını çiziyorum: AK Parti bölünecek.

Fakat “evet” çıkarsa Türkiye’yi şu andaki düşündüğümüz sı-
kıntılardan daha çok sıkıntılar bekliyor. Türkiye bölünür. “Evet” 
nedir biliyor musunuz?   AK Parti’nin Türkiye’ye yapacağı en 
son kötülük olur, Türkiye’yi böler.

Merdan Yanardağ: Böler diyorsunuz.
Abdurrahim Karslı:  Büyük Ortadoğu Projesi’nin en son 

aşaması budur işte.
Merdan Yanardağ: “Hayır” belki bir yeni başlangıç için bir 

imkân sağlar topluma.
Abdurrahim Karslı: Kesinlikle.  Nefes aldırır topluma.
Merdan Yanardağ: Nefes aldırır…
Abdurrahim Karslı: Ve AK Parti’nin gidişi daha hızlı olur. 

Bir kere, kesin gidecek, bu böyle yaşayamaz. Cevap veremezler. 
Bakın son günlerde ne tartışılıyor?  “Kontrollü darbe.” Bu çok 
ayıp bir şey aslında, bu cümle bile çok ayıp.

Ha ne diyor? Elinde dosya varsa… Fiili durumlar ortada ki 
ve Uluslararası bütün istihbarat örgütleri diyor ki; “Biz gelip 
Türkiye’nin yanında duramadık.” Niye? “Çünkü inanmadık ki.”

 Merdan Yanardağ: İnanmadık diyorlar evet.
Abdurrahim Karslı: Ve muhalefetin başındaki şimdi bunu 

söylüyor: “Sana mail geldi onu açıkla…” Yahu ne maili? Ada-
ma soruyor…

Merdan Yanardağ: Takip ediyorsun demek ki, yazışmayı iz-
liyorsun.
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Abdurrahim Karslı:   Sen takip ediyorsun. Bir de açık 
açık işte biri: Genel Kurmay Başkanı şu saatte öğreniyor, 
Cumhurbaşkanı iki saat sonra öğreniyor, Başbakan üç saat 
sonra öğreniyor… Bu nasıl bir hükümet nasıl bir iş bu? Sonra 
Sayın Perinçek diyor ki; “Ben günler önceden biliyordum, bun-
lara da söyledim.”

Merdan Yanardağ: “Biz önledik,”, diyor darbeyi.
Abdurrahim Karslı: “Biz önledik”, diyor darbeyi. Şimdi bü-

tün bu, affedersiniz, bu rezillikler ortaya çıkınca ben niye utanı-
yorum biliyor musun? İleride diyeceğiz ki birbirimize, bir memle-
kette bu kadar da rezillik olur mu?  Ya Balyoz ve Ergenekon Da-
vaları’nda ben feryat ediyordum, ben diyordum ki: hukukçuyum 
böyle yargılama olmaz. Bir insan için 140 Bin sayfa iddianame, 
Merdan bey… İddianame birkaç sayfa olur, adam kendi suçunu 
anlar, gider savunur. 140 Bin sayfa iddianame, al, içeride öl de-
mektir. Okunur, aklında kalır mı, savunma olur mu öyle?

Merdan Yanardağ: Mümkün değil.
Abdurrahim Karslı: Dolayısıyla bunların yaptığı eşyanın 

tabiatına aykırı ve patlayacak, gidecekler. Ama “Hayır” şu se-
bepten hayırlı olur, ben ona çalışıyorum şahsen, Türkiye nefes 
alır, önünü görür.

Merdan Yanardağ: Nefes alır, önü açılır ve yeni bir gelecek 
kurabilir.

Abdurrahim Karslı: Evet…
Merdan Yanardağ:  Efendim katıldığınız ve katkıda 

bulunduğunuz için çok teşekkür ederim.
Abdurrahim Karslı: Estağfurullah, ben size teşekkür ederim, 

çağırdığınız için, sohbet ettiğimiz için.[6]

***
İşte böylesine hain ve satılmış bir iktidar olduğu için 

Tayyipgiller, Türkiye’nin de üç parçaya bölünmesini öngören 
BOP’ta, ABD’li efendilerinin verdiği görevi büyük bir heveskâr-
lıkla yapmayı kabul etmekte hiç tereddüt göstermiyor.

[6] 07 Nisan 2017 tarihinde Tele 1’de yayınlanan “5. Boyut” adlı programın ilgili 
bölümü alınmıştır, https://www.youtube.com/watch?v=cidU-U6MRFQ.
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Türk Ordusu’na Yapılan Operasyonların Üç Ayağı:
ABD, FETÖ ve Tayyipgiller

Demek ki AKP’giller BOP’un görevlileridir. Ve BOP gereği 
Türk Ordusu’na Ergenekon, Balyoz, Askeri Casusluk, Poyrazköy 
vb. adlar taşıyan CIA yönetimindeki operasyonlarda FETÖ’yle bir-
likte aktif rol almıştır. Demek ki bu operasyonların üç ayağı vardır:

Planlayıp projelendiren ABD’dir-Washington’dur, Penta-
gon’dur, CIA’dır. Yerli taşeronlar ise FETÖ ve Tayyipgiller ik-
tidarıdır. Operasyonların FETÖ yargısal ayağını, Tayyipgiller de 
siyasi ayağını oluşturmuştur.

Ortak amaç, yukarıda da belirttiğimiz gibi Türkiye’nin de dâhil 
olduğu Ortadoğu, Kuzey Afrika ve Asya’daki 22 ülkenin sınırla-
rının değiştirilmesi ve bu ülkelerin sınırlarının ABD Emperyalist-
lerinin çıkarları doğrultusunda yeniden çizilmesi, belirlenmesidir.

İşte bu sebepten Tayyipgiller, Türkiye’yi parçalanmaya götü-
recek olan projelerden, projelerin uygulamaya geçirilmesi ve ya-
rattığı sonuçlardan rahatsız olmak bir yana, onlardan yana tavır 
sergilemektedir.

Tayyipgiller’in, ABD’nin ve CIA’nın Irak, Libya ve Suriye 
operasyonlarında büyük bir iştahla yer almasının sebebi, ABD’li 
efendileri tarafından yapılan görevlendirmeden ya da başka tür-
lü ifadelendirirsek; onlarla daha parti olarak kurulmadan önceki 
antlaşmalarıdır.

ABD’li efendilerinin verdiği buyruk üzerine Tayyipgiller, Su-
riye’ye dalmak için büyük bir sabırsızlık içine girmişlerdir, işin 
başlangıcından itibaren. 2014 Mart’ında medyaya düşen şu ses 
kaydı, onların bu ihanet dolu niyetlerini, heveslerini açıkça ortaya 
koymaktadır. Hatırlanacağı gibi Zamanın MİT Başkanı Hakan 
Fidan, Dışişleri Bakanı Davidson Ahmet, Genelkurmay 2. Baş-
kanı Org. Yaşar Güler ve Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı Feridun 
Sinirlioğlu’nun bir gizli toplantısı olmuştu Ankara’da, 2014’ün 
başlarında. Şimdi bu toplantının ses kaydının tapesini görelim:

***
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Ahmet Davutoğlu: Yalnız diğer şeyi yarım kaldı ben tam 
anlayamadım. Dışişleri’nin yapması gereken ne? Yok şey 
için söylemiyorum. Bizim yapacağımız başka şeyler var. Eğer 
buna karar verirsek bizim bugün Birleşmiş Milletler’e, Suriye 
rejiminin İstanbul Konsolosluğu’na herhangi şey gerekirse bir 
bildirimde bulunmamız gerekiyor değil mi?

Feridun Sinirlioğlu: Yalnız orada harekâta karar verirsek, 
sürpriz etkisi olması lazım yani. Böyle bir şey yapacaksak. 
Ne yapacağımızı bilmiyorum da neye karar verirsek verelim 
önceden haber verirsek doğru olmaz.

Ahmet Davutoğlu: Yahu tamam da onun bir hazırlığını 
yapmak lazım, Uluslararası hukuk açısından açığa düşmemek 
için, içeride Cumhurbaşkanı’yla konuşurken aklıma geldi, bizim 
Türk tankı girdiğinde zaten girmiş olmuyor muyuz?

Yaşar Güler: Oluruz.
Ahmet Davutoğlu: Hayır şimdi uçakla girmekle tankla 

girmek arasında…
Yaşar Güler: Suriye Başkonsolosluğu’na şu belki söylenebilir, 

IŞİD (Irak İslam Şam Devleti) şu anda zaten rejim ile beraber 
çalışıyor, oradaki bir Türk toprağıdır. Oraya kesinlikle…

Ahmet Davutoğlu: Ama söyledik. Bu konuda daha önce nota 
verdik.

Yaşar Güler: Suriye’ye.
Ahmet Davutoğlu: Evet kaç defa nota verdik. Onun için 

açıkçası ben Genelkurmay Başkanımızın bizim bakanlıktan 
beklentisini bilmek isterim.

Yaşar Güler: Belki bunu kastediyordur, ben bilmiyorum, 
Hakan Bey ile görüşmüş.

Hakan Fidan: Yani bu kısmını söyledi de sonra detayına 
girmedik.

Yaşar Güler: Belki bunu kastediyordur yani Suriye’ye bir 
nota.

Hakan Fidan: Belki de koordine görevi Dışişleri’ndedir.
Ahmet Davutoğlu: Koordine iç savaş diplomasiyi koordine 

ederim ama askeri…
Feridun Sinirlioğlu: Ben orada da söyledim. Bir kere 

durum farklılaştı. Bir kere IŞİD’e dönük harekâtın uluslararası 
hukuk zemini var. Bunu El-Kaide diye tanımlayacağız, El-
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Kaide çerçevesinde orada bir sıkıntı yok. Ayrıca hele şimdi iş 
Süleyman Şah Türbesi’ne gelince zaten ülke toprağını savunma 
söz konusu.

Hakan Fidan: 2000’e yakın TIR gönderdik biz oraya.
Yaşar Güler: Bence orada silaha ihtiyaç yok. Benim şahsi 

görüşüm. Orada mühimmata ihtiyaç var. Evet efendim. Sayın 
Bakanım, Hakan Bey burada, bir tane general verelim, dedik. 
Hakan Bey burada sağ olsun o başta kendisi istedi. Biz verelim 
dedik. Generali belirledik. General gitti.

Feridun Sinirlioğlu: Pratik olmak gerekirse savunma 
bakanımızın derhal bu millet için gerekli imzayı atması lazım. 
Tekrar Başbakanımızın çok açık bir şekilde bu talimatı vermesi 
lazım.

Ahmet Davutoğlu: Esas beni bu gece…
Yaşar Güler: Bu gece efendim hiç sorunumuz yok.
Feridun Sinirlioğlu: Bu gece harekât emri verilmiş zaten.
Yaşar Güler: Biz harekât yıldırım mesajı yayınladık. Hakan 

Bey kendisi biliyordur belki.
Ahmet Davutoğlu: Hakan, tank göndermeye kalksa orada 

bunun komplikasyonları nedir?
Hakan Fidan: Şimdi koordinasyon olmadan, güç dengelerini 

göze aldığımız zaman…
Yaşar Güler: Zaten biz onun için MİT’in koordinesini 

istiyoruz sayın bakanım.
“4 adam gönderirim, 8 füze attırırım”
Hakan Fidan: Şimdi bakın, bakın komutanım, şimdi biz 

gerekçeyse gerekçeyi, ben öbür tarafa 4 tane adam gönderirim, 
8 tane boş alana füze de attırırım. Problem değil o! Gerekçe 
üretilir. Olay böyle bir iradenin ortaya konması.

Feridun Sinirlioğlu: Şimdi şunu söyleyeyim, 10 dönümlük 
arazi. Burada 10 dönümlük bir yurt toprağı uluslararası hukukta 
çok sağlam bir gerekçe. Ayrıca meşruiyeti açısından da böyle bir 
harekâtın, IŞİD’e karşı bir harekâtı yapıyor olmak bütün Dünya 
arkamızda olur. Bir kere onda hiçbir tereddüdünüz olmasın.

Yaşar Güler: Hayır, hiçbir tereddüdümüz yok.
Feridun Sinirlioğlu: Hayır, ben hepimize söylüyorum. O 

konuda yani…
Yaşar Güler: Yani biz oradaki kuvvetler 1 senedir hazır 
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bekliyor sayın bakanım. Dün aldığımız bir tedbir değil, 1 yıldır 
orada adamlar.

*
Hakan Fidan: Biz niye illa Süleyman Şah’ı bekliyoruz ben 

onu anlamadım.
Ahmet Davutoğlu: Biz şeyi, diplomatik olarak yapılabilecek 

her şeyi yaptık.
Feridun Sinirlioğlu: Gerekçe lazım, sağlam gerekçe…
Hakan Fidan: Hayır, ben gerekçe üretirim ya gerekçe 

problem değil. Gerekirse oraya da (Süleyman Şah Türbesi) bir 
saldırı düzenleriz, oraya da biz saldırtırız önden canım. Şey 
yaparız. Yani ben şeyi anlamaya çalışıyorum.

Ahmet Davutoğlu: Laf aramızda Başbakan telefonda, bu 
(Süleyman Şah Türbesi’ne saldırı) gerektiğinde bir imkan gibi 
de değerlendirilmeli bu konjonktürde, dedi yani.

Feridun Sinirlioğlu: Bunlar yapılır tabiî gerekirse her şeyi 
yaptırırız da yani.

Hakan Fidan: Yani bu kadar şeyi kullanmaya biz hazırsak, 
yerinde ve zamanında amacını biz belirleyerek yapalım biz.

Ahmet Davutoğlu: Hakan yani dediğin kadar, kastettiğin bir 
strateji eksikliği dolayısıyla bir gerekçe üretmek şeyiyse doğru 
haklısın. Yahu şu adamlara karşı…

*
Ahmet Davutoğlu: Oraya geçeceğiz tamam bak alın 

geliyorum. Bir daha Amerikan Dışişleri Bakanı’na sert tedbir 
alalım diyemezsiniz.

Hakan Fidan: Şimdi hocam bakın benim dediğim şu…
Ahmet Davutoğlu: Adam der ki, sen kendi toprağını 

bile savunmadın… Efendim biz çoğu kere dostane görüştük 
aramızda, çoğu zaman Kerry bana aynen şunu söyledi; “Peki 
siz kararınızı verdiniz mi?”, dedi bu vurma ve şey yapma…

Yaşar Güler: Efendim biz verdik, 100 kere verdik. 
Amerika’yla..

Feridun Sinirlioğlu: Şimdi bakın, 3 gün önce geçen gün 
Genelkurmay’dan bir şey olmuş, bu şey geldi kriz koordinasyon 
toplantısı yapmışlar. İlk defa ben görüyorum onu.

Yaşar Güler: Hayır, devamlı yapıyoruz onu!
*
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Yaşar Güler: İvedi olarak Hakan Bey’in desteklenip silah ve 
mühimmatı muhaliflere ulaştırmasını sağlamamız lazım. Sayın 
bakanla konuşmanız lazım. İçişleri bakanımız, savunma bakanımız. 
Bunu konuşmanız lazım, bir yere getirmeniz lazım sayın Bakanım. 
Yani ben size katılıyorum. Bir defa yani onu tartışmıyoruz da. Ben 
Suriye’nin yapabileceği şu anda farklı şeyler var.

Ahmet Davutoğlu: Sayın Paşam, zaten adamların 
kapasitesini bildiğimiz için biz girmeyelim, diyoruz.

Yaşar Güler: Şimdi bakın efendim. MKE bizim sayın bakanın 
emrinde değil mi efendim? Efendim yani şu anda parayla Katar 
mühimmat arıyor. Peşin para. Üretsin versinler. Sayın bakanın 
emrinde.

Ahmet Davutoğlu: İşte burada entegre hareket edemiyoruz, 
koordine olamıyoruz.

Yaşar Güler: O zaman sayın Genelkurmay başkanı ile 
sayın bakanı aynı anda çağırsın sayın Başbakanımız. Yanında 
konuşsun efendim.

Ahmet Davutoğlu: Onun için Feridun Bey’le biz yalvardık 
Başbakan’a neredeyse, beraber bir toplanalım bu işin gidişi 
kötü diye.

Yaşar Güler: Bir de kalabalık olmasın sayın Bakanım. Zatıaliniz 
olsun, sayın Savunma bakanı, İçişleri bakanımız bir de Genelkurmay 
Başkanımız, dördünüz oturun. Bu kadar kimseye ihtiyaç yok. Çünkü 
oradaki ihtiyaç sayın Bakanım; silah ve mühimmat. Silah da değil 
mühimmat. Biraz önce konuştuk biz şimdi efendim. 1000 kişilik bir 
ordu kuruyoruz diyelim orada. Biz bunun asgari 6 aylık mühimmatını 
burada depolamadan bu adamları oradaki muharebeye sokarsak 
sayın Bakanım, iki ay sonra bu adamlar bize döner.

*
“Politikalarımız pespaye oldu”
Feridun Sinirlioğlu: Küresel ve bölgesel jeopolitikte ciddi 

kaymalar var. Bugün siz söylediniz, başkaları da destek oldu… 
Şimdi farklı bir oyuna doğru gidiyoruz. Bunları da görmemiz 
lazım.

Yaşar Güler: Sayın Bakanım. Biraz önce zatıâliniz 
içerideyken onu konuştuk. Açık açık. Yani bu silahlı kuvvetler 
her dönemde sizlere lazım olan bir tool.

Ahmet Davutoğlu: Tabiî canım. Sizin gıyabınızda da hep 
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Başbakan, her yerde konuştuğumuzda, ben akademisyen şeyiyle 
söylüyorum hard power olmadan bu topraklarda durulmaz. 
Ama hard power olmadan soft power olmaz. (Sert güç olmadan 
yumuşak güç olmaz.)

Feridun Sinirlioğlu: Ulusal güvenlik politize edildi. Yani 
Türk tarihinde ben böyle bir şey hatırlamıyorum. İç politika 
konusu haline geldi. Artık tamamen ülke topraklarını, sınır 
güvenliğimizi, oradaki egemen toprağımızı falan savunmakla 
ilgili, tamamen ulusal güvenliğimizle ilgili yaptığımız konuşmalar 
son derece pespaye, bir ucuz iç politika malzemesi haline geldi.

*
Hakan Fidan: Yahu ben bir şey söylüyorum, şimdi biz bunu 

vermeye hazırsak, biz şu ana kadar çoktan bu kararı vermiş 
olmalıydık. Elimizde tehdit ve menfaatlerden dolayı benim anlatmak 
istediğim bu. Yani devlet olarak acziyet, stratejik kararı…

Ahmet Davutoğlu: Evet o kararı çok daha küçük ölçekte 
verseydik bugün bu tercihle karşı karşıya kalmazdık.

Yaşar Güler: Hayır bir dakika, biz bu kararı verdik.
Hakan Fidan: Uygulanmadı…
Yaşar Güler: Kararı uygulayamıyoruz, yani çeşitli 

nedenlerle felç olmuş vaziyetteyiz. Yani sıkıntımız o anlamda 
sayın Bakanım. Devletin enstrümanları çalışmıyor şu anda.

Ahmet Davutoğlu: Peki biz bundan cayacak mıyız yani?
Yaşar Güler: Hayır caymayacağız sayın Bakanım, 

caymayacağız.
Ahmet Davutoğlu: Neyse peki öbür tarafa geçelim.[7]

***
İşte bunlar böylesine hain, halk düşmanı, vatan düşmanıdır. 

Böyle olunca da bölge ülkelerinin cehenneme çevrilmesi, 
ülkemizin parçalanması, halkımızın acılara gark edilmesi hiç 
umurlarında olmaz bunların. Çünkü bunlar ancak solucan 
kadar varlık değerine sahip yaratıklardır. ABD tarafından 
çöktürüldükleri iktidar, devlet koltukları, bunların hayal bile 
edemeyecekleri makamlardı, statülerdi. ABD bunları bu yerlere 

[7] https://www.halkinhabercisi.com/4-adam-yollarim-8-fuze-attiririm.
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taşıdı. Böyle olunca da o koltukların, o unvanların, o makamların, 
o pozların ve de o küp doldurmaların karşılığında bunların 
yapmayacağı ihanet, etmeyeceği kötülük yoktur. Zıvanadan 
çıkmış şahıslardır bunların tamamı.

İşte bütün bu sebeplerden dolayı, bugün gelinen noktada 
ülkemizin 13 ila 15 milyon arasında olduğu tahmin edilen 
“sığınmacı” adlı istilacılar tarafından işgal edilmiş olması, bunlarda 
zerre miktarda olsun üzüntüye, sıkıntıya sebep olmaz. Tam tersine, 
sevinir bunlar. Çünkü bunlar, daha önce de belirttiğimiz gibi Türk’e 
düşmandır. Türk’ü Anadolu’nun yabancısı olarak görmektedirler. 
İşgalci, savaşçı olarak görmektedirler. Ve ABD-AB Emperyalist 
Haydutlarının Türk’ü Anadolu’dan çıkarma, Asya’ya geri 
gönderme niyeti ve planı, bunlar tarafından da aynen benimsenir.

Batı Âlemi,  
Dünyadaki En Büyük Düşman Olarak  

Türkleri görür
ABD ve AB Emperyalist Haydutlarının bu planlarını en net 

biçimde Ermenistan “Soykırım Müzesi”nin Kurucu Direktörü 
Lavrenti Barseghyan, “Tempo” Dergisi yazarı Doğan Ertuğrul’a 
verdiği bir röportajda dile getiriyor:

“Lavrenti bize nazik davranıyor. Ama nazik olması 
“kovmasına” engel değil. Türklerin tüm coğrafyadan gitme-
sini isteyerek, diyor ki: “Neden siz geldiğiniz yere gitmiyor-
sunuz. Siz oraya gidin ve işgal ettiğiniz toprakları sahipleri-
ne bırakın. Ama sizi orada bile kabul etmezler, sizin gerçek 
bir vatanınız ve ulusunuz yok. Siz gerçek bir ulus değilsiniz. 
Göçmen ve işgalcisiniz.

“Bargasyan Lavrenti’nin sözleri şaka gibi ama o espri 
yapmıyor. Söylediklerine gerçekten inanıyor. Sözgelimi, 
Türklerin başlattığı soykırımı Azerilerin Karabağ’da sür-
dürdüğünü, zaten Azerilerle Türklerin köksüz bir millet ol-
dukları için bu eylemlere giriştiklerini söylüyor.”[8]

[8] Tempo Dergisi, 20 Nisan 2006. 
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Buna bir örnek de Birinci Emperyalist Paylaşım Savaşı 
yıllarında İngiliz Emperyalizminin ünlü temsilcileri olan (her 
ikisi de İngiliz başbakanlarındandır) William Ewart Gladstone 
ve David Lloyd George’tan verelim:

W. E. Gladstone:
“(...) Türk ırkının geçmişte ve bugün ne olduğunun ka-

baca tarifini çok kısa bir şekilde özetlemeye çalışayım. Bu 
sadece basit bir şekilde Müslümanlık sorunu değil, aynı za-
manda bir ırkın kendine özgü karakterinin Müslümanlıkla 
birleşmesi sorunudur. Onlar ne Hindistan’ın mülayim huylu 
Müslümanlarıdır, ne Suriye’nin nazik Selahaddin’leridir, ne 
de İspanya’nın kültürlü Mağribîleridir. Onlar, bunların hep-
sinin ötesindedir ve Avrupa’ya ilk kez ayak bastıkları o kara 
günden beri insanlığın en büyük insan düşmanı türüdür. On-
lar nereye gittilerse, arkalarında büyük bir kan deryası bı-
rakmışlardır ve hakimiyetlerinin ulaştığı her yerdeki medeni-
yetler silinip gitmişlerdir. Onlar her yerde hukuka değil güce 
dayanan iktidarı temsil etmişlerdir. Böyle bir yaşantının reh-
berliğinde onların acımasız bir kaderciliği olmuştur, bu ka-
dercilik öbür dünyadaki şehvete düşkün bir cennet inancıdır.

“Ayrıca onlar büyük bir askeri gücün cisimleşmesidir. Bu 
gelişen lanet tüm Avrupa’ya korku salmıştır. Bu korku nesil-
ler boyu devam etmiştir. Ta ki, bir kısmı şu an devam eden 
savaşın bir parçası ve yürütülen diplomasinin öznesi olan 
birçok Avrupa ülkesi insanlarının gösterdiği kahramanlığa 
kadar. Çok eski zamanlarda bütün Batılı Hıristiyan Âlemi 
bu ortak düşmana karşı direnmeyi takdir etmiştir. Hatta Re-
form Hareketinin ateşli ve hararetli mücadeleleri sırasında 
dahi, eğer yanılmıyorsam, Türklere karşı mücadelelerinde 
İmparatorun ve Roma Katolik Kilisesi’nin Önderlerinin ba-
şarılı olabilmesi için ibadet eden duacılar vardı.”[9]

David Lloyd George:

[9] William Ewart Gladstone, Bulgarian Horrors and the Question of the East 
(Bulgar Korkuları ve Doğu Sorunu), 1876, s. 12-13.
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“Kişisel görüşüm odur ki, Padişahın İstanbul’dan kovul-
masına karşı ileri sürülen karşı görüşler kuramsal nitelik-
tedir. Türkler yüzyıllardır Avrupa’dadırlar ve hep bir belâ, 
bir baskı öğesi ve bir karışıklık kaynağı olagelmişlerdir. Türk 
hiçbir zaman Avrupalı olmamış, Avrupa uygarlığını içine 
sindirememiş ve sürekli bir savaş nedeni olmuştur. Türkle-
rin bu niteliklerini değiştirebileceğini beklemek büyük iyim-
serlik olur. (…) Türkleri İstanbul’da bırakmak, korkulur ki, 
sorunun çözümlenmesi anlamına gelmeyecek, sadece yeni 
güçlüklere bir başlangıç olacaktır. Öbür yönden söylenecek 
çok şey olduğu da bir gerçektir. Önce Müttefiklerimizin, ne 
yazık ki İngiltere’ninkinden değişik görüşte oldukları, sonra, 
Avrupa ve Birleşik Devletler’de kendi dertlerimiz bulunduğu 
ve Türklerin atılmasının İslam dünyasında da dert anlamına 
geleceği; B. Nitti’nin Türkleri kovmanın maddi güçlüğünü 
abarttığı görüşündedir. Müslüman dünyasında oldukça bü-
yük bir dinsel tepki olasılığı bulunduğu bir gerçektir. Ama 
bunlara karşılık, Avrupa’yı bu vebadan ve karışıklık kayna-
ğından tümden ve bütünlüklü kurtarmak fırsatını belki de 
kaçırmakta olduğumuzu da düşünmek gerekir.”[10]

Açıkça görüldüğü gibi, daha önce de defalarca belirtmiş 
olduğumuz gerçek, burada bir kez daha karşımıza çıkıyor. 
Amerika’nın da dâhil olduğu Batı Âlemi, dünyadaki en büyük 
düşman olarak Türkleri beller. Türklerden nefret ettikleri kadar 
başka hiç kimseden nefret etmemektedirler.

ABD-AB Emperyalistlerinin Derdi 
Türkleri Anadolu’dan Atıp  

Orta Asya’ya Geri Göndermektir
Onlar bizi bir millet olarak görmek istemiyorlar. “Ermeni 

Soykırım Müzesi”nin direktörünün açıkça belirttiği görüşler, 
tüm emperyalist Batı Âleminin ana düşüncesidir. Onların 
akıllarında yatan; bizi Anadolu’dan da atıp geldiğimiz yere yani 

[10] Osman Olcay, Sevr Anlaşması’na Doğru, s. 7.
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Orta Asya’ya geri gönderebilmektir.
Ne zaman oluşmuştur onlardaki bu düşünce?
1071 Malazgirt Zaferi’mizle birlikte onlarda böyle bir kin ve 

nefret duygusu, düşüncesi, anlayışı oluşmuştur. Ve bu anlayışlarını 
bugün de hâlâ capcanlı bir şekilde sürdürmektedirler.

Alparslan komutasındaki Türk Ordusu, 26 Ağustos 1071’de 
Romanos Diogenes komutasındaki Bizans Ordusu’nu bir gün 
içinde açık ve kesin bir hezimete uğratıp Anadolu’nun kapılarını 
açınca, onlarda bu düşmanlık oluşmaya başladı.

Tabiî Türkler Malazgirt’te durmadılar. Oradan Anadolu 
içlerine hızla ilerlediler. Güneyde Antakya’ya kadar, kuzeyde 
Sinop’a kadar, batıda İznik’e kadar Anadolu’yu egemenlikleri 
altına aldılar.

İşte bu ileri harekâtımız üzerine telaşa kapılan Avrupa 
devletlerini Papa II. Urbanus, 1095’te Fransa’nın Clermont 
kentinde bir toplantıya çağırır. Zaten aynı anda Bizans 
İmparatoru Aleksios Komnenos, Papa’dan Türklere karşı yardım 
talebinde bulunur. Papa zaten Hıristiyanlığı bütün Doğu Âlemine 
yaymak ve Türklerin Anadolu’yu ele geçirmesiyle başlayan 
İslam yayılmacılığını ortadan kaldırmak ister. Her din lideri gibi 
Papa’nın da kendi dinini tüm dünyada egemen kılmak gibi bir 
düşüncesi zaten vardır.

Ayrıca o yıllarda Avrupa’yı kasıp kavuran bir kıtlık da 
söz konusudur. Avrupalıların gözünde Doğu, paylaşılacak 
ganimetlerin pek bol olduğu bir masallar ülkesidir. Burayı ele 
geçirmek onlar için bu açıdan da çok cazip olacaktır.

İşte bütün bu sebeplerden dolayı Papa, Clermont’taki 
toplantıda Doğu’ya karşı İslam’ın kökünün kazınmasını 
ve Türklerin Anadolu’dan atılmasını amaçlayan, tüm Batı 
ülkelerinin katılacağı büyük bir Haçlı Ordusu kurulmasını 
önerir. Toplantıya katılan tüm Avrupa ülkelerinin din adamlarının 
tamamı, Papa’nın bu düşüncesini olumlu bulur ve benimser. 
Ülkelerine döndüklerinde önemli bir görev olarak etkileri altında 
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bulunan insanlara bu çağrıyı iletip buna katılmaları yönünde 
teşvik edeceklerini belirtirler.

Konuya ilişkin başarılı bir çalışma yapmış olan Yasemin 
Akyol’un doktora tezinden bir bölüm aktaralım:

***

Avrupa’da Haçlı Seferleri düşüncesinin oluşmasında, Bizans 
İmparatoru I. Aleksios’un Türklere karşı Papa II. Urbanus’tan 
yardım istemesi etkili oldu. 1086 yılında Anadolu Selçuklu 
Sultanı Süleyman Şah’ın ölümü Anadolu’da hâkimiyetin 
bölünmesine neden olurken buna 1092 yılında Büyük Selçuklu 
Sultanı Melikşah’ın vefatı ve ardından gelen taht mücadeleleri 
eklendi. Bizans imparatoru Türklerin içinde bulunduğu bu kötü 
koşullarda, güçlü ordularla yapılacak birkaç sefer neticesinde 
Anadolu’daki Türk kudretini tamamen kıracağını düşündü. 
Ancak imparatorun bunu gerçekleştirebilecek yeterlilikte askeri 
gücü olmaması, onu Avrupa’dan yardım istemeye itti. I. Aleksios 
1089 tarihinde Papa Urbanus’un başkanlığında toplanan Melfi 
Konsili’ne elçiler göndererek Türklere karşı Batı’dan ücretli 
asker yardımı talebinde bulundu. Bizans’tan gelen bu yardım 
talebi papalık tarafından olumlu karşılanırken Papa II. Urbanus 
da bu durumu Avrupa’nın yararına kullanmayı planladı. O, bu 
sebeple Bizans’a ücretli askerler göndermek yerine, büyük haçlı 
orduları göndermeyi tercih etti.

Papa II. Urbanus Bizans’a askeri yardım yapma düşüncesini 
hayata geçirmek ve Avrupa’da bu düşüncenin gelişmesini 
sağlamak amacıyla harekete geçti. O, 18-28 Kasım 1095 tarihleri 
arasında Clermont’ta Batı Avrupa’nın 3006 seçkin din adamının 
katıldığı bir Konsil tertip etti. 7. Papa II. Urbanus, Clermont 
Konsilinde 27 Kasım 1095 Salı günü açık hava toplantısında 
halka hitaben bir konuşma yaptı. Papa bu konuşmasında 
İncil’den bölümler okuyarak kendisini dinleyen kalabalığın 
dini duygularını harekete geçirdi. Konuşmasına nasihatlerde 
bulunarak devam etti ve sahip olduğu toprakların bir kısmında 
düzenin bozulduğundan, Hıristiyanların içinde bulunduğu 
bu kötü duruma da onların günahlarının sebep olduğundan 
bahsetti. Ayrıca halkın kiliseye olan bağlılığının sürmesi 

65



yönünde telkinlerde bulundu. Papa bundan sonra konuşmasında 
Batı Hıristiyanlarına Doğu’daki din kardeşlerinin Türklerin 
elinde baskı ve zulüm gördüklerini, onlara yardım etmenin çok 
şerefli bir görev olduğunu, bu göreve katılanların günahlarının 
affedileceğini belirterek kendisini dinleyen kalabalığa Haçlı 
Seferleri’ne katılma çağrısında bulundu. Papa II. Urbanus bu 
Haçlı Seferi’nin aynı zamanda bir hac yolculuğu olacağını, bu 
sefere katılanların mallarının kilise tarafından korunacağını 
vaat ederek halkı bu sefere katılmaya teşvik etti. Papanın bu 
çağrısı halk tarafından coşkuyla karşılandı ve fiili olarak 
Haçlı Seferleri başladı. Bu sefere katılmaya karar verenlerin 
Haçlı yemini etmeleri ve üzerlerinde Haç işareti taşımaları 
kararlaştırıldı. Ayrıca Haç’ı kabul edenler Kudüs’e gitmeyi 
kabul etmiş oluyorlardı. Bu sebeple yemin ettiği halde, Kudüs’e 
kadar gitmeyip yoldan geri dönenler veya sefere çıkmayanların 
aforoz edileceği de ilan edildi. Bu büyük hac yolculuğu için 
Meryem’in göğe uçuş günü olan 15 Ağustos 1096 tarihi hareket 
günü olarak kararlaştırıldı.

Haçlı seferleri hareketi Papa II. Urbanus’un dini vaazlarının 
gölgesinde aslında Bizans’a askeri yardım yapma düşüncesinden 
başka bir şey değildi. Papa, Bizans İmparatoru Aleksios’un istediği 
askeri yardıma olumlu yanıt vererek bir yandan kendi hâkimiyetini 
Doğu Roma yönünde genişletmeyi arzu ederken öte yandan da 
Avrupa’da uzun zamandan beri süregelen toplumsal şiddeti 
doğuya kanalize etmek istiyordu. Nitekim O, Clermont Konsili’nde 
yaptığı konuşmasında da bu duruma değinerek hâkimiyeti 
altındaki eyaletlerde düzenin bozulduğunu, toplumda huzur ve 
güvenin kalmadığını belirtmişti. Papa II. Urbanus, Haçlı çağrısını 
duyurmak üzere Fransa, Almanya, İtalya ve diğer ülkelerde 
piskoposlar, papazlar ve köy köy dolaşan vâizler görevlendirdi. 
Kısa sürede onun sözleri tüm Avrupa’ya yayılırken, yoksulluk 
içinde kıvranan Avrupa toplumunda da geniş kabul gördü.

Haçlı Seferi çağrısının Avrupa toplumunda coşkuyla 
karşılanmasında dini sebeplerden ziyade, bu dönem Avrupa’nın 
içinde bulunduğu sosyal ve kötü ekonomik şartlar etkili oldu. 
Avrupa nüfusu hızla artmaktaydı. Buna karşılık 1094 yılındaki 
sel ve salgın hastalıklarını ertesi yıl kuraklık ve açlık felaketleri 
izlemişti. Haçlı Seferi vaazlarının verildiği bu dönemde, kuraklık 
yüzünden hasat çok kötüydü ve tarımda büyük bir çöküntü 
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yaşanmaktaydı. İncil’de yazılı “sokaklarında süt ve bal akan” 
Kudüs topraklarına yerleşmek efsanesi, yani zengin bir toprağa 
sahip olmak arzusu köylüler ve ufak alanları paylaşan ailelerin 
fertleri için çok çekici bir hayaldi.[11]

***
Tarihsel Süreçte  

Türklerin Art Arda Gelen Zaferleri 
Batılıların Türklere Karşı Korkusunu ve 

Öfkesini Büyüttü
1096 ile 1270 yılları arasında, 174 yıl süren 8 Haçlı Seferi 

Batılılar için hezimetle sonuçlanmıştır. Bunların birincisine ve 
dördüncüsüne krallar katılmamıştır. Diğerlerine Avrupalı krallar 
komuta etmiştir.

Batılıların bu seferlerde hezimetle karşılaşmalarında Anadolu 
Selçuklu Türklerinin belirleyici etkisi olmuştur. Özellikle I. 
Kılıçarslan ve onun ardından gelen Anadolu Selçuklu Sultanları 
ve yiğit komutan, yine bir Haçlılara karşı bir savaşta göğsüne 
isabet eden bir okla şehit Belek Gazi, Haçlıların güvenlerini, 
direnmelerini kırmış, onları bezginliğe ve yorgunluğa uğratarak 
bu işten vazgeçmeye zorlamıştır. Tabiî Batılıların bu yenilgileri, 
Türklere karşı onlardaki öfkenin, kinin, hıncın daha da artmasına 
sebep olmuştur.

(Burada, babası Kürt, anası Türk olan, şövalye ruhlu, 
korkusuz kahraman Selahaddin Eyyübi’nin Haçlılara karşı 
yaptığı savaşlardaki başarılarını ve 88 yıl Haçlılar işgalinde 
olan Kudüs’ü onların ellerinden alarak İslam Dünyasına 
kazandırmasını belirtmeden geçmemeliyiz.)

Batılılar için iş bununla da bitmedi. Oğuzlar’ın “Kayı” adlı 
yeni bir boyu, Osman Bey idaresinde gelip bugün Kütahya ilimiz 
sınırları içinde kalan Söğüt ve Domaniç bölgesine yerleşti. Ve 

[11] Yasemin Akyol, Halk Haçlı Seferleri, Bayburt Üniversitesi İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Dergisi, Sayı 1, Mart 2018. 
https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/441625.
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bu Boy, giderek genişleyerek Bursa’nın Yenişehir ilçesine bağlı 
Koyunhisar Kalesi civarında karşılaştıkları bir Bizans kuvvetini 
yenilgiye uğrattı. Bu savaş Bizanslılarla yeni kurulan Osmanlı 
Beyliği arasındaki ilk savaştır. Bundan sonra hızla büyümeye ve 
gelişmeye devam eden Osmanlı, Söğüt’ü, Bursa’yı aldı, giderek 
İstanbul dışındaki tüm Marmara’yı ellerine geçirdiler. Avrupa’ya da 
geçerek Balkanlar’da ilerlemeye başladılar, oraları da ele geçirdiler.

Ve bilindiği gibi 29 Mayıs 1453’te de Fatih Sultan 
Mehmet komutasında, Bizans’ın, diğer adıyla Doğu Roma 
İmparatorluğu’nun başkentini ele geçirerek Bizans’ı Tarihe 
gömdü. Bu zaferle aynı zamanda yeni bir çağ açtı. Ortaçağ’a 
son verip Yeniçağ’ı açtı. Sonrasında Osmanlı atalarımızın 
Avrupa’daki, Ortadoğu’daki ilerlemeleri, hâkimiyetlerini 
geliştirmeleri devam etti. Ve Viyana kapılarına kadar dayandı 
Osmanlı Orduları, 27 Eylül-16 Ekim 1529 tarihleri arasında 
Kanuni’nin komutanlığında gerçekleşen I. Viyana Kuşatması’yla.

Bu hâkimiyet sadece karada olmaz. Akdeniz de neredeyse bir 
Türk gölü haline getirilir. Mısır da dahil, Kuzey Afrika bütünüyle 
Osmanlı hâkimiyetine girer, Filistin, Suriye, Arap Yarımadası 
aynı şekilde Osmanlı’nın hâkimiyeti altına alınır. Ve Osmanlı 
Türkleri, bu yayılma sonucunda Asya, Afrika ve Avrupa’da 
17 milyon 757 bin 29 kilometrekarelik yüzölçümüne sahip bir 
imparatorluğa ulaşmıştır.

Özetçe; Selçuklu ve Osmanlı Türk Atalarımız, ortalama 600 
yıl kâbusu olmuştur Batılıların. İşte bu uzun yüzyıllar, Batılılarda 
sanki hiç bitmeyecekmiş gibi gelen bir Türk hâkimiyeti korkusuna, 
paniğine sebep olmuştur. Batılı anneler, söz dinlemeyen çocuklarını 
“Sus. Hemen otur, yat, uyu. Bak Türkler gelir sonra”, diyerek 
korkutur hale gelmiştir. Bu çocuklarını Türklerle korkutma olayı 
İtalyan dilinde terimleştirilmiştir bile: “Mamma li Turchi!”

Demek istediğimiz, bu hiç bitmeyecekmiş gibi gelen Türk 
hâkimiyeti ve Türk korkusu onların neredeyse genlerine 
kodlanmıştır, onulmaz bir Türk düşmanlığıyla birlikte. Amerika 
da dâhil olmak üzere tüm Avrupalıların dünyadaki en büyük ve 
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en sevilmeyen, en nefret edilen, en kin beslenen düşmanı biz 
Türkleriz.

Bütün dertleri de bizi geldiğimiz yere, Anadolu’dan sürüp 
Orta Asya’ya göndermektir. Ancak o zaman kinleri dinebilecek, 
nefretleri sakinliğe dönebilecektir.

Hele hele de biz Anadolu Türklerinin yani Türkiye Türklerinin 
Orta Asya’daki kardeşlerimizle birleşerek Edirne’den Çin sınırına 
kadar devasa bir coğrafyada tek bir devlet oluşturmamız olasılığı, 
onlara afakanlar bastırmaktadır. Yani ille de bizi Anadolu’dan 
çıkarmaktır dertleri.

Bunu yapamadıkları, buna güç yetiremedikleri müddetçe de 
biz Türkiye Türkleriyle Asya Türklerinin birleşmesini kesinkes 
engellemek istemektedirler, bunu yapmaya çalışmaktadırlar. 
Bittecrübe sabittir ki Türkler gerçek bir komutan tarafından 
yönetildiğinde, karşılarında hiçbir güç duramamaktadır. 
Alparslan, Fatih, Kanuni, Çanakkale ve Birinci Kuvayimilliye’de 
Mustafa Kemal gibi komutanlar başlarında olduğunda Batılı 
Emperyalist Haydutların alayı bir araya da gelse, yenilgi ve hatta 
hezimet yaşamaktan kurtulamamaktadırlar.

Türkler, en güçsüz, en soluksuz, dermansız, artık işi bitmiş 
dedikleri anlarda bile gerçek bir komutana kavuştular mıydı; 
kasırgalar yaratmakta, önlerine çıkan her şeyi sürüp, savurup 
atmakta ve çökmüş devletlerinin küllerinden yepyeni bir devlet 
çıkarabilmektedir. En son Çanakkale Zaferi’miz ve Antiemperyalist 
Birinci Kurtuluş Savaşı Zaferi’miz bu gerçeği bir kez daha ortaya 
koymuş ve onların gözlerini iyice korkutup yıldırmıştır.

Birinci Emperyalist Paylaşım Savaşı yıllarında İngiliz 
Emperyalizminin ünlü temsilcisi, sözcüsü Lord Curzon ne 
demişti, Türklerin bu korkutucu gücü hakkında?

“Müttefiklerin uğrunda savaştıkları amaçları arasında 
bağımsız bir Ermenistan devletinin kurulması da vardır. Bu 
amacın gerçekleşmesine tüm müttefikler aynı derecede ant 
içmiş durumdadır.
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“Büyük bir Panislam ya da Panturan hareketi ortaya 
çıkabilir. Ve böyle bir halde, Londra Konferansı genellikle 
dünya barışı bakımından Türkiye Müslümanlarıyla Doğu-
dakiler arasına sokulmak üzere bir Hıristiyan toplumunun 
sıkıştırılmasının yerinde bir girişim ve bunun da bir Ermeni 
devleti olabileceğini düşünmüştü.”[12]

1945’ten Sonra  
Uluslararası Emperyalizmin Jandarması  

ABD Oldu
1945’e kadar Uluslararası Emperyalizmin dünya 

jandarmalığını İngiliz Emperyalizmi yapıyordu, bilindiği 
gibi. 1945 sonrasında bu aşağılık görevi İngiltere gönüllüce 
ABD Emperyalist Çakalına devretti. Demek ki 78 yıldan bu 
yana da ABD Emperyalist Haydudu “İnsan soyunun baş 
düşmanı” olmuştur, Che’nin deyişiyle. Ve dünya halklarına 
kan kusturmaktadır, ülkeleri soyup soğana çevirmektedir. Durup 
dinlenmeden çıkardığı kanlı savaşlarla da on milyonlarca masum 
insanın canına kıymaktadır.

Ne demişti 12 Nisan 2000 tarihinde büyük devrimci Fidel 
Castro?

“Afrika’nın tüm bölgelerinde, kuraklık belası ve başka 
felaketler yaşayan anne ve çocukların görüntüleri bizle-
re Nazi Almanya’sındaki toplama kamplarını hatırlatıyor; 
bunlar, ceset yığınlarını veya can çekişmekte olan erkek, ka-
dın ve çocukları bir kez daha gözlerimizin önüne getiriyor.

“Bize dayatılan, İkinci Dünya Savaşı’nda altı yıl içinde 
öldürülen insan sayısından daha fazla sayıda erkek, kadın 
ve çocuğu açlıktan, önlenebilir ya da tedavi edilebilir hasta-
lıklardan dolayı her üç yılda bir öldüren ekonomik düzeni 
yargılamak için yeni bir Nürnberg’e ihtiyaç vardır.”[13]

[12] Nurullah Efe Ankut, Fatih, Che, Kıvılcımlı Olmak, Derleniş Yayınları, s. 51.
[13] Fidel Castro’nun 12 Nisan 2000 tarihinde gerçekleştirilen Güney Zirvesi’n-
de yaptığı açılış konuşması. http://www.fidelcastro.cu/en/node/15607.
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Fidel Yoldaş, olağanüstü doğru tespitte bulunuyor bu 
insanlık düşmanlarının dayattığı zulüm, sömürü, soygun 
düzeni hakkında. Bu emperyalist haydutlar, çakallar düzeninin 
temsilcileri ABD ve AB Emperyalist Haydutları tıpkı Nazi 
canavarları gibi, insanlığa karşı suç işlemişlerdir. Milyonlarca 
insanın ölümünden sorumludur bunlar. İkinci Dünya Savaşı 
sonrasında uyguladıkları politikalar, sömürü ve talan politikaları 
sonunda, 1. ve 2. Dünya Savaşlarında ölen insanlardan çok daha 
fazla masum insanın hayatının kaybetmesine sebep olmuşlardır. 
Ve hâlâ da bu canavarlıklarına pervasızca devam etmektedirler. 
O yüzden bunlar da tıpkı Nazi savaş suçluları gibi Nürnberg 
benzeri bir mahkemede yargılanmalıdırlar. Ve eninde sonunda 
da yargılanacaklardır. İnsanlık en sonunda galip gelecek ve bu 
insanlık düşmanı haydutlardan yaptıklarının hesabını soracaktır. 

İşte bu haydutların NATO’su, tâ 1961’de yani 62 yıl önce 
ülkemiz hakkında bir gizli belge hazırlar. Onu görelim şimdi 
de Ali Tayyar Önder’in “Türkiye’nin Etnik Yapısı” adlı 
kitabından yapacağımız aktarmada:

“Batının Türkiye ve Türk dünyasına uyguladığı poli-
tikanın özünü, iç yüzünü ve bu politikanın ne kadar yıkıcı 
olduğunu anlamak için en gizli, Vagram dereceli bir NATO 
belgesine bakmak yeterlidir. 1961 yılında, günümüzden 45 
yıl önce, Washington’daki NATO karargâhında, yüksek rüt-
beli bir Türk subayının ele geçirdiği en gizliden (Cosmic Top 
Secret) daha yüksek gizlilik derecesine sahip (Vagram) bir 
dosyada, Sovyetler Birliği’nin dağılacağı, Orta Asya’da 5 ya 
da 6 Türk Cumhuriyeti kurulacağı, 30 yıl öncesinden görü-
lerek, kurulacak Orta Asya Türk Cumhuriyetleri ve Türki-
ye’yle ilgili politika şu şekilde belirlenmiştir.

“Türk devletlerinin işgal edecekleri coğrafya, stratejik 
yönden çok değerli. (E tabiî kaynaklar bakımında çok zengin-
dir) Bu devletler batıdaki Türkiye Cumhuriyetiyle birleşirse 
o zaman ortaya Hitler Almanyası veya Stalin Rusyasından 
daha tehlikeli bir kuvvet Batılıların karşısına çıkar. Türkiye 
Cumhuriyeti ile Doğu Türklerini birleştirmemek için elden 
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gelen yapılmalı, Türkiye ile bu devletler arasında tampon 
devletler kurulmalı, Türkiye’nin lider devlet olmasını engel-
lemek için, siyasi ve ekonomik bütün tedbirler alınmalıdır.”[14]

ABD Emperyalistleri  
Türkiye’ye Karşı Nasıl Bir Politika İzleneceğini 

Daha 1957’de Ortaya Koyar
Yine buna yakın yıllarda 1957 Ocağında ABD 

Emperyalistlerinin ünlü ve karanlık örgütlerinden, hatta Amerikan 
derin devletini oluşturan üç büyük önemli örgütten biri olan 
CFR (Council on Foreign Relations), Türkçesiyle Dış İlişkiler 
Konseyi’nin üyesi olan, bir dönem New York Valiliği de yapmış 
olan Nelson A. Rockefeller, ABD Başkanı Dwight Eisenhower’a 
bir mektup yazar. ABD Emperyalistinin bütün dünyada, özellikle 
de sömürge-yarısömürge ülkelerde çıkarlarını azami derecede 
nasıl koruyacağına, savunacağına dair önerilerde bulunur. Bu 
kapsam içinde tabiî Türkiye’ye karşı kendilerinin nasıl bir politika 
izlemeleri gerektiğini de netçe belirtir, ortaya koyar ve önerir. 
Mektup, A4 büyüklüğünde 7 sayfa hacmindedir. Biz Türkiye’ye 
ilişkin bölümü aktarıp Türkçe anlamını koyuyoruz:

***
“We must continue the measures designed to create and 

strengthen our military alliances.
“(...) we must draw up a programme of economic 

development extensive enough for us to have in Asia, Africa and 
other underdeveloped areas a political and military influence 
as great or greater than that we obtained through the Marshal 
Plan in Europe.

“(...)
“3. In line with this I suggest that those countries to which 

US economic aid is to be extended, should be divided into three 
groups, different methods and forms of economic co-operation 

[14] Ali Tayyar Önder, Türkiye’nin Etnik Yapısı, Fark Yayınları, Genişletilmiş 
16. Baskı, s. 339-340.
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being applied to each of these groups.
“First of all, we should pick out the countries with anti-

communist governments friendly to us, which are already bound 
to the US through stable long-term military agreements. In this 
case governmental subsidies and credits may take the form 
mainly of military appropriations. The hooked fish needs no bait.

“Here I agree with the State Department, that the allotment 
of extensive economic aid, say, to Turkey, might under certain 
circumstances bring results exactly the opposite of those intended, 
might, that is, strengthen its tendency to independence and to 
weakening its existing military alliances. Such countries may be 
given direct economic aid as well but we must give them only 
as much as is necessary in order to keep suitable governments 
concerned in power and to check any hostile opposition elements.

“(...) At the same time economic support for those strata 
of the local business community which are ready to cooperate 
with the US should be increased, and the necessary conditions 
should be created for businessmen of this type to be put in key 
economic positions and accordingly for their political influence 
to be increased.”[15]

Metnin Türkçesi:
“Askeri ittifaklarımızı kurmayı ve güçlendirmeyi hedefleyen 

tedbirlere devam etmeliyiz.
“Avrupa’da Marshall Planı’yla elde ettiğimiz kadar ya da 

ondan daha fazla siyasi ve askeri nüfuzu Asya, Afrika ve diğer 
az gelişmiş bölgelerde elde etmeye yetecek denli geniş çaplı bir 
ekonomik gelişim programı hazırlamalıyız.

“(...)
“3. Bu doğrultuda, ABD ekonomik yardımlarının yapılacağı 

ülkelerin üç gruba ayrılması, bu grupların her biriyle ekonomik 

[15] Nelson A. Rockefeller tarafından dönemin ABD Başkanı Dwight Eison-
hower’a 1957 yılının Ocak ayında yazılan bu mektup, Berlin merkezli “Neues 
Deutschland” gazetesinde 15 Şubat 1957’de yayımlanmıştır. Mektubun oriji-
nali “Digital Innovation South Africa” internet sitesinde bulunmaktadır. Söz 
konusu mektubun orijinaline şu linkten ulaşılabilir:

https://disa.ukzn.ac.za/sites/default/files/pdf_filesLin2457.1729.455X.000.024.
Apr1957.6.pdf.
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işbirliğinin farklı metotlar ve biçimlerle yürütülmesini tavsiye 
ederim. 

“Öncelikle bize dost olan, kalıcı, uzun vadeli askeri 
anlaşmalarla zaten ABD’ye bağımlı, antikomünist hükümetlerin 
yönetimindeki ülkeleri seçmeliyiz. Bu durumda devlet yardımları 
ve krediler esasen askeri ödenekler biçiminde olabilir. Oltaya 
yakalanmış balığın yeme ihtiyacı yoktur. 

“Bu noktada Dışişleri Bakanlığına katılıyorum; örneğin 
Türkiye’ye tahsis edilecek geniş çaplı ekonomik yardım, belli 
durumlarda istenilenin tam tersi sonuçlar ortaya çıkarabilir. Yani 
Türkiye’nin bağımsızlık eğilimini güçlendirebilir ve mevcut askeri 
ittifaklarını zayıflatabilir. Bu tip ülkelere doğrudan ekonomik 
yardım da yapılabilir fakat onlara yalnızca bizimle uyumlu söz 
konusu hükümetleri iktidarda tutmak ve her türlü düşman muhalefet 
unsurunu kontrol etmek için yetecek kadarını vermeliyiz.

“(...) Ayrıca ABD ile işbirliğine hazır yerel iş camiası 
kesimlerine yönelik ekonomik destek arttırılmalı, bu tip 
işadamlarının ekonomide kilit noktalara yerleştirilmeleri ve 
böylece siyasi nüfuzlarının artırılması için gerekli koşullar 
yaratılmalıdır.”

***
Emperyalist haydutlar ne diyor bizim için, arkadaşlar?
Türkiye’nin ekonomik olarak güçlenmesine asla izin 

vermemeliyiz. Dolayısıyla da onu geliştirecek ekonomik yardımlar 
yapmamalıyız, desteklerde bulunmamalıyız. Sadece askeri 
yardımlarda bulunabiliriz. Eğer ille de ekonomik yardım yapmamız 
gerekiyorsa, onu da bizim işbirlikçimiz, kuklamız, piyonumuz olan 
iktidarları rakiplerine karşı ayakta tutma amacıyla yapmalıyız.

Türkiye’nin güçlenmesi neye yol açabilirmiş?
Bağımsızlık fikrinin de güçlenmesine. Yoksa Tayyip’in sadaka 

babında yardımlara bağladığı 4 milyon aile nasıl seçimlerde 
“bundan da olmayalım” diye Tayyip’e oy yağdırıyorlarsa; Türkiye 
de aynı şekilde ABD’ye karşı bağımlı halde tutulmalıymış. 
Türkiye de geri bıraktırılmalıymış ki ABD’ye kurtarıcı, dost diye 
bağlılığını sürdürsün.

Bir de ne diyorlar yukarıda aktardığımız belgelerde?
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Türkiye’nin lider ülke olması engellenmeliymiş. Böylece 
Sovyetler yıkıldıktan sonra Asya Türkleriyle birleşme ihtimalleri 
zayıf tutulmuş olurmuş.

Ve kesinkes Türkiye ve Asya Türklerinin birleşmesi 
engellenmeliymiş, ne yapılıp edilip. Eğer engellenemezse, bu 
onlar için bir felaket olurmuş.

İşte emperyalist haydutların bize bakışı, bizi değerlendirişi 
budur. Ve biz, onların bu niyetini, bu kanaatini çok iyi bildiğimiz 
için ABD Emperyalist Haydudunun ve onun NATO’sunun 
karşısındayız, düşmanıyız. Onunla savaş halindeyiz 1960’lı 
yıllardan bu yana. Ve bu sebepten de ABD’yi dost, müttefik gören, 
onun NATO’sunu savunan, NATO içinde kalmayı sürdürelim 
diyen herkesi biz ya gafil ya korkak ya da hain sayarız.

İşte BOP Haritası meydanda... O haritayı kimin yaptığı ve kimin 
savunduğu da meydanda. Daha hâlâ ABD ve NATO savunuculuğu 
yapmak bizce Türkiye’ye ihanet etmektir. Adamlar en az üç 
parçaya bölmek istemektedirler ülkemizi. Sonrasında da çerez 
gibi harcamayı ve bizi Anadolu’dan kovmayı düşünmektedirler.

Türkiye, Demokrat Parti İktidarıyla Birlikte
ABD’nin Yarısömürgesi Olma Yoluna Girmiştir 
Bugüne dek pek çok kez belirttiğimiz gibi, Türkiye, Bayar-

Menderes liderliğindeki Demokrat Parti’nin 14 Mayıs 1950 
Seçimleriyle iktidara gelmesiyle birlikte Amerika’nın yarısömürgesi 
durumuna düşürülmeye başlanmıştır. Süreç başlamıştır yani 
o tarihte. Giderek 1952’de Türkiye NATO’ya sokulmuş, 
1952 güzünde Ankara’da Türk Ordusu’nun göbeğinde CIA 
yönetimindeki Süper NATO’nun, Gladyo’nun, Kontrgerilla’nın 
üssü açılmış, Türk Ordusu ABD’li yarı sapık, yarı sarhoş 
generallerin emrine verilmiştir, NATO’ya girmenin şartı bunu 
gerektirir kandırmacasıyla, oyunuyla. Yani giderek Ordu, Milli 
Eğitim, Yargı, Üniversiteler, Polis, İstihbarat Kurumları, Medya, 
Kültür-Sanat, Din ve çok önemli olmak üzere Türkiye Ekonomisi 
ABD’nin bütünüyle eline ve yönetimine teslim edilmiştir.
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Siyasi iktidara kimin getirileceği, orada ne kadar tutulacağı, 
kullanım süresi dolunca onun indirilip yerine kimin getirileceği 
artık bütünüyle Amerika tarafından belirlenir olmuştur.

Yukarıda da belirttiğimiz gibi Tayyipgiller’i de bire bir ABD 
devşirip, partileştirip iktidara taşımıştır. Hatta Tayyip’in üçüncü 
kez devlet başkanı olmasını da ABD sağlamıştır.

Bizim teorik olarak gördüğümüz bu gerçeği Erol Mütercimler, 
somut bilgiye dayanarak ifade etmektedir. Bu gerçeği, kendi 
YouTube kanalında bulunan konuşmasından aktaralım:

***
Şimdi açıkça bir şey söylüyorum bakın, arkadaşlar. Daha önce 

de ifade ettim, geçen sefer de, şimdi daha net söylüyorum. Bir 
Amerikalı profesör burada, dostum diye ifade edeyim, dostumuz 
diye ifade edeyim daha doğrusu. Adı Christopher. Cadde’de, 
Bağdat Caddesi’nde Akbank’ın önünde, konuştuğumuz yeri de 
tam size söylüyorum, merdivenle inilen Fazıl Bey’in kahvecisi var, 
orası bizim kahvehanemiz zaten. Bak o taraçadayız, dört kişiyiz.

Aylarca önce aynen şunu söyledi Christopher. Dedi ki; “ABD’de 
CIA dâhil olmak üzere bütün kurumların yaptığı değerlendirme 
şudur: Cumhurbaşkanlığı seçiminde Recep Tayyip Erdoğan 
desteklenecek.” Ve çok açıkça söyledi Profesör Christopher; 
“Erdoğan dedi, Cumhurreisi olacak, siz ne yaparsanız yapın.”

Bir; moraller bozulmasın, canınız sıkılmasın diye bunu 
sizlerle paylaşmadım.

İki; geçen sefer söyledim; Selim Kotil ve ben tanığız. 
İşte başkalarının ismini vermeyim ama ikimizin ismini tanık 
olduğumuz için… ABD Şirketi, bir grup şirket adına yapılan 
kamuoyu araştırmasında çırılçıplak biçimde yüzde 52’yi biraz 
aşkın Erdoğan çıktı. Onu da sizlerle paylaşmadım moralleriniz, 
muhalefet kesiminin moralleri yüksek olsun diye.[16]

***

[16] https://www.youtube.com/watch?v=S25l5ezV3os&ab_channel=ErolM%-
C3%BCtercimler.

76



Özetçe; Amerika artık bütünüyle avucuna almış durumdadır 
Türkiye’deki ekonomiyi de, siyaseti de, medyayı da, eğitimi de, 
orduyu da, dini de, kültürü de, sanatı da. Artık değişik kombinezonlar 
içinde adım adım BOP cehennemine sürüklemektedir ülkemizi. 
Yani Türkiye’nin kendi iç dinamiklerinin itmesiyle bir ilerlemesi, 
gelişmesi söz konusu değildir. Türkiye’yi ne yönde, ne şekilde, 
hangi durumda tutacağına Amerika karar vermektedir.

Başka türlü ifadelendirirsek; Türkiye’yi 1950’den bu yana 
Türkiye yönetmemektedir. Türkiye’yi bütünüyle Amerikan 
Emperyalistleri yönetmektedir.

27 Mayıs Politik Bir Devrim’dir
Bunun tek istisnası 27 Mayıs Politik Devrimi olmuştur. Bu 

politik devrimi Amerikalılar yaptırtmamıştır. Zaten emir-komuta 
zinciri dışında Genç Subayların Jöntürk Geleneklerinden 
kaynaklanan bir vuruştur 27 Mayıs 1960. Kuvayimilliye, 
Mustafa Kemal, İnönü gelenekli Genç Subaylarımızın yani Ordu 
Gençliği’yle Üniversiteli Aydın Gençliğimizin el ele vererek 
gerçekleştirdikleri bir Politik Devrimdir. Bir vuruşta Amerikan 
devşirmesi, Amerikan kuklası Finans-Kapital iktidarı alaşağı 
edilmiştir 27 Mayıs’ta.

27 Mayıs’ın lideri Orgeneral Cemal Gürsel, hareketin ilerici 
boyutunu şu sözleriyle ortaya koyar:

“Bir Sosyalist Parti’nin lüzumuna inanıyorum. Memle-
kette meselelerin halline yardımcı olacağını tahmin ediyo-
rum.”[17]

Türkiye Cumhuriyeti’nde bir devlet başkanı açıktan sosyalist 
bir partinin ülkemiz için gerekliliğinden söz ediyor. Bu salt 
kendi düşüncesi değil tabiî. O Politik Devrimi yapan Milli 
Birlik Komitesi’ni oluşturan Jöntürk Gelenekli Genç Subayların 
kanaatidir bu.

[17] 29 Haziran 1960 tarihli gazeteler.
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27 Mayıs Anayasası, bu özgürlükçü bakış açısıyla hazırlanır, 
zamanın en ilerici, en demokrat, en dürüst aydınları, hukukçuları 
tarafından. Ve bu Anayasa Türkiye’nin en ilerici Anayasası 
özelliğini taşır, tartışmasız olarak.

Bu Anayasayla sosyalist düşünce ve örgütlenmenin önündeki 
bent kaldırılır. Yani sosyalizm serbest bırakılır. İşçi Sınıfımıza 
alınterinin karşılığını almak için hak arama, bu amaçla da 
örgütlenme, grev ve toplusözleşme yapabilme hakkı tanınır. 
Kuvvetler ayrılığı netçe belirlenip ortaya konur. Anayasa 
Mahkemesi kurulur, iktidarın gayrimeşrulaşması durumunda onu 
frenlemek ve kanuniliğe döndürmek için.

Yani 27 Mayıs Politik Devrimi, kısmi, sınırlı da olsa bir 
demokratikleşme ortamı getirmiştir Türkiye’ye. Ve bu sınırlı 
serbesti ortamında, sosyalist hareket çığ gibi gelişmiştir. Sosyalist 
düşünce ve davranışlar, gençlikten, aydınlardan başlamak 
üzere İşçi Sınıfımıza ve bütün halk kesimlerimize yayılmaya 
başlamıştır.

12 Mart ve 12 Eylül,  
27 Mayıs’ın İzini Silmek İçin Planlanmış  

Faşist Darbelerdir
İşte bu gelişimi engellemek ve Türkiye’yi 27 Mayıs 1960 

öncesi karanlıklarına döndürebilmek için ABD ve onun casus 
örgütü CIA, art arda, 10 yıl arayla iki faşist darbe yaptırmıştır, 
kendi emri altına aldığı Amerikancı generallerine, “our boys” 
diye adlandırdığı Ordu Fosillerine. 12 Mart 1971 ve 12 Eylül 
1980 Askeri Faşist Darbeleridir bunlar. Bu faşist darbelerle 
27 Mayıs Politik Devrimi’nin ürünü olan 1961 Anayasası iki 
kez tırpan yemiştir bu faşist darbeciler eliyle. 12 Mart’ta kolu 
kanadı büyük oranda budanmış, 12 Eylül’de ise bütünüyle 
ortadan kaldırılmıştır. Bütün bunlara rağmen 27 Mayıs 
Politik Devrimi’nin getirdiği sınırlı demokratikleşme ortamı 
tamamen ortadan kaldırılamamıştır. Çünkü halkımız, onun 
getirdiği kazanımları benimsemiş, içselleştirmiştir. Yani ABD 
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Haydudunun ve onun faşist darbecilerinin bütün çabalarına 
rağmen Türkiye, 1960 öncesinin karanlık, despotik günlerine 
geri götürülememiştir.	

Bu 27 Mayıs iktidarının da ömrü kısa olmuştur, bilindiği gibi. 
1960-1965 yılları arasını kapsar bu dönem. Sonrasında yeniden 
Amerika’nın en has uşakları art arda iktidara getirilir.

Tayyipgiller koalisyonunu oluşturan ve adına “tarikatlar”, 
“cemaatler” denen tekke ve zaviyelerin önündeki bütün 
engeller de kaldırılır. Onlar da artık yasal olmamalarına rağmen 
serbestçe, pervasızca çalışmaya başlarlar. Halkımızı Muaviye-
Yezid Dininin afyonuyla zehirleyip zihnini uyuşturarak Ortaçağ 
karanlıklarına götürmek için hem dışarıdan ABD ve AB 
Emperyalistlerinin desteğini alırlar hem de içeriden Amerikancı 
iktidarlar devlet olanaklarını bunların emrine sunar. Beslenirler 
durmadan içeriden ve dışarıdan.

Ve bu gidiş, sonunda 2002’de Tayyipgiller’in iktidara 
getirilişini doğurdu. Ondan sonra Ortaçağ karanlıklarına, 
Faşist Din Devleti karanlıklarına gidiş, Türkiye’nin götürülüşü 
olağanüstü hızlandırıldı. Bizim 
bu konudaki çarpıcı uyarılarımızı 
içeren yazılarımızı kitaplaştırdı, 
arkadaşlarımız; “Kaçak 
Saraylı Caligula Din Devletine 
Giderken” adıyla.

Tayyipgiller avenesi, reislerine 
hakaret ettiğimiz savıyla dava 
açtılar bize. Fakat onların 
mahkemelerinde bir kez daha 
yargıladık onları. Daha önce de 
hep belirtegeldiğimiz gibi biz asla 
yargılanmayız. Hiçbir güç bizi 
yargılamaya muktedir olamaz. Hep 
biz onları yargılarız. Çünkü biz, 
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Tarihin ve İnsanlığın en meşru, en haklı davasını savunuyoruz. 
Devrim hakkı, biricik tarihsel meşru haktır.

Tabiî güç onların elindeydi. Bizi 1 yıl 9 ay cezaya çarptırdılar 
bu yargılama sonucunda. Bizim için bu hiçbir önem taşımaz. 
Böyle cezalar vız gelir bize. Biz 12 Eylül Faşist Diktatörlüğü 
günlerinde idamla yargılanırken de hiç umursamadık onları. 
Çünkü çok iyi biliyorduk ki oyun oynamıyorduk, devrim 
yapıyorduk. Devrim yapmada vurmak da vardır, vurulmak da. 
İşkenceler de vardır, yağlı urganda sallandırılmak da. Bunları 
baştan göze alıp içtenlikle, seve seve kabullenmeyen de zaten 
Gerçek Devrimci olamaz.

Bu kitabımızın yayın tarihi Mart 2017’dir.

ABD Emperyalistleri  
Dünyayı Şehir Devletlerinden Oluşan  
“Bin Ülkeli” Bir Hale Getirmek İster

ABD Emperyalist Haydudu, dünyayı gönlünce 
yağmalayabilmek için ulus devletleri parçalayıp, ulusal yapıları 
yerle bir edip küçük şehir devletlerinden oluşan “Bin ülkeli” 
bir hale getirmek istemektedir. Onların bu aşağılık, namussuzca 
planlarını yıllar önce görmüş ve göstermiştik biz. Burada bir kez 
daha gösterelim:

“Küreselleşmenin ünlü teorisyenlerinden John Naisbitt 
ise SEÇKİNLERİN DÜNYA EGEMENLİĞİ’ni hedefleyen 
Yeni Dünya Düzeni’nin stratejik bir gereği olan küreselleş-
menin temel amacının, ulus devletleri küçük parçalara böl-
mek olduğunu açık olarak şöyle ifade ediyor.

“Eğer dünyayı TEK PAZARLI DÜNYA haline getirecek-
sek, PARÇALARI KÜÇÜK OLMALI... BİN ÜLKELİK bir 
dünya, ulus devletlerin ötesine geçmeyi belirten bir mecaz... 
Yeni liderler, (devlet başkanları, - Ali Tayyar Önder), artık 
devletler arasında değil, bireyler ve ŞİRKETLER arasında 
stratejik ittifakı kolaylaştıracak, ya da en azından karşı çık-
mayacaklardır. (…) bu süreç, HÜKÜMETSİZ BİR YÖNE-
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TİMİN yayılmasına doğru ilerleme sürecidir.
“Yeni Dünya Düzeni’nin, yani “seçkin zenginler egemen-

liğinin” sözcüsü New Perspectives Quarterly dergisi baş-
yazarı ise daha da ileri gidiyor ve küreselleşmenin hedefini 
şöyle tanımlıyor:

“Yeni Dünya Düzeni’nin en önemli yapı taşları silahlı 
uluslar yerine, GLOBAL ÖLÇEKLİ ŞİRKETLERE ev sa-
hipliği yapan, teknolojik olarak geliştirilmiş, ŞEHİR DEV-
LETLERİ olacaktır.”[18]

Dünyayı bu şekilde değerlendiren emperyalist haydut ABD, 
Türkiye’ye elbette bin kat daha düşmanca ve gaddarca davranacaktır. 
İşte bu sebeple de daha yukarıda alıntılayarak gösterdiğimiz amacı 
gerçekleşmeden BOP Haritası’nı ortaya koyarak Türkiye’yi orada 
en az üç parçaya bölünmüş olarak gösteriverdi.

ABD-AB Emperyalistleri  
Sovyetler Döneminde 

Sevr Planını Yürürlüğe Koyamamıştır 
Biz teorimizin ışığında 1960’lı yıllardan bu yana ABD ve 

AB Emperyalist Haydutlarının Sevr’den asla vazgeçmediklerini 
ve vazgeçemeyeceklerini çok iyi biliyorduk. Fakat Sosyalist 
Kamp’ın varlığında o emperyalist haydutlar, Türkiye’yi 
Sovyetler’in alt komşusu olarak bir Sovyet saldırısına karşı 
ilk darbeyi göğüsleyip absorbe edecek ve bu arada da Batı’ya 
yani onlara zaman kazandıracak bir tampon ülke ve devlet 
olarak değerlendiriyorlardı. Sevr planını o süreçte uygulamaya 
sokmak için çalışma yapmıyorlardı. Onu sadece zihinlerinde 
ve karınlarında saklı tutmakla yetiniyorlardı. O zamanki ABD, 
AB Emperyalistleri, kendi aralarında yaptıkları toplantılarda, 
Batı’nın savunmasının Türkiye’nin batı sınırlarının bittiği 
yerden başlayacağını söylüyorlar ve kararlaştırıyorlardı. Ona 
göre planlar, hazırlıklar yapıyorlardı. Yani Türkiye onlar için 

[18] Ali Tayyar Önder, age, s. 336-337.
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Sovyetler’le aralarındaki olası bir savaşta ilk harcanacak piyondu.
Sovyetler’in öyle bir savaşta ilk olarak Türkiye’yi vurması 

için Türkiye’nin hedef tahtası haline getirilmesi gerekiyordu 
öncesinde. Bunu oluşturmak için de başta İncirlik gelmek üzere 
Türkiye’deki ABD üslerini nükleer başlıklı füzeler ve bombalarla 
donattı ABD Haydudu. ABD’nin Türkiye’de nükleer başlık 
bulundurduğu askeri alanlarla ilgili durumu, Tayyipgiller’in 
Hürriyet’inde Sedat Ergin bile şöyle dile getirmekten kaçınmıyor:

***
Türkiye’nin kısa nükleer tarihi
Soğuk Savaş yıllarında Türk Hava Kuvvetleri’ndeki pilotlar 

için prestijli görevlerden biri de ‘nükleer nöbet’ tutmaktı. 1960’lı 
yılların başlarından itibaren Türkiye’deki dört ana jet üssünde 
ABD nükleer başlıkları bulunduruluyordu. NATO çerçevesinde 
karar alınması halinde, Türk pilotların kullandıkları nükleer 
sertifikalı uçaklar, yüklenen başlıkları Varşova Paktı ülkelerinde 
belirlenmiş hedeflerine ‘bırakmakla’ görevlendirilmişti.

Bunlar sırasıyla Eskişehir, Balıkesir, Ankara Mürted 
(Akıncı) ve Malatya Erhaç ana jet üsleriydi. Her bir üste nükleer 
kabiliyetli birer filo (önce F-100’ler ve daha sonra F-104’ler) bu 
göreve tahsis edilmişti. Nükleer nöbet, genellikle her bir filodan 
dört pilotun muhtemel bir nükleer görev emri halinde hemen 
nükleer başlıklarla havalanacak şekilde -24 saat aralıksız- hazır 
beklemesini gerektiriyordu.

Nükleer nöbet sırasında, yan odada bir de ABD’li nöbetçi 
subay nöbet tutuyordu. Onun işlevi, nükleer görev emri 
çıktığında ABD Başkanı’ndan gelecek nükleer kodları bu 
başlıklara girmekti. Uçakların taşıyacağı bombaların aktive 
olabilmesi, yani nükleer yetenek kazanabilmesi ancak Beyaz 
Saray’dan bu kodların gelmesine bağlıydı.

Her üste küçük bir ABD birliği görev yapıyordu. Nükleer 
başlıkların saklandığı depolardan sorumluydular.

*
Bu milli üslere ek olarak ayrıca Adana’daki İncirlik 

Üssü’nde de nükleer başlıklar bulunuyordu. İncirlik’in statüsü 
biraz farklıydı. Milli üslerde nükleer misyonlar için doğrudan 
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Türk pilotları görevlendirilirken, İncirlik Üssü’nde başlıkları 
taşıyacak olan ABD savaş uçaklarıydı.

Sonuçta bu kapasitesiyle Türkiye NATO’nun nükleer 
caydırıcılığında çok kilit bir işlev üslenmişti. NATO’nun 
Sovyetler Birliği ve diğer Varşova Paktı ülkelerine karşı uçaklar 
üzerinden devreye sokabileceği nükleer yeteneklerinde ittifakın 
güney kanadındaki en önemli merkezdi.

Neyse ki korkulan nükleer savaş hiçbir zaman çıkmadı. 
Balıkesir, Eskişehir, Erhaç ve Mürted’de yıllarca nükleer nöbet 
tutan Türk savaş pilotlarının hiçbir zaman bir nükleer görev 
emriyle havalanmaları gerekmedi. 1990’lı yılların başında 
Soğuk Savaş’ın sona ermesiyle birlikte yapılan yeni tehdit 
değerlendirmelerinde Türkiye’deki milli üslerde atom başlığı 
bulundurulmasına ihtiyaç olmadığına karar verildi. Bunun 
sonucu dört milli üsteki nükleer başlıklar kademeli bir şekilde 
kaldırıldı, nükleer nöbetler de son buldu.

*
Doktrindeki bu temel değişikliğin tek istisnası İncirlik’teki 

nükleer başlıkların korunması kararı oldu. Bu durumda 
Türkiye toprakları üzerindeki nükleer caydırıcılık işlevi olduğu 
gibi İncirlik Üssü’ne kaldı. Buna karşılık üssün statüsünde 
bir değişiklik meydana geldi. Geçmişte İncirlik Üssü’nde 
İspanya’daki Torrejon üssünden rotasyonla gelen belli sayıda 
ABD savaş uçağı düzenli bir şekilde hazır tutulurken, zaman 
içinde bu rotasyon sistemi kalktı.

Ancak nükleer başlıklar İncirlik’teki depolarda kaldı. Hatta 
basına sızan haberler doğruysa, bu başlıklar modernize de 
edildi. Bir başka anlatımla, ABD, bir büyük gerilimin ortaya 
çıkması halinde İncirlik’e kolaylıkla kaydırılabileceği savaş 
uçaklarıyla gerektiğinde buradan nükleer silah kullanabilme 
yeteneğini elinde saklı tuttu. Tutmaya da devam ediyor. Bu 
düzenleme, kuşkusuz Türkiye ile ABD arasında var olan bir 
mutabakata dayanıyor. Son tahlilde İncirlik bir Türk üssü 
olduğu için, Türkiye bu başlıklara ev sahipliği de yapmış oluyor.

İş operasyonel bir aşamaya gelirse sistem nasıl işleyecektir? 
Burada eskiden beri Türk yetkilerinin vurguladıkları husus, bir 
tür ‘çifte anahtar’ sisteminin işlemesidir. Bu sistemde başlıkların 
depolardan çıkartılıp uçaklara yüklenmesi, uçağın pistten 
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kalkıp uçuşun gerçekleşmesi Türk tarafının iznini gerektiren 
prosedürlere bağlıdır.

Bu açıdan bakıldığında, İncirlik Üssü’nden bir nükleer 
misyonun gerçekleştirilebilmesi, ABD Başkanı’ndan kodların 
gelmesinin yanı sıra Türkiye’deki siyasi otoritenin de bu 
operasyonun yapılabilmesine ev sahibi taraf olarak olurunu 
bildirmesiyle mümkündür.[19]

***
Görüldüğü gibi, 1950 sonrası iktidara getirilen Amerikan 

devşirmesi hainler, Türkiye’yi keriz pozisyonunda ABD 
Emperyalist Haydudunun hizmetine sunmuşlar. Düşünün; söz 
konusu nükleer bir savaşın olması halinde Türkiye bu savaşta en 
önde gelen hedeftir. Fakat nükleer füzelerin aktive olması için 
emri ve şifreleri ABD Başkanı veriyor. Yani sizin hiç haberiniz 
bile olmadan kendinizi nükleer bir savaşın ortasında ve hedefi 
durumunda buluyorsunuz.

Bizim bunların tamamının hain olduğunu ve ABD yapımı 
olduğunu, halk düşmanı, vatan millet düşmanı olduğunu tekrar 
tekrar söylememiz boşuna değildir.

İşte Sovyetler’in varlığında yani 1991’e kadar ABD Türkiye’yi 
bu gözle gördüğü için onun parçalanması için çalışmaya 
girmemişti. Türkiye’nin ekonomik açıdan zayıf tutulması, askeri 
açıdansa orta düzeyde bir Silahlı Kuvvetlere sahip olması gerekli 
görülüyordu, ABD açısından; onun yukarıda andığımız amacına 
hizmet edebilmesi için.

Sosyalist Kamp’ın Dağılmasından Sonra  
ABD “BOP” Adıyla 

Türkiye İçin Yeni Sevr’i Yürürlüğe Koyuyor
Fakat 1991’de Sovyetler Birliği dağılıp Sosyalist Kamp 

çökünce dünyadaki siyasi durum bütünüyle değişti. Bu 

[19] https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/sedat-ergin/turkiyenin-kisa-nukleer-ta-
rihi-41323729.

84



değişikliğe anında ABD Emperyalistleri de hemen ayak uydurup 
Türkiye’ye ilişkin tutumlarını yeniden belirlediler ve Sevr’in 
“BOP” adıyla ortaya konmasını ve bunun için fiili çalışmaya 
girilmesini kararlaştırdılar.

Biz, onların bu aşağılık emperyalist niyetlerini hemen görüp 
dile getirdik ve ona uygun mücadele hattı belirleyip kavgaya 
girdik. Solun birliğini sağlayıp güçlü bir hareket olarak ABD’ye 
karşı daha etkili kavga yürütebileceğimizi düşündük, bu uğurda 
çaba sarf ettik.

Fakat bizim dışımızdaki sol hareketler, dünyayı hiç 
okuyamadıkları gibi bizi de hiç anlamadılar. Onlar zaten 
Türkiye’de hep “turist” olmuştur ve öyle kalmıştır. Türkiye’nin 
hiçbir gerçeği onlar tarafından doğru görülüp anlaşılamamıştır.

Sosyalist Kamp’ın yıkılışıyla birlikte anında ABD’ye yönelen 
PKK, onunla ittifaka girip etle tırnak gibi kaynaşmıştır. Daha 
önce izlemekte olduğu küçükburjuva sol siyaseti terk edip 
açıktan Amerikancı Burjuva bir siyaset belirlemiştir. Artık ABD 
Emperyalistlerinin çıkarları doğrultusunda derebeyileşmiş Kürt 
ağalarının ve burjuvalarının sınıf çıkarlarını savunan bir gerici 
harekete dönüşmüştür.

İşte bu PKK, sol hareketi de pratikteki kitlesel ve askeri 
gücünün etkisiyle yörüngesine çekmiş, onları da kendine 
benzeterek ABD’nin hizmetine sokmuştur. Sol hareketlere bu 
kötülüğü ederken, bilinen tabiriyle “havuç ve sopa” taktiğini 
uygulamıştır, PKK. Kendisine karşı uyumsuzluk gösteren 
hareketlere açıktan şiddet uygulamıştır. Bu şiddetin boyutları 
cinayetlere kadar varmıştır, bazı durumlarda. Kendisine biat 
eden hareketleri ise ödüllendirmiş, onlardan birkaç kişiyi kendi 
seçmeninin oylarıyla Meclise taşımıştır her dönemde. Bu son 
seçimde de aynısını yapmıştır.

Tabiî bizim dışımızdaki Türk Solu’nun böylesine savrulup 
vatan millet ve halk düşmanı hainler kervanına katılmasının 
bir nedeni de ABD Haydudunun bu sol hareketler içine lider 
konumunda ajanlar yerleştirmesidir.
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İşte bu sebeplerden dolayı bizim dışımızdaki sol, sol olmaktan 
çıkarılıp halkımızın deyişiyle “piç edilmiştir.” Biz bu nedenle 
onların tamamının emperyalizm cephesinde yer aldıklarını 
belirtiyoruz hep. Onların ülkemize, vatanımıza, halkımıza yarar 
bir tek işleri-eylemleri olamaz.

Baksanıza, şimdi de bunların tamamı, 2011’den başlamak 
üzere ülkemize bir ABD projesi kapsamında doldurulan, sayıları 
13 ila 15 milyon arasında olan istilacının “göçmen” statüsü 
verilerek Türkiye’de kalmasını savunmaktadır. Bu zavallı 
soytarılar, hiç düşünememektedirler ki 2011’den önce böyle bir 
sorun yoktu; bir anda neden, hangi amaçla ve kim tarafından 
ortaya çıkarıldı, diye. Bunların doğru sorularla hiç işi olmamıştır. 
Doğru soru sorabilmek, bilimsel bir akla sahip olmayı gerektirir. 
Bilim ve bilinç sahibi, Diyalektik Mantık ve Metotla çalışan bir 
zihne sahip olmayı gerektirir. Onlarda bunların hiçbiri yoktur. 
Vatan ve halk sevgileri de yoktur bunların.

PKK’nin, HDP’nin, Yeşil Sol’un, dolayısıyla da hepsinin 
efendisi, yöneticisi olan ABD Emperyalist Haydudunun piyonları, 
kuklaları durumundadır bu zavallılar güruhu. PKK, HDP, Yeşil 
Sol ne derse, neyi savunursa, bunlar da bire bir aynısını der ve 
savunurlar. Tabiî PKK, HDP de Amerika neyi isterse, ABD’nin 
çıkarları neyi gerektiriyorsa onu söyler, onu savunur.

ABD Haydudu BOP’u hayata geçirebilmek için Türkiye’deki 
siyaseti, ekonomiyi, orduyu, eğitimi, kültürü tüm yönleriyle 
hâkimiyetine almış ve hizmetine sokmuştur. İşte bunlar 
elbirliğiyle Amerikancı Kürt Hareketi’nin Irak’ta Barzanistan 
adıyla kurulmasında, Suriye’de PKK-PYD-YPG devleti adıyla 
kurulmasında, her iki ülkenin de parçalanmasında kendilerine 
verilen görevi başarıyla yerine getirmişlerdir.

Şimdi de sıra Türkiye’ye gelmiştir. ABD’nin BOP’un Türkiye 
ayağı için verdiği emirleri de yerine getirmeye hazır ve nazırdır 
bu en sağından en soluna kadar siyaset cephesinde yer alan 
satılmışlar...

Biz, adım adım işleyen BOP’u her aşamasında değerlendirip 
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ona karşı mücadelemizi sürdürdük. 
Yoldaşlarımızı ve halkımızı 
giderek büyüyen felaketle ilgili 
bilgilendirdik ve bilinçlendirmeye 
çalıştık. İşte bunun bir kanıtı 
da 2014 yılında yaptığımız, 
Önderimiz Hikmet Kıvılcımlı’yı 
Anma Konuşması’nda bu konuyu 
ana meselelerden biri halinde 
ortaya koymamızdır. Yayıncı 
arkadaşlarımız, bu konuşmamızı da; 
“Yugoslavya, Irak, Libya, Suriye, 
Sıra Sende Türkiye” adıyla 
kitaplaştırmışlardır.

Tayyipgiller’in Suriye’ye Karşı  
Savaş Suçu İşlemesini  

Uluslararası Ceza Mahkemesi’ne Taşıdık
Yine Türkiye’nin Tayyipgiller tarafından Suriye 

bataklığına çekilmeye çalışılmasına ilk andan itibaren tepki 
gösterdik. Onların bu hainane girişimlerine karşı iç hukukta 
yapılabilecekleri bütünüyle yerine getirmiş olmak amacıyla onlar 
hakkında suç duyurularında bulunduk yerel mahkemelere. Fakat 
tahmin edilebileceği gibi, bunlardan bir sonuç çıkmadı. Çünkü 
Tayyipgiller Yargıyı da tamamıyla ele geçirmişler ve Kaçak 
Saray’ın hukuk bürosuna dönüştürmüşlerdi. Bu Yargıdan tabiî 
ki Tayyipgiller aleyhinde bir karar çıkması olasılığı hiç yoktu. 
Fakat biz hem Tarihe not düştük hem de onların bu konudaki 
ihanet boyutuna varan suçlarını devletin arşivine soktuk.

Ve ayrıca Tayyipgiller hakkında, Suriye’ye karşı savaş suçu 
işledikleri için Uluslararası Ceza Mahkemesi’ne başvurduk 
UCM’ye kişilerle ilgili suç duyurusunda bulunulabileceğinden 
dolayı onun kuralları gereği, biz de Tayyipgiller’in bu suçla ilgili 
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en önde gelen dört şefini şikâyet ettik. Tayyip, zamanın İçişleri 
Bakanı Efkan Ala, Dışişleri Bakanı Davidson Ahmet ve MİT 
Müsteşarı Hakan Fidan’ı suçlular listesine koyduk.

UCM bu başvurumuzu değerlendirmeye aldı. Tabiî o da 
ABD’nin güdümünde olduğu için işi sürüncemede bıraktı, 
savsakladı, bir karara varamadı. ABD ne derse o da onu hükme 
bağlar. Emperyalist haydut oraları da avucunun içinde tutmaktadır.

Tabiî biz sadece Tayyipgiller’i değil, Amerika Haydudunu da 
Avrupa Birliği Haydudunu da ayrı bir dilekçeyle UCM’ye savaş 
suçu işledikleri savıyla şikâyet ettik. Onlar hakkında da bir sonuç 
doğmadı, doğmaz da.

Tayyipgiller’in Suriye’ye dalmaları, Türkiye için büyük 
kötülüklerin, belaların başımıza yağmasına sebep olmakla birlikte 
ABD’nin çıkarlarına uygun düşmekteydi. O hem Suriye’yi hem 
Türkiye’yi BOP çerçevesinde parçalamak istiyordu, o amaçla 
musallat olmuştu. Onun bir parçası olarak da Türkiye’yi Suriye 
bataklığına çekerek felaketten payını almasını istemişti.

ABD ve Avrupa Birliği Emperyalist Çakalları, Yugoslavya’da 
da, Irak’ta da, Libya’da da, Suriye’de de Birleşmiş Milletler 
Sözleşmesine ve Uluslararası Hukuka göre kesin bir biçimde 
savaş suçu işlemişlerdir. Birleşmiş Milletlere üye egemen 
bir devletlerin egemenliğini tanımamışlar, hiçe saymışlardır. 
O devletlerin sınırlarını tanımamışlar ve kendi çıkarları 
doğrultusunda yeniden çizmişlerdir. Ve o egemen devletlerin 
içişlerine açıktan askeri olarak yani savaş açarak müdahale 
etmişlerdir. Bunların hepsi savaş suçu oluşturur, kesinkes.

Fakat bu emperyalist çakalları ve onların Tayyipgiller gibi 
kuklalarını yargılayabilmek için ileride Nürnberg benzeri bir 
mahkemenin kurulması gerekir. Bu da ancak devrimcilerin 
uluslararası planda, belirleyici etkinlikte söz sahibi olmalarıyla 
gerçekleşebilir.

Tayyipgiller, bildiğimiz gibi, sadece meşru hükümete 
karşı savaşmaları için dünyanın dört bir tarafından ABD ve 
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kendileri eliyle devşirilmiş meczupları eğitip-donatıp Suriye’ye 
göndermekle kalmadı. TIR’lar dolusu silahı da Suriye’ye 
getirerek bu Ortaçağcı hainlere teslim etti. Yani orada da silah 
ve mühimmat yönünden devamlı yükledi, donattı bunları. Bu da 
savaş suçu oluşturmaktadır tabiî.

UCM’ye Başvurumuzdan Dolayı  
Tayyipgiller Bize Dava Açıp Ceza Kestiler

Bütün bunlarla ilgili yukarıda belirttiğimiz gibi bizim UCM 
başvurumuz üzerine Tayyipgiller panikleyerek bize karşı saldırıya 
geçtiler. Bizim UCM başvurumuzu kendilerine edilmiş hakaret 
saydılar. Daha doğrusu; öyle göstererek emirleri altındaki Yargıya 
hakkımızda davalar açtırdılar. Ve bizi yargılamaya kalktılar.

Fakat her seferinde olduğu gibi yine biz onları yargıladık kendi 
mahkemelerinde, kendi yargıçlarının, avukatlarının, savcılarının 
yüzüne karşı. Onların bu savaş suçlarıyla birlikte işledikleri 
diğer lanet boyutundaki suçları ortaya koyarak Tarih, İnsanlık ve 
Halkımız nezdinde onları mahkûm ettik. Hem de kesin biçimde.

Fakat hep söyleyegeldiğimiz gibi güç onların elindeydi ve o 
güçle de bize ceza kesmeleri kaçınılmazdı. Bize 1 yıl 2 ay 22 
gün ceza verdirdiler, 2016 Nisan’ında. Ve biz de duruşma sonrası 
Ankara Adliyesi önüne çıkarak Yoldaşlarımıza ve halkımıza 
hitaben dava hakkında şu değerlendirmeyi yapmıştık:

***
Sevgi ve saygıdeğer arkadaşlarım,
Bir CIA, Pentagon projesi olan 12 Eylül diktatörlüğünün 

faşist mahkemeleri bizi 146. Madde’den ölümle yargılamışlardı. 
Ama bugün onları herkes yurtiçinde ve yurtdışında lanetle 
anmaktadır.

Yine bir ABD projesi olan AKP’giller’in büyük ve 
küçük reisleri bugün yine bizi kendilerine hakaret ettiğimiz 
gerekçesiyle kukla mahkemelerinde yargılatmaya kalktılar. 
Ama geçen açıklamamızda da söylediğimiz gibi onlar bizi 
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cezalandırabilirler, hapsettirebilirler, işkenceye uğratabilirler, 
öldürebilirler ama asla yargılayamazlar.

Çünkü biz Tarihin biricik haklı ve meşru davasını yürütüyoruz. 
Onun savunucularıyız. Bugün onların mahkemesi bize 1 yıl 2 ay 
22 gün ceza verdi. O yargıcın karşısında da söyledik. Kararını 
açıkladıktan sonra; “bu bizim için şeref madalyasıdır”, dedik. 
“İnsanlık onurunun, insanlığımızın hakkını verdiğimizin 
belgesidir”, dedik. “Bu bizim yoldaşlarımıza, torunlarımıza, 
manevi evlatlarımıza bırakabileceğimiz büyük ve şerefli bir 
mirastır”, dedik.

Gerçekten de öyledir. Hz. Muhammed der ki;
“Herhangi bir beldede zalimler bütün şiddetiyle zulümlerini 

sürdürürken bir tek kişi kalkıp da onların karşısında 
haykırmazsa, ey zalim demezse o kavimden umut kesilmiştir.”

Biz işte bunları dedik.
En son savunmamızın son cümlelerinde de dedik:
“Ey zalimler eninde sonunda siz bu mahkemelerde, bu 

duruşma salonlarında, ülkemiz halklarına ve kardeş Ortadoğu 
halklarına ettiğiniz zulümden dolayı, AB-D Emperyalistlerine, 
dünyanın baş haydut devletine ettiğiniz ortaklıktan dolayı, 
taşeronluktan dolayı eninde sonunda yargılanacaksınız. 
Halkların gönlünde ve vicdanında sizler çoktan mahkûm 
oldunuz. Sizin kaçışınız, kurtuluşunuz yok. Eninde sonunda bu 
gerçekleşecek.” Onları buralarda yargılayacağız, yoldaşlar.

Halkız, Haklıyız, Yeneceğiz!

***

Bu davada YARSAV Kurucu Başkanı, namuslu ve yiğit 
hukukçumuz Ömer Faruk Eminağaoğlu gönüllü olarak Partili 
hukukçu yoldaşlarımızla birlikte bizi savundu avukat olarak. 
2015 Seçimlerinde bugünlerde ipliği iyice pazara çıkmış olan 
Yeni CHP’nin Başkanı TESEV’ci, Sorosçu Kılıçdaroğlu, Ömer 
Faruk Eminağaoğlu’nu da mesleğinden etmişti. Bu hukukçu 
arkadaşımız CHP’den milletvekili olma talebinde bulunmuştu. 
Malûm; yargıç ve savcıların milletvekili adayı olabilmeleri 
için mesleklerinden istifa etmeleri gerekiyor. Bu kişiler 
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seçilememeleri halinde diğer kamu görevlileri gibi mesleklerine 
geri dönemiyorlar. Ömer Faruk Bey de Kılıçdaroğlu’yla görüşüp 
ona bunu söylemişti. Demişti ki;

“Bakın Kemal Bey. Biz aday olup seçilemememiz halinde 
mesleğimize geri dönemeyiz. Ben Artvin’den milletvekili adayı 
olmak istiyorum. Eğer önseçim yapacaksanız, şu an yapmakta 
olduğum hâkimlikten istifa edip aday olayım.”

TESEV’ci, Sorosçu Kemal aynen şu yanıtı vermişti, bu uyarı 
karşısında:

“Tamam. Haydi hayırlı olsun.”
Ömer Faruk Bey de onun bu cevabı üzerine meslekten 

istifasını içeren dilekçeyi yazıp gönderiyor. Yani istifa ediyor. 
Fakat Eminağaoğlu’nun istifasından bir gün sonra Sorosçu 
Kemal, Artvin’in milletvekili adaylarını “merkez yoklaması” 
adını verdikleri sahtekârlık yöntemiyle kendisi belirliyor, 
etrafına aldığı iki adamıyla birlikte. Böylece de Ömer Faruk 
Bey hem aday gösterilmemiş, hem de mesleğinden edilmiş 
oluyor. Sorosçu Kemal’in siyasi serüveni işte böyle hainliklerle, 
ahlâksızlıklarla doludur. Sonrasında Ömer Faruk Bey avukat 
olarak hukukçuluğunu sürdürmek durumunda kalıyor. Bir büro 
açıp avukat olduğunda da ilk müvekkili yani avukat sıfatıyla ilk 
savunduğu kişi biz olmuştuk bu davada. Yukarıda da belirttiğimiz 
gibi gönüllü yapmıştı avukatlığımızı Ömer Faruk Bey.

İşte bu sebeple de karar duruşmasında bulunmuş, bizi 
savunmuş ve bizimle birlikte adliye önündeki açıklamamıza 
katılmıştı. Bizden sonra bir konuşma da o yaptı. Ve şunları dile 
getirdi:

***
Değerli basın emekçileri;
Bir Anayasa Mahkemesi kararının varlığı bile bugün 

Anayasa’ya bağlı olması gereken iktidar tarafından kendisine 
saldırı olarak görülebilmektedir. Nasıl bir Türkiye’de 
yaşadığımızın fotoğrafı yönünden bu tablo son derece önemlidir.

Bu nedenle iç hukukta hiç kimse hak ve özgürlüğüne 

91



kavuşamamakta, bu anlamda uluslararası yargı merciine 
yapılan, üstelik kayda alınan başvuruyu iç hukukta denetim 
tanımayan bir iktidar, kendisine saldırı olarak görmektedir.

Ortaya çıkan karar müvekkilimizin haklılığını tespit ve tescil 
eden bir karardır. Yaşananın bir faşizm olduğunu tespit ve tescil 
eden bir karardır. Burada ortaya adaletin çıkmasını beklerken 
yargı kendisini mahkûm etmiştir. Türkiye’de, Ankara’da 
hâkimlerin var olduğu, hukukun yaşandığı günleri bu mücadele 
ile tekrar kazanacağız. Saygılarımla...

***
Tayyipgiller’in Yargısı,  

Bize Kestiği Cezayı Az Bularak  
Davayı Hukuk Dışı Bahanelerle Başa Döndürttü

 Tayyipgiller, 2016’da Yargıyı bugünlerde olduğu gibi 
neredeyse yüzde yüz oranında ya da kapsamında avuçlarının 
içine henüz almamışlardı. Şimdi artık Ortaçağcı Faşist Din 
Devleti inşasında daha büyük yollar aldılar, mevziler aldılar, 
kazanımlar elde ettiler. Yani menzillerine doğru hayli ilerlediler.

Bu sebeple de Tayyip ve avenesi, 2016’da bize verilen 1 yıl 
2 ay 22 günlük cezayı az buldu. Bize öylesine hınç, öfke ve kin 
besliyor ki elinden gelse yok edecek. Hukuk dışı bir bahane 
uydurtarak, buldurarak emri altındaki yargı mensuplarına, davayı 
yeniden görülmek üzere başa döndürttü. Amacı bize daha ağır 
cezalar verdirebilmekti.

İşte o davanın da ilk duruşması, geçen 29 Mayıs’ta yapıldı, 
Ankara 5’inci Asliye Ceza Mahkemesinde. Yani 28 Mayıs 
Seçiminin hemen ertesi günü...

Tayyipgiller’in avukatları yeni bir seçim kazanmış olmanın 
verdiği sevinç ve güvenle davada taşkınlık yapmaya kalktılar. 
Bizim konuşmamızı sık sık kesmeye, engellemeye çalıştılar. 
Seçim gecesi tahmin etmiştik biz bunu zaten. “Tayyipgiller’in 
avukatları yarın hava yapmaya, mahkemenin yönetimini ele 
almaya kalkışabilirler. Bizi tanımıyor tabiî bunlar. Biz de onlara 
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bir ayar çekmek zorunda kalabiliriz”, demiştik arkadaşlarımıza, 
yoldaşlarımıza. Nitekim dediğimiz oldu. Onlara hal ve durum icabı 
tam hak ettikleri cinsten olmasa da yeterli bir ayar çekmiş olduk. 
Ömürleri boyunca hiç karşılaşmadıkları insanlarla karşılaştıkları 
için şaşkınlığa uğradılar. Neyse, bu, işin ayrıntı yönü.

Namuslu hukukçumuz Ömer Faruk Eminağaoğlu, o günkü 
duruşmaya da gelip gerçek bir hukukçu olarak, hukuk biliminin 
bütün inceliklerine ve derinliklerine sahip olduğunu ortaya 
koyarak savundu bizi.

Ve tabiî Tayyipgiller’le ilgili bütün davalarda olduğu gibi yine 
o günkü duruşmada da yargılayan 
taraf biz olduk ve Tayyipgiller’in 
binbir suçundan eşantiyon babında 
en önemli birkaç tanesini seçip 
ortaya koyarak onların ihanet ve 
halk düşmanlığıyla dolu içyüzünü 
sergiledik.

2016 Nisan’ında karara 
bağlanan dava dosyasını da 
bir ay sonrasında kitaplaştırıp 
yayımladı, yayıncı yoldaşlarımız. 
Ve kitabımızın adı “MİT TIR’ları 
Davası” oldu. Kitabın alt başlığı 
da aşağıda görüldüğü gibi; “HKP 
Genel Başkanı Nurullah Ankut 
Savaş Suçlularını Yargıladı”, 
cümlesidir. Ve onun altında da bizim şu sözümüz yer alır, kitap 
kapağında:

“Bizi cezalandırabilirler, hapsettirebilirler, işkenceye uğ-
ratabilirler, öldürebilirler ama asla yargılayamazlar!”

Demek istediğimiz, biz ABD ve AB Emperyalist Haydutlarının, 
içerideki yerli hainlerle el ele vererek Türkiye’yi BOP cehennemine 
sürüklemekte olduğunu tâ başından itibaren gördük, izledik, 
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gözledik ve onlara karşı sürekli savaş halinde olduk.
Ve bu savaşımızdan dolayı da Tayyipgiller bize bedel 

ödetmeye kalktılar. Ve şu anda sayısını dahi unuttuğumuz yığınla 
dava açtılar. Ve bu davalardan şimdiye kadar 11 yıl 8 ay 7 gün 
ceza verdirdiler bize. Ve açılan her davada ayrıca TCK 53’üncü 
madde kapsamında bize siyaset yasağı da verdirmiş oldular. 
Açtırmış oldukları ve şu an sürmekte olan davalar kapsamında 
hakkımızda istenen ceza miktarı tamı tamına 42 yıldır. Tabiî bu 
rakam bugünkü durumun (18 Temmuz) bilgisidir. Bakarsınız 
yarın ya da önümüzdeki hafta yeni davalar açılabilir. Muhtemeldir 
ki öyle de olacaktır.

Zaten her kitabımıza, her konuşmamıza dava açtırmaktadır 
Tayyipgiller. Bizi korkutabileceklerini, yıldırabileceklerini, 
sindirebileceklerini sanmaktadırlar. Bu mümkün müdür?..

Biz yaylım ateşine tutulduğumuzda da, 12 Eylül’de idamla 
yargılanıp tepemizde yağlı urgan sallandığında da zerrece 
heyecana kapılmadık. Hiç kılımız kıpırdamadı. Hiç umursamadık 
bunları. Hz. Ali’nin deyişiyle; “Sonunu düşünen kahraman 
olamaz.”

Kendisini radikal bir Çeçen milliyetçisi olarak adlandıran 
merhum Şamil Basayev’in şu sözü de bizim mücadele 
anlayışımızdaki tutumumuzu, bakışımızı tam olarak ifade eder:

“Her zaman savaşacak kadar genç, ölecek kadar yaşlı-
yız.”

Evet, işte aynen biz de hep böyle olduk, devrimci hayatımız 
boyunca...

ABD-AB Emperyalistleri  
Sırtlanlar Gibi Saldırmaktadır Ülkemize

Burada 40 yıl kadar önce TRT’de izlediğimiz bir vahşi yaşam 
belgeselinde sırtlanların avlanmasını anlatan bir bölümden söz 
edeyim.
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Sırtlanlar grup halinde avlanıyorlar. Ve tam bir işbölümü 
yapıyorlar avlanma anında. Öylesine özgüveni yüksek hayvanlar 
ki, tek başına rastladıkları erkek-dişi olması fark etmeksizin bir 
aslan bile onlar için av olabiliyor.

Yalnız bir aslan yakalamışlardı. Çembere aldılar hayvanı. 
Aslan da tehlikenin farkına vardı ve kaçıp kurtulmak istedi. 
Önünde bulunan sırtlanlar, ona saldırma girişiminde bulunarak 
duraklattılar onu. Bu arada arkasından ani bir atakla baldırına 
yapışan bir sırtlan, dişlerini geçirip bir parça kopardı. Ve hızla 
geri çekildi sonrasında.

Aslan dönüp ona saldırmak istediğinde önündeki ve yanlarındaki 
sırtlanlar ona saldırmak için ileri atıldılar. Aslan yeniden onlarla 
mücadele edebilmek için önüne döndüğünde arkadan gelen 
sırtlanlardan biri bir öncekinin yaptığı gibi sıçrayarak kalçasından 
bir parça daha koparıp geri çekildi. Sırtlanların çene basıncı çok 
güçlüdür. Aslan açılan büyük yaralarından hem kan hem de kas 
kaybediyordu bu saldırılar sebebiyle.

Böyle birkaç saldırıda daha bulunuldu. Ve sonunda koca aslan 
ayakta durmakta zorlanır hale geldi. Hem kan kaybetti hem de 
arka baldırları uğranılan kayıplardan dolayı güçsüzleşmişti. Bir 
süre sonra ayakta duramayıp yıkıldı yere. Onun üzerine de hep 
birden saldırıp parçaladılar aslanı.

ABD ve AB Emperyalist sırtlanları da aynen bu yöntemle 
saldırmaktadırlar ülkemiz Türkiye’ye, 1991’den bu yana.

İlk açıktan namussuzca, kalleşçe, alçakça saldırılarını 
1992’de yaptılar. Türk Ordusu’nun bir savaş gemisini vurarak 
beş askerimizi şehit ettiler Ege’de. Bu konuyu ve bu kapsamdaki 
başka olayları da anlatan 4 Temmuz 2023 tarihli bir videomuz 
vardı. İsteyen arkadaşlar bu linki tıklayarak izleyebilirler.[20] Biz 
buraya videonun metne dönüştürülmüş halini koyalım:

***

[20] https://www.youtube.com/watch?v=wsLQ42uXKcs&t=3s&ab_channel=HK-
PIHalk%C4%B1nKurtulu%C5%9FPartisi.
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Saygıdeğer Arkadaşlarım;
Bugün 4 Temmuz; bizim için çok önemli bir gün. Biz 20 

yıldan bu yana hiç unutmadık, bugünün önemini. 
Amerikan Çakalı için Bağımsızlık Bildirgesi’nin açıklandığı 

gün 4 Temmuz, değil mi? 
“Artık biz İngiliz sömürgesi değiliz, bağımsız bir devletiz”, 

diye 1776’da Bildirgelerini açıkladıkları gün. İşte ABD için 
ne kadar önemliyse o gün, bizim için de 4 Temmuz aynı öneme 
sahiptir. 

Ne oldu 20 yıl önce?
4 Temmuz 2003’te ABD Çakalı Irak’ı işgal altında tutuyordu, 

değil mi? 
Bizim sınır güvenliğimizi sağlayan Irak Süleymaniye’deki 

askerlerimizin bulunduğu üssü bastı; 11 askerimizi esir aldı. 
Başlarına çuval geçirdi, hakaretler yağdırdı ve ters kelepçe 
vurarak kamyonetine doldurup götürdü kendi askeri kışlasına. 
Ve bir hafta esir tuttu askerlerimizi. 

Genelkurmaydan çatışmama emri veriliyor oradaki 
askerlerimize. Direnmeyin, çatışmaya girmeyin, emri veriliyor. 
Genelkurmay demek ki tâ baştan esir alınmış... 

İnsan hayatta öyle durumlarla karşılaşır ki, ölümü 
göğüslemezsen onurunu koruyamazsın. Bedeli ölümse onuru 
korumanın, severek göğüsleyeceksin ölümü. Ancak o zaman 
kahraman olabilirsin, insan olabilirsin. Neyse… İşin o yönü 
derin mevzu…

O zamanlar Genelkurmay Başkanı olan hain, Amerikan 
devşirmesi Hilmi Özkök ne demişti? 

“Bu iş Irak’taki bir iki subayın ferdi eylemi sonucu olmuştur. 
Amerikan Genelkurmayının, Amerikan Devletinin bu işte bir 
dahli yoktur”, demişti. Yahu bu adam, inanın bırakın general 
olmayı, komutan olmayı; bir sıradan çavuş, onbaşı kalitesinde 
bile askerlik bilgisine, donanımına, çapına sahip değil. 

Tayyip ne demişti o zamanlar, “ABD’ye bununla ilgili bir 
nota verecek misiniz”, diye soran gazeteciye? 

“Ne notası, müzik notası mı?” diyerek iğrenç, lanet, mide 
bulandırıcı bir sefalet örneği olan güya bir cevap vermişti değil, 
mi? Başbakandı o zamanlar, biliyorsunuz.

Demek ki, siyasiler, Türk Devletinin tepesini tutmuş siyasiler 
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ve onun Genelkurmayı daha önceden esir alınmış. Oradan 
cesaret alarak bu çakallığı yapabiliyor ABD zaten.

Bundan bir yıl sonra, 19 Mayıs 2004’te yine ABD Çakalı Irak 
sınırına yakın Kokpit Tepe’de konuşlu, sınır güvenliği sağlayan 
bir birliğimize saldırı düzenliyor. Fakat birliğin başında yiğit 
bir komutanımız var: Albay Aziz Ergen... 

Hemen haber alıyor bu saldırının başladığını ve ona göre 
öyle bir tedbirler alıyor, öyle bir savaş oyunu oynuyor ki; 
Barzani Peşmergeleriyle, PKK silahlı savaşçılarıyla beraber 
hareket eden ve onlara komuta eden ABD’li Albay Martin 
Rollinson komutasındaki birliği göğüs göğüse çarpışarak 
esir alıyor. Bu Albay Rollinson çakalıyla birlikte beş Barzani 
Peşmergesini esir alıyor. Ve bir yıl önce Süleymaniye’de bizim 
onurumuzu yaralamak için esir alınıp başlarına çuval geçirilen 
askerlerimizin öcünü almak için soyuyor bu çakalı, çırılçıplak. 
Bir katırın üzerine bindiriyor, ellerini bağlamak istiyor. Ve 
Türkiye’ye getirecek, teşhir edecek, başına çuval geçirerek. O 
niyetle davranışa geçiyor. Fakat bu Martin Rollinson denen 
çakalda uydu bağlantılı telefon var. 

Onunla kimi arıyor dersiniz? 
Türkiye’nin Kara Kuvvetleri Komutanı Aytaç Yalman’ı 

arıyor. “Burada”, diyor, “sizin askerleriniz başımıza böyle bir 
felaket getirdi.” Aytaç Yalman anında o çakalın uydu bağlantılı 
telefonunu Albayımız, yiğit Albayımız Aziz Ergen’e vermesini 
istiyor ve aynen şu buyruğu veriyor: 

“Oğlum ne yapıyorsun sen orada?”, diyor, Aytaç Yalman. 
Aziz Ergen de; “Komutanım, bize saldırı hazırlığında bulunan 
ve bize doğru saldırı harekâtı başlatan Barzani ve PKK 
güçlerine komuta eden Albay Martin Rollinson’u göğüs göğse 
çarpışarak esir aldık, onları Türkiye’ye getiriyoruz”, diyor. A. 
Yalman; “Oğlum derhal serbest bırak onları”, diyor. Emir Kara 
Kuvvetleri Komutanından geliyor; mecburen serbest bırakıyor 
kahraman Komutanımız Aziz Ergen bu haydudu.

Bu neyi gösteriyor? 
Kara Kuvvetleri Komutanı Aytaç Yalman’ın da ABD 

tarafından devşirildiğini ve ABD Çakalına çalıştığını 
gösteriyor. Dikkat ederseniz “Ergenekon”, “Balyoz” adlı CIA 
operasyonlarında, Türk Ordusu’na yönelik operasyonlarda 
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bunlara hiçbir şey olmadı. Ne Aytaç Yalman’a oldu ne Hilmi 
Özkök’e oldu, değil mi? Aytaç Yalman dilini yuttu, tık demedi o 
operasyonlar karşısında. 

Hilmi Özkök ne yaptı, hain? 
“Kasaptaki ete soğan doğramam”, diyerek namussuzca, 

çakalca, aşağılık bir beyanda bulundu.
Ve işin bir diğer acı tarafı; bundan bir yıl sonra ABD’de 

yaşanan olaydır... Yaşanan bu olayı 4 Ocak 2006 tarihinde 
Hürriyet Gazetesi internet sitesi şu şekilde haberleştiriyor:

“Emekli Albay Aziz Ergen’in 19 Mayıs 2004 tarihinde esir alıp 
çırılçıplak soyduğu ABD’li Albay Martin Rollinson’a Türk Amerikan 
Konseyi ve Dış Ekonomik İlişkiler Konseyinin Washington’daki 
toplantısında Türk Amerikan ilişkilerine katkılarından dolayı 
ödül verildi. Ödülü Tümgeneral Hilmi Akın Zorlu takdim etti. 
Washington’da 5-7 Haziran 2005’te yapılan toplantıya dönemin 
Başbakanı Tayyip Erdoğan ve Dışişleri Bakanı Abdullah Gül’le 
birlikte Genelkurmay İkinci Başkanı İlker Başbuğ da katıldı”. 

İşte içler acısı hallerimiz bunlar, arkadaşlar. Nasıl siyasilerin 
ve Ordumuzun komuta kademesinin ABD tarafından devşirilip 
esir alındığını apaçık biçimde ortaya koyuyor bu haber. 

Hadi Tayyip ve Abdullah Gül zaten malûm kişiler. Yani bunlar 
ABD’nin, İngiltere’nin, devşirdiği (ki Abdullah Gül’ün bir adı da 
“Kraliçe’nin Gülü”dür) ABD hizmetkârları. Bundan şek şüphe 
yok. Fakat İlker Başbuğ da bu toplantıda var. E, işte onun da ne 
diyelim, komutanlığı, vatanseverliği, Atatürkçülüğü bu kadar... 

Bir de Mustafa Kemal hakkında kitaplar yazar değil mi, bu 
İlker Başbuğ? 

E, işte bunun da öngörüsü, çapı bu!.. 
Hani ne demişti 15 Temmuz 2016’da Tayyip’le 

FETÖ arasındaki Ganimet Paylaşım Savaşı’na ilişkin 
değerlendirmesinde bu İlker Başbuğ? 

“Amerika’nın bu işte bir rolünün olduğunu görmüyorum, 
böyle bir somut belge, kanıt göremiyorum”, demişti. 

Yahu böylesine bir adamdan daha ne öngörü beklenir, ne 
komutanlık beklenir? 

Bunlar zavallı yahu, İbiş bunlar... Bunlar serde yetişmiş. 
Bunlardan savaşçı olmaz, halk çocuğu değil bunlar. Bunlar asla 
yüreklerini ortaya koyamazlar, bir kavgaya girdikleri zaman. 
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Halk çocuğu ne yapar? 
Onurunu korumak için, yüreği yanı başında, sonunu 

düşünmeden dalar kavgaya; onuruna bir saldırı yapıldığı 
zaman. 

Biz Konya’nın kenar mahallelerinde büyüdük, yetiştik. 
Onurumuzu korumak için defalarca kavgalara girdik. Bu 
ellerimizin tarak kemikleri ve başparmaklarımız, serçe 
parmaklarımız, orta parmaklarımız defalarca kırıldı. Tüm 
eklemlerim etkilendi, şişti, aylarca şiş kalmışlığı oldu. Ve böyle 
düzleşti, o şişlikler sonrasında. 

Çünkü bizce onur, yaşamdan önemlidir. Hem kişisel onurumuz 
hem ülkemizin onuru hem vatanımızın hem halkımızın onuru... 
Bunlar söz konusu olduğu zaman “belaya atlar gideriz”, biz.

ABD çakalı 2 Ekim 1992’de de, dikkat edersek, Sovyetler’in 
ve Sosyalist Kamp’ın yıkılışından bir yıl sonra, Ege’deki bir 
NATO tatbikatında... Ortak tatbikat yani Türkiye, Yunanistan, 
diğer NATO ülkeleri de var bu tatbikatta. ABD’nin uçak gemisi 
Saratoga’dan atılan iki füze bizim Muavenet Muhribini vurdu. 
Ve gemimizin komutanı da dâhil beş askerimiz şehit oldu burada, 
22 askerimiz de yaralandı, arkadaşlar. 

ABD Çakalı, “Füze yanlışlıkla ateşlenmiş”, diyerek güya 
mazeret belirtti. Fakat bu; “Sea Sparrow” adlı füzelerin 
yanlışlıkla ateşlenmesine milyonda bir bile ihtimal yok”, diyor 
Deniz Subayı Türker Ertürk. Deniz Harp Okulu Komutanlığından 
emekli, biliyorsunuz. “Çünkü altı kademeli bir emirden, onaydan 
geçerek ateşlenir bu füzeler”, diyor. “Ve en son ateşleme emrini 
o uçak gemisinin komutanı onaylar”, diyor. “Ancak onun 
onayından geçtikten sonra füzeler ateşlenir”, diyor. “Ve bu 
füzeler yani Sea Sparrow füzeleri ‘ateşle-unut’ (fire and forget) 
füzeler değil”, diyor. “Ateşledikten sonra füzeyi ateşleyen teknik 
ekibin devamlı füzeyi takip etmesi ve hedefi ışıklandırması 
gerekir, füzenin hedefine ulaşıp orayı vurabilmesi için”, diyor. 

Yani Amerika Çakalı bilerek, isteyerek, kasti olarak bizim 
gemimizi vuruyor ve gemi komutanımız dâhil beş askerimizi 
şehit ediyor.

Yine 14 Nisan 1994’te İncirlik’teki ABD üssünden kalkan 
iki savaş uçağı, Irak’ta Türk helikopteri sanarak iki helikopteri 
düşürüyor. “Çekiç Güç”e dahil, (“Birleşik Görev Gücü” 
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deniliyor ya bunlara), işte ona ait iki helikopteri düşürüyor. 
26 kişi hayatını kaybediyor burada. Üç tane de Türk Subayı 
var, bu hayatını kaybedenlerin içinde. Yani üç Türk Subayımızı 
da burada katlediyor. Aslında helikopterin ikisinin de Türk 
helikopteri olduğunu sanarak vuruyor. Haberin ayrıntısı internet 
sitelerinde var.

ABD Çakalı Sovyetler ve Sosyalist Kamp zamanında 
Türkiye’nin ekonomisini zayıf tutmakla beraber Ordusunu orta 
düzeyde bir güce sahip bulunduruyordu. Çünkü İncirlik Üssü’nde 
atom silahları var, Sovyetler’e karşı kullanılması hedeflenen. İşte 
bu sebeple bir ABD-NATO ve Sovyet çatışmasında Sovyetler’in 
ilk vuracağı hedefin Türkiye ve İncirlik’teki bu atom silahları 
olacağını varsayıyordu doğallıkla, askeri stratejistler. İşte 
bu sebeple orta düzeyde güçlü bir orduya sahip olmasına izin 
veriliyordu Türkiye’nin. 

Ve o zamanki NATO komutanlarının açıklamalarına göre; 
“Batı’nın savunması Türkiye’nin Batı sınırlarından başlar”, 
deniyordu. Yani bir Sovyet saldırısında Türkiye o saldırıyı 
karşılayacak, absorbe edecek ilk ülke, ilk hedef oluyor. Saldırının 
gücü böylece zayıflıyor ve Batı yani Avrupa Birliği Çakalları 
ve ABD Çakalı bu arada zaman kazanmış oluyor, misillemede 
bulunmak için. O yüzden Türkiye böylece hedef ülke konumunda 
tutuluyor. Bu amaçla hedef konumunda tutuluyor. Fakat 
Sovyetler çöktükten sonra, Sosyalist Kamp ortadan kalktıktan 
sonra ABD ve AB Çakalları Sevr’i hemen önümüze koyuyorlar. 

22 İslam ülkesini kapsayan BOP, Türkiye için Yeni Sevr 
anlamı taşıyor, değil mi? 

Türkiye üç parçaya bölünüyor o haritada; “Free Kurdistan”, 
“West Armenia” ve “Türklere bırakılan kısım” olmak üzere. 
Aynen Sevr’deki gibi... Ve o günden bu yana hep işletiliyor, 
yürütülüyor, Yeni Sevr Projesi ve BOP. O günden beri hep işliyor. 

İşte bu saldırıların hedefi hep bu. Yani diyor ki Türk 
Ordusu’na gururunu kırarak ve Türk siyasilerine; “Sizi istediğim 
anda ezerim, vururum böyle. Sakın kişilik pişilik diye karşıma 
çıkmayın, onur diye karşıma çıkmayın. Tümüyle benim emrimde 
olacaksınız, benim kulum olacaksınız.” Bunun mesajını veriyor, 
ABD haydudu; amacı bu.

Biz bunları netçe, anında görüp bu şekilde değerlendiriyoruz. 
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İşte bu sebepten diyoruz ki; “Katil Amerika, Ortadoğu’dan 
defol” diyemeyen her siyasi, her aydın ya gafildir ya korkaktır 
ya haindir. 

Bunların hiçbiri vatanı savunamaz. Ülkemizin ve halkımızın 
onurunu savunamaz. Gafiller de savunamaz, korkaklar da 
savunamaz. Hainler zaten satılmıştır...

Ve işte bu sebepten biz her konuşmamızda bu ABD Çakalını, 
bu haydudu ön plana koyuyoruz ve birinci düşmanımız olarak 
bunu gösteriyoruz. Ve bunun Türkiye’deki yerli işbirlikçisi olan 
hainleri gösteriyoruz.

Ve işte bu sebepten, herhangi bir parti ister sağcı olsun, ister 
solcu olsun, ister dinci olsun, ister sosyal demokrat olsun, ne 
olursa olsun; ABD Hayduduna aynen bizim gibi bakamıyorsa, 
o güvenilmezdir. O, halk dostu değildir. O, düşmanlarımız 
cephesindedir. Hele hele ABD Hayduduyla müttefikliği, onun 
NATO’sunu parti programına varıncaya kadar yerleştirmişse o, 
utanç verici alçalmanın içindedir. Yazıklar olsun onlara, lanet 
olsun onlara. Onlar sahtekârdır, namussuzdur onlar. 

Bu 4 Temmuz Irak Süleymaniye’nin de hesabını biz soracağız, 
arkadaşlar. Bu ABD Çakalını ülkemizden ve bölgemizden 
defedeceğiz, eninde sonunda yok olacak bu. 1990’dan bu yana, 
Ortadoğu’da döktüğü bütün kanların hesabını verecek. On 
milyonu aşkın masum Müslümanın kanını döktüğünün hesabını 
verecek bu çakal. Ve onunla işbirliği halinde olan, onunla iş tutan 
yerli hainler de aynı şekilde hesap verecek. Bu ülke, bu coğrafya, 
bu vatan onların eline düşmeyecek. Tıpkı Birinci Kuvayimilliye’de 
olduğu gibi yerli hainleriyle birlikte geldikleri gibi gidecekler. 

Hep ne diyoruz arkadaşlar? 
“Farklı olan sadece biziz!” 
Halkımızın, ülkemizin, vatanımızın dertleriyle Kerem 

misali yanan sadece biziz. Ve ülkemize karşı, halkımıza karşı, 
vatanımıza karşı işlenmiş suçların hesabını soracak olan sadece 
biziz!

Kalın sağlıcakla…
4 Temmuz 2023

***
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ABD Emperyalistleri Yaptıkları Saldırılarla  
Türk Ordusu’nun  

Gözünün Kurdunu Kırmak İstiyordu
İşte, arkadaşlar, bu ABD Emperyalist Çakalı, Muavenet 

Muhribimizi en aşağılık ve en namussuz yöntemle vurarak 
Türkiye’den sırtlanlarınkine benzer ilk parçayı koparmış oldu.

Bu saldırı karşısında ne tepki verdi Türkiye’nin askeri ve 
siyasi lideri konumundaki Amerikan devşirmeleri?

Hiçbir şey...
Ordunun başına getirdiği NATO generalleri, çoğunluğu 

itibarıyla zaten devşirilmiş Aytaç Yalman, Hilmi Özkök benzeri 
paşalardan oluşmaktaydı. Onların ABD’ye karşı dik duruşları, 
ona bu namussuzluk karşısında hak ettikleri yanıtı vermeleri 
beklenemezdi. Siyasilerinse zaten hepsi ABD için çantada 
keklikti. Kuklalaştırılmış, piyonlaştırılmış vatan ve halk düşmanı 
devşirmelerden oluşuyordu.

ABD, yukarıda da belirttiğimiz gibi, bu saldırısıyla Türk 
Ordusu’nun gözünün kurdunu kırmayı amaçlamıştı. Ne acıdır ki 
komuta kesimini baz alırsak bu amaçlara önemli oranda ulaştı.

Tabiî bununla yetinmedi alçak. 11 yıl sonra, 4 Temmuz 
2003’te Irak Süleymaniye’de yeni bir parça koparma hamlesinde 
bulundu. Ve o parçayı da kopardı ne yazık ki.

Ordumuza yönelik bu parça kopararak güçsüzleştirme, 
özgüven kaybına uğratma, çaresizliğe mahkûm edip itaate 
zorlama saldırıları hiç durmadan devam etti. Laik Türkiye 
Cumhuriyeti’ni, vatanını ve halkını koruyacak en etkin, örgütlü, 
silahlı, muharip güç Türk Ordusu’ydu. BOP’u uygulayabilmesi 
ve namussuzca amacına ulaşabilmesi için Türk Ordusu’nun 
korkutulabilmesi, sindirilebilmesi ve Kuvayimilliye Gelenekli, 
Mustafa Kemal-İnönü Gelenekli komutanlardan, unsurlardan 
arındırılması gerekiyordu. Onu yapmak için de bu emperyalist 
çakal, yerli hainlerden derleşik FETÖ ve Tayyipgiller’i taşeron 
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olarak kullanarak Türk Ordusu’na yeni bir kumpas kurdu.
Hepimizin tanık olduğu gibi nedir bu kumpas?
Hepsi de birer CIA operasyonu olan Ergenekon, Balyoz, 

Askeri Casusluk, Poyrazköy vb. adlarla adlandırdıkları davalardır. 
Bu davaların senaristi, yöneticisi CIA’dır, Pentagon’dur, 
Washington’dur. Daha önce de belirttiğimiz gibi yerel iki ayağı 
ise FETÖ ve mafyatik, çıkar amaçlı suç örgütü olan Tayyipgiller 
iktidarıdır.

Bu operasyonu “dava” adı 
altında karara bağladıkları 2013 
Ağustos’unda görüntülü de 
kaydedilen bir konuşmamızda 
değerlendirmiştik. 

Ayrıca 2008’de başlayıp 2013’te 
karara bağlanan ve 5 yıl boyunca 
Türk Silahlı Kuvvetleri’ne darbe 
üstüne darbe indiren bu aşağılıkça 
operasyonların her bir aşamasında 
değerlendirmelerde bulunmuştuk. 
Bu değerlendirmeleri de “CIA’nın 
Örgütlediği Kontrgerilla-
Süper NATO ve yine CIA’nın 
Örgütlediği Ergenekon Davası Saldırısı” adıyla kitaplaştırdı, 
arkadaşlarımız.

Videolu konuşmamızıysa aşağıdaki linkten izleyebilir, ilgi 
duyanlar.[21]

Biz buraya bu videonun metnini koyalım:

***

[21] https://www.youtube.com/watch?v=pi9tVwKCD1M&ab_channel=HKPI-
Halk%C4%B1nKurtulu%C5%9FPartisi.
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Ergenekon Davası Bir CIA Operasyonudur
Yoldaşlar,
Adına “Ergenekon Davası” denilen bu Pentagon-CIA 

operasyonu nihayet sonuçlandı.
Zaten bu alçaklar varmak istedikleri yere varmışlardı. Onlar 

için amaç hâsıl olmuştu. Ama elde edileni muhafaza edebilmek 
için bu ağır cezaları vermeleri gerekiyordu. İşte onu yaptılar 
dün. 18 kişiye müebbet, ağırlaştırılmış müebbet verdiler ve 
yüzlerce kişiye de onlarca hatta yüzlerce yılı bulan cezalar 
verdiler. Kurbanların yani Silivri’deki tutsakların yaş durumları 
nazarı itibara alındığında verilen bu cezalar onların yüzde 90’ı 
için zaten zindanda ölüm anlamına gelir. Yani ağırlaştırılmış 
müebbet anlamına gelir. Çünkü ağır ceza alan mağdurların 
yaşları 50’nin üzerinde…

Bu davayı kim projelendirdi? Ve kim yürürlüğe koydu
İşin en önemli bölümlerinden birisi budur.
Yani bu davanın sahibi kim? Bu operasyonun sahibi kim?
Hep söylediğimiz gibi bunu projelendiren CIA’dır, 

Pentagondur arkadaşlar. Uygulayıcıları Pensilvanyalı imam 
yani insanları Allah’la aldatan İblis Fethullah ve Tayyipgiller 
iktidarı, AKP iktidarıdır. Demek ki bu operasyon üç ayak üzerine 
oturtulmuştur.

Patron: ABD-CIA-Pentagon Washington.
Uygulayıcı işbirlikçi hainler: Fethullah cemaati ve 

Tayyipgiller iktidarıdır.
Bu üç ayaktan birini gözden kaçırdık mı bu saldırının özünü 

kavrayamayız.
Dün, daha önceki günlerde hatta yıllarda da bu operasyona 

sözde karşı çıkan onun aleyhinde yorumlar yapan aydınlar, 
siyasetçiler gördük. Bunların çoğunluğu, dikkat edersek sadece 
AKP karşıtlığı üzerinden bu “Ergenekon” adlı operasyonlara 
yaklaştı ve o karşıtlık üzerinden değerlendirdi. Çünkü bunların 
önemli bir kısmı, ezici bir kısmı, Amerikancıdır. Amerikancı 
olunca patrona dil uzatmak olmaz. Bir kısmı da Fethullahçı. 
Mesela CHP onunla uzlaşmak için Pensilvanya’ya heyetler 
gönderdi ve sıcak mesajlar gönderiyor CHP’li vekiller bu İblis’e. 
Öyle olunca geriye saldırının sadece bir ayağını görmek ve onun 
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üzerinden olaya yaklaşmak kalıyor onlar için. Bu sahtekârca 
yaklaşımdır, namussuzca bir yaklaşımdır. Onu göze batırmamız 
gerekir. Yani bu operasyonun sahibi ABD’dir. Uygulayıcı yerli 
hainler, işbirlikçilerdir.

ABD peki bununla neyi amaçlamıştır, bu saldırıyla, yoldaşlar.
CIA’nın çekirdek örgütleri yani Dış İlişkiler Konseyi, 

Bilderberg, Üçlü Konsey buralarda hep tartışılmış, konuşulmuş, 
yazılmış, çizilmiş belgelere, kitaplara geçmiştir bu projenin 
kapsamı, tamamı.

Ne diyorlar?
 “Dünyayı bin ülkeli bir hale getirmeliyiz. Kent devletçiklerine 

dönmeliyiz. O zaman hepsini kolayca yönetiriz ve dünyanın 
üzerinde istediğimiz gibi gönlümüzce at oynatabiliriz.”

İşte projenin esası, özü budur, yoldaşlar. Ha, onun bir 
parçası olan BOP da, bildiğimiz gibi açıklandı ABD Dışişleri 
Bakanları tarafından, diğer ABD yetkilileri tarafından, o da 
sadece Ortadoğu ve Kuzey Afrika’yı ilgilendiren bölümüdür bu 
geniş projenin.

Hani ABD’nin, Pentagon’un büyük stratejisti Brzezinski ne 
diyor?

 “Büyük satranç tahtası”, diyor. Yani en doğudaki 
Vladivostok’tan en batıdaki Baltık Denizi’ne kadar uzanan 
geniş coğrafyayı, Asya’yı, Avrupa’yı içine alan büyük iki kıtayı 
“büyük satranç tahtası” diye adlandırıyor.

Ve öyle stratejiler, öyle planlar öneriyor ki… Ancak 
bunları uygularsak bu satranç tahtası üzerinde istediğimiz 
gibi oyunumuzu oynarız ve bizim dışımızdaki herkes bizim 
yönettiğimiz piyonlar olur bu oyunda, diyor. İşte BOP da onun 
bölgemize ilişkin bir bölümüdür. Ve şu anda bu “Ergenekon” 
adlı operasyon da BOP’un bir parçasıdır, yoldaşlar.

Aslında hazırlıklar tâ 60’lı yıllardan itibaren yapılmış 
olmasına rağmen, Sosyalist Kamp’ın varlığında, ABD 
Türkiye’nin bütünlüğünü ve Türk Silahlı Kuvvetlerinin belli 
bir oranda güce sahip olmasını kendi emperyalist çıkarları 
açısından gerekli buluyordu. Malum Sovyetler’le girişeceği, 
Sosyalist Kamp’la girişeceği bir savaşta, Sosyalist Kamp’tan 
gelecek saldırıyı ilk karşılayacak ve onu absorbe edecek güç 
olarak Türkiye’yi görüyordu. O yüzden Türkiye’nin bütünlüğünü 
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ve Türk Ordusu’nun belli oranda bir güce sahip olmasını gerekli 
buluyordu. Ama Sosyalist Kamp yıkıldıktan sonra artık ABD’nin 
Türk Ordusu’na bakışı tümden değişti ve sadece 60’larda yaptığı o 
planın doğrultusunda bakmaya başladı bölgemize ve Türkiye’ye. 
Yani dünyayı bin ülkeye böleceğiz, bu arada Türkiye gibi büyük 
ülkelere, Türk Silahlı Kuvvetleri gibi güçlü ordulara gerek yok 
artık. Onların varlığı önümüze engeller çıkarır. O zaman onları 
parçalamalıyız, etkisizleştirmeliyiz. İşte “Ergenekon Davası”nın 
amacı bu, arkadaşlar. Yani Yeni Sevr. Orta Anadolu’da küçük bir 
İslam devleti, diğer bölgeleri budanmış, koparılmış, parçalanmış 
bir Türkiye, ABD’nin öngördüğü Yeni Sevr Planı. İşte onun 
hazırlıklarını yaptı. AKP denilen Tayyipgiller iktidarı da o amaç 
için oluşturuldu, yapılandırıldı, var edildi, projelendirildi ve ete 
kemiğe büründürüldü ve iktidara getirildi.

Diğer partiler, Meclisteki diğer üç parti de aynı proje 
doğrultusunda yeniden formatlandı, biçimlendirildi. Özleri 
ve biçimleri ona uygun düşecek şekilde değiştirildi. Dikkat 
edersek Meclistekilerin hepsi Amerikan uşağı… Medya ona 
uygun hale getirildi. Artık kitleyi bilgilendirme aracı olmaktan 
çıkarıldı. Tümüyle Parababalarının eline geçti, eline teslim 
edildi ve Parababalarının ihale almalarını ve kendi reklam 
işleri yapmalarını sağlayan bir kuruma dönüştürüldü medya. 
Bizdeki tüm Parababaları da ABD uşağıdır bildiğimiz gibi. 
Onların ortağıdır. Medya da bu projeye uyumlu hale getirildi. 
Türkiye Halkları da zaten 1950’lerden itibaren hatta 45’ten 
itibaren ABD’nin uyguladığı “Yeşil Kuşak Projesi”çerçevesi 
kapsamında Ortaçağa doğru adım adım sürüklendi.

Kimlerle?
Tarikatlarla, Kur’an kurslarıyla, imam hatip okullarıyla 

insanlarımız CIA İslamıyla, Amerikan İslamıyla afyonlandı, 
uyuşturuldu, sağlıklı düşünemez hale getirildi. İşte Tayyip gibi, 
günde 40 kere yalan söyleyen, içtenlikten, dürüstlükten, insani 
değerlerden, acımadan, sadakatten zerre kadar nasip almamış 
bir insan üç seçimdir yüzde 40’ın üzerinde oy alıyor. Yüzde 50 
civarında oy alıyor. Gittikçe de oylarını artırıyor gördüğümüz 
gibi. İşte bu sayede oldu. İnsanlar görüp kavrayamadı, 
düşünemez hale getirildi. Yoksa bu iktidarın vurgundan ve 
ihanetten başka nesi var?
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Yaptığı hiçbir şey yok, halka verdiği hiçbir şey yok. Ama 
insanlar düşünemeyince, Usta’mız çok güzel anlattı bunu, 
Kıvılcımlı Usta: hayvanın bile gerisine düşer, diyordu. Hayvanı bir 
kere kandırırsın ama insanı defalarca kandırırsınız düşünmekten 
alıkoyduğunuz anda. Yani halkımız da bu projeye kanacak 
duruma getirildi. Geriye son kesim kalıyordu: Sosyalistler…

İşte ABD içine yerleştirdiği ajanlarla solu da kendi çizgisine 
çekti. Solu da gerçek sol olmaktan çıkardı, içini boşalttı. Ve bizim 
Sevrci Soytarı Sahte Sol dediğimiz solun, bugün Denizler’in, 
Mahirler’in izlediği hatla zerre kadar ilgileri kalmadı. Hepsi 
Denizler’in, Mahirler’in savunduğu değerlerin yüz seksen derece 
karşıtında, karşısında bulunuyor. Onun karşıtı bir hat izliyorlar. 
Biz onların izlediği hatta Amerika’nın “Demokrasi Projesi”nin 
hattı diyoruz, yoldaşlar. O kapsam içinde tüm eylemleri ve 
savundukları tezler. Yani onlar da bu projeye uyumlu hale 
getirildi. Bize tavır almaları da bundan… 17 grubun, biz onların 
bu içyüzünü açığa çıkardığımız, yüzlerine ayna tuttuğumuz için, 
bizi düşman bellemeleri ve bizimle ilişkilerini askıya almaları 
da bundan, yoldaşlar. Hâlbuki biz onları devrimci anlayışımız 
gereği yoldaşça, dostça uyarmıştık, devrimci hatta çağırmıştık. 
Ama küçükburjuvalıkları yüzünden anlamadılar bizi.

İşte ABD Emperyalistleri, Türk Ordusu’nun Ordu Gençliği’ni 
oluşturan bölümünün, Mustafa Kemalci, antiemperyalist, tam 
bağımsızlıkçı, yurtsever, laik kesimini düşman olarak gördüler. 
Yani hainane, emperyalist amaçlarını uygularken karşılarında 
engel oluşturabilecek, onlarla mücadele edebilecek bir güç olarak, 
bir düşman olarak gördüler ve bu operasyonu onlara yönelttiler.

Namuslu bilim insanlarını düşman olarak gördüler. Yine aynı 
değerlere sahip yani antiemperyalist, yurtsever, Mustafa Kemalci, 
laik bilim insanlarını, üniversite rektörlerini düşman olarak gördüler 
ve onları Silivri’ye doldurdular. Namuslu aydınları, yazarları, 
gazetecileri düşman olarak gördüler. Onları toplayıp Silivri 
zindanlarına tıktılar. Yani onlar açısından bu operasyon bir yol 
temizliğiydi. Böylece kendilerine güçlük çıkaracak, bu düşmanları 
da temizleyip saf dışı ettikten sonra artık bir otoyolda gider gibi 
gönüllerince, rahatça amaçlarına ulaşmayı planladılar, hedeflediler.

İşte bu operasyon bu anlayışın ve amacın ürünüdür, 
yoldaşlar. Biz daha bu saldırının ilk adımında, 2008’de, devrimci 
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teorimizin ışığında olayı gördük. Tüm yönleriyle kavradık olayı. 
Dedik ki; bu bir CIA operasyonudur ve antiemperyalist, laik, 
yurtsever, tam bağımsızlıkçı, Mustafa Kemalci güçleri tasfiye 
etmeyi, ezmeyi, sindirmeyi, etkisizleştirmeyi ve terörize etmeyi 
amaçlayan bir CIA operasyonudur. Ne yazık ki, bugün aradan 
6 yıl geçmiş olmasına rağmen, bizim olayın özünü yakalayıp 
ortaya koyan bu tespitimizi, bizim dışımızda başka gruplar, 
başka siyasetler hâlâ kavrayabilmiş değil, yoldaşlar.

Silivri’de mahkeme falan yok. Yargıçlar, savcılar yok. Orada 
bir tiyatro oynanıyor, bir trajedi oynanıyor. Mahkemecilik, 
yargılamacılık, hukukçuluk oyunu oynanıyor orada. Oradaki 
görevliler yüzlerinde maske taşıyorlar. Yargıç, savcı maskesi 
taşıyorlar. Yani “Kırmızı Başlıklı Kız” masalında kurdun içine 
girdiği post gibi, sahte bir postun içinde, görünümün içindeler, 
yoldaşlar. Onların hukukla, yargıçlıkla bir ilgisi yok. Onlar 
CIA’nın, Pentagon’un, ABD’nin, insanları Allah’la aldatan İblis 
Fethullah’ın bu amaçla, bu görevle görevlendirdiği bir ekiptir.

Onları mahkeme olarak gördüğünüz ve tanıdığınız anda 
boynunuza ölüm ilmiğinin geçirilmesini kabul etmiş olursunuz, 
dedik operasyon ilk başladığında tutuklanan generallere. 
Bunlar budur. Bunları sahici bir mahkemeymiş gibi kabul edip 
onlar karşısında hukuki gerekçeler ortaya koyarak savunma 
yapmaya kalkmak, onların vereceği her cezayı baştan gönüllü 
olarak kabullenmek demektir ki, bunun anlamı da ölüm ilmiğini 
boğazınıza geçirmek demektir, dedik.

O zaman onlara karşı yapılacak nedir?	
Hukuki söylemle, uyum savunması değil, kopuş savunması, 

reddiye savunması, ret ediş savunması, tanımama savunması, 
onların içyüzünü ortaya koyma savunması…

Kimse kimseyi yanıltmasın, aldatmaya kalkmasın; biz 
yurtseveriz, antiemperyalistiz, ama siz de; CIA’nın, Pentagon’un 
görevlilerisiniz, Türkiye Halklarının düşmanısınız, Yeni Sevr’i 
gerçekleştirmek için bu operasyonu yapmakla görevlendirildiniz, 
bunu söylemeniz gerekir, dedik. Ama hiçbiri buna cesaret 
edemedi, yoldaşlar. O dönemde Türk Silahlı Kuvvetlerindeki 
muvazzaf subaylar da bu cesareti gösteremedi. Bu operasyonun 
özünü, amacını, sahibini görüp ona uygun, Mustafa Kemalci bir 
tutum alamadı. Korkakça bir tutum aldılar.
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Türk Ordusu’na Yapılan Saldırıların Asıl Amacı
Ülkemizi Yeni Sevr Bataklığına Götürmektir

Yoldaşlar,
İşte dün karşılaştığımız durum, tüm bu yaşanan sürecin bir 

sonucudur. Ve bu saldırının kurbanları, içerdeki 300-400 kişi 
değildir. Asıl kurban Türkiye Halklarıdır ve halkların geleceğidir.

Yeni Sevr’e götürülüyor ülkemiz. Budur asıl büyük tehlike. 
Bu Sevr bataklığında hepimiz köleleştirilmek, ABD uşağı 
yapılmak isteniyoruz.

Fakat hep şunu söyleriz yoldaşlar; İnsanlar hayvan sürüsü değil. 
Sürgit kandırılamazlar, uyutulamazlar, aldatılamazlar; bir noktadan 
sonra yapılan ihaneti ve oynanan oyunları görürler. Nitekim Birinci 
Milli Antiemperyalist Kurtuluş Savaşı’mızda da böyle oldu.

İşte Taksim Gezi Direnişi’miz halklardaki uyanışın 
ilk kıvılcımının çakışıdır, yoldaşlar. Hiç ummadıkları, 
beklemedikleri bir anda halkımız ayağa kalktı ve Tayyipgiller’e 
ve onların arkasındaki Fethullah’a, AB-D Emperyalistlerine 
karşı meydanları doldurdu. Milyonlar, on milyonlar olarak 
döküldü sokaklara, meydanlara. Hepsi şaşırdılar halklarımızın 
bu isyanı karşısında. Şu anda bu isyanı kontrol altına almış 
görünüyorlar. Ama sadece kontrol altına almış görünüyorlar; 
durdurmuş değiller, durduramazlar da, durduramayacaklar da. 
Adım adım, dalga dalga, gün be gün bu isyanımız büyüyerek 
zafere varıncaya kadar gelişecek, güçlenerek sürecek, yoldaşlar. 
Ve sonunda, hep dediğimiz gibi; halklar kazanacak. Dünya 
Halkları kazanacak, Türkiye Halkları kazanacak.

ABD Emperyalistleri, AB Emperyalistleri ve onların 
işbirlikçileri yerli hainleri Tarihte hep lanetle anılacaklar. 
İğrenilerek, tiksintiyle anılacaklar. Bundan adımız gibi eminiz. 
Ve el yüzüne bakamayacaklar.

Ve hep biz yani halklar kazanacağız. Uzatmayalım yoldaşlar:
Halkız, Haklıyız, Yeneceğiz![22]

***

[22] https://www.hkp.org.tr/bir-cia-pentagon-washington-operasyonu-olan-erge-
nekon-davasi-adli-saldiri-uzerine/.
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Yukarıda da anlattığımız gibi, bu CIA operasyonuna 
Ordumuzun tepesini tutan NATO generalleri ne yazık ki gerekli 
cevabı veremediler. Hatta anlayamadılar bile saldırının niteliğini, 
içeriğini, kapsamını, amacını. Korktular, ne yazık ki.

Orduya Yapılan CIA Operasyonlarını
Bizim Dışımızda Kavrayabilen Çok Az İnsan Oldu

İşte CIA böylesine bir galibiyet elde edince, üst üste indirdiği 
darbelerle kurt dalamış keçi sürüsüne döndürdü Türk Silahlı 
Kuvvetleri’ni. Bu operasyonu bizim dışımızda bugüne kadarki 
süreçte az çok kavrayabilen sadece iki kişi oldu. Biri asker, biri 
bilim insanı. Asker olan, bu saldırının da kurbanları arasında yer 
alan Kıbrıs kahramanı Yüzbaşı merhum Muzaffer Tekin’dir. 
Aynen şöyle demişti, ömrünün son yılında, ölümcül kanserle 
boğuşurken, Sözcü Gazetesi’nden Hande Zeyrek’e verdiği bir 
röportajında:

“Atatürk’e bağlı askerleri ordudan tasfiye ettiler
“Talimat Dışarıdan
 “Başbakan 17 Aralık’tan sonra ilk kez kumpas sözcüğünü 

kullandı bu davalar için… Sizce ne oldu?
“Bize yapılan operasyonun çerçevesi çizilmeli. Sanal bir 

örgüt kuruldu ve bütün kirler aklanmak istendi. Bu örgüt 
hem bugün paralel yapı denilen hem de onlarla beraber 
hareket eden hükümetin başıydı. ABD’deki Oval Ofis’te 
George W. Bush’la görüşüldükten sonra düğmeye basıldı. 
Başbakan şimdi paralel yapı diyerek kimseyi inandıramaz. 
Bu davalar küresel güçlerin operasyonudur.

 “Cemaatle AKP arasında kılıçlar çekilmese tahliyeler 
gerçekleşir miydi?

“Düğmeye dışarıdan basıldı. Büyük Ortadoğu Projesi 
kapsamında Türkiye’nin dönüştürülmesi gerekiyordu. 
Bizden de alınacaklar alındı. Dışarıdaki karar verici 
vasıtasıyla içerideki uygulayıcılar karar aldı. Oyun 
kurucunun verdiği kararla bizler toplandık.

“Yani paralel yapı ve hükümetin ilgisi yok mu?
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“Tabiî ki. Bakın bunların ne cesaretleri ne de zekâları 
böyle bir operasyonu yapmaya muktedir değil. Bunu iddialı 
söylüyorum.”[23]

Gördüğümüz gibi, meseleyi netçe, doğru biçimde görüyor, 
Muzaffer Tekin.

Şimdi de akademisyen, eski İstanbul Üniversitesi 
Rektörü, yine bu davanın kurbanları arasında yer alan Kemal 
Alemdaroğlu’nun konuya ilişkin değerlendirmesini görelim:

“Alemdaroğlu, Ergenekon, Balyoz ve benzeri davaların, 
toplumu susturmak, biat kültürüne getirmek, ABD’nin isteği 
doğrultusunda Büyük Ortadoğu Projesi’nin gerçekleşebilme-
si ve ülkenin bölünmesi sürecine ses çıkarılmaması için açıldı-
ğını söyledi. Alemdaroğlu, bu kurgunun sadece Türkiye Cum-
huriyeti’ni yönetenler tarafından gerçekleştirilmiş bir kurgu 
olmadığını savundu ve bu kurgu 1 Mart 2003 tezkeresinde 
olumsuz oy çıktığı için üzülen, tepki veren 4 Temmuz 2003 
tarihinde Kuzey Irak’ta askerlerimizin başına çuval giydiren 
ve bildiğiniz gibi birçok hareketin içerisinde yer alan, bir an-
lamda dünyanın komiseri sayılan ABD tarafından ve onunla 
birlikte ona yandaşlık yapan, ona bir anlamda uşaklık yapan 
bazı hainler tarafından tezgâhlanmış bir davadır, dedi.”[24]

Açıkça görüldüğü gibi, bizim ve bu iki yiğit ve bilinçli insanımızın 
dışında, “Ergenekon Davası” denen bu CIA operasyonunu doğru 
görüp doğru değerlendiren çıkmadı. Bizim dışımızdakiler hep laf 
ebeliği yaptılar, laf salatası yaptılar, kuru gürültü çıkardılar.

Demek ki bu operasyonla da ABD Emperyalist Haydudu 
Türkiye’den bir sırtlan lokması daha kopardı. Türkiye art arda 
yediği bu darbelerle hem kan kaybetti hem de güven...

Bundan sonrasında 15 Temmuz 2016 saldırısı gelir. 
Bu olayla ilgili de ilk gününden başlamak üzere art arda 
pek çok değerlendirme yaptık. Bu değerlendirmelerimizi 

[23] Sözcü Gazetesi, 17 Temmuz 2014.
[24] http://www.viratrabzon.com/mobil/haber.php?id=10888.
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“Kanunsuzlar” başlığı altında “ABD Yapımı İki Hain Gücün 
Ganimet Paylaşım Savaşı” adını taşıyan büyük boy ders kitabı 
ebadında üç ciltlik kitaplarımızla ayrıntılıca değerlendirdik. Bu 
kitaplarımızın kapak resimleri aşağıda görülmektedir:

15 Temmuz, 
Amerikancı İki Hain Gücün 

Ganimet Paylaşım Savaşıdır
Yine, 15 Temmuz’un 7’nci yıldönümünde yani birkaç gün 

önce yaptığımız bir videolu konuşmamızda en özet şekilde bir 
kez daha değerlendirdik bu olayı. Video şu linkten izlenebilir.[25]

Biz yine tapesini aşağıya alalım:
***

Saygıdeğer Arkadaşlarım;
Bugün 15 Temmuz... 
Medyada muhalifi olsun, yandaşı olsun hepsi bir ağızdan 

tutturmuşlar; “FETÖ’nün hain darbe girişimi teşebbüsü” diye, 
değil mi? 

Alayı aynı ağzı kullanıyor.
Yahu, darbeler, anayasal, yasal, meşru bir hükümete karşı 

kanun dışı, illegal yapılanmaların, oluşumların devleti ele ge-
çirmek amacıyla yaptıkları harekâtlardır. Burada yasal bir hü-
kümet yok ki. Her iki taraf da aynı oranda suça batmış, aynı 
oranda gayrimeşru, yasadışı. 

Bir defa Tayyip’in diploması yok. Anayasa 101’inci madde-
ye göre yüksekokul diploması olmayan biri cumhurbaşkanı ola-
maz, aday dahi gösterilemez. 

Bu adam, sahte diploma örneğiyle, zorla, güçle dayatarak 
kendini, Amerika’yı da arkasına alarak, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
tepesine avenesiyle beraber çökmüş bir adamdır. ABD devşirme-
si... Bunların nasıl devşirildiğini, nasıl partileştirildiğini, ABD 
tarafından nasıl iktidara getirildiğini defalarca yazdık, anlattık. 

[25] https://www.youtube.com/watch?v=PuvyqTU2SyA&ab_channel=HKPIHalk%-
C4%B1nKurtulu%C5%9FPartisi.
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Ne yaptı bu? 
FETÖ’yle devleti paylaştı, iktidara geldikten sonra. 
Şimdi de Menzilcisiyle, İsmailağacısıyla, İskenderpaşacısıyla, 

Süleymancı’sıyla, Erenköy Cemaatçisiyle, Cüppelisiyle, cüppe-
siziyle ve benzerleriyle, hepsiyle beraber ne yapıyor? 

Yine devleti paylaşıyor. 
Biz hep ne diyoruz?
Bu Tayyipgiller iktidarı, bir tarikatlar cemaatler koalisyonu-

dur. Tayyipgiller’in kendisi de bir tarikat. 
Yahu, bunların bir meşruiyeti olabilir mi? 
Ama bunu bizim dışımızda söyleyebilen yok.
15 Temmuz’da ne oldu?  
FETÖ’yle Tayyipgiller el ele vererek, omuz omuza vererek 

el birliğiyle yıktıkları Laik Cumhuriyet’in ganimetini paylaşmak 
için bir savaşa tutuştular.

15 Temmuz nedir? 
ABD yapımı iki gayrimeşru, kanunsuz gücün Ganimet Pay-

laşım Savaşıdır. 
İşte biz bunu, bu gerçeği ilk günden gördük ve gösterdik. 

Sadece lafla değil; yazdığımız ders kitabı ebadındaki 3 ciltlik bu 
büyük boy kitaplarımızda. 

Ne diyoruz? 
“Kanunsuzlar...” “ABD yapımı iki hain gücün 15 Temmuz 

hesaplaşması üzerine.” 
“Kanunsuzlar 2”, 2’nci cilt... 
 “Kanunsuzlar 3”, 3’üncü cilt, arkadaşlar.
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Demek ki her konuda olduğu gibi bu işin gerçeğini de sadece 
biz ortaya koymuşuz, bu kitaplarımızda. 

Hep ne diyoruz?
Farklı olan yalnız biziz! 
Bizim dışımızda muhalifi oynayan, acınası zavallılar, korkak-

lar hep Tayyipgiller’le aynı ağzı kullanıyorlar. Onlar daha Tay-
yip’in oturduğu saraya “Kaçak Saray”, diyemiyor yahu. “Beş-
tepe” diyor, “Külliye” diyor, bilmem ne, diyor... 

Yahu orası, Mustafa Kemal’in halkına vakfettiği Atatürk Or-
man Çiftliği… Orası 1’inci derecede koruma altında olan bir 
SİT alanı, orada yapılaşmaya izin verilemez. Danıştayın defa-
larca aldığı karar var bu konuda. En son Danıştay İdari Dava 
Daireleri Kurulunun oy birliğiyle aldığı karar var. Hâlâ buna 
“Kaçak Saray” diyemiyor zavallı yüreksizler. Tayip’in diploma-
sı yok, hâlâ “cumhurbaşkanı”, diyorlar.  

Ondan sonra da “biz muhalifiz”, diye ekranlarda dilli düdük 
gibi ötüyorlar, gazete köşelerinde herkese akıl verir pozda laf 
salatası yapıyorlar, laf ebeliği yapıyorlar. 

Bize gelince de ekranlarını sayfalarını tümüyle kilitliyorlar. 
Çünkü biz onlardan değiliz, biz her konuda işin aslını, gerçeğini 
gösteririz ve bedeli ne olur, diye düşünmeyiz. Halkımız, ülkemiz, 
vatanımız söz konusu olduğunda hiç sonunu düşünmeden, gözü-
müzü kırpmadan, “belaya atlar gideriz” biz. 

Bu kitaplarımızı da yazdık, bedelini de ödedik. Sadece bir 
davadan 4 yıl 8 ay ceza aldık. Daha başka cezalarda aldık da 
şimdi hepsinin sırası aklımda değil. 

Ama onlarda yani Meclisteki Amerikancı satılmışlar güru-
hunda bir yürek yok.  

Evet arkadaşlar, özetçe; 15 Temmuz, her iki taraftan 400 va-
tan evladının canına kıyıldığı, gencecik, fidan gibi, melek yüzlü 
Murat Tekin gibi Hava Harp Okulu Öğrencilerinin boğazı kesi-
lerek canavarca katledildiği, vatani görevini yapmak için anası 
babası tarafından şenliklerle uğurlanan Mehmetçiklerin, yine 
aynı şekilde Ortaçağcı canavarlar, cellatlar tarafından boğaz-
larının kesilerek katledildiği bir kara gündür. 

Ve onun gerçeğini de sadece biz ortaya koyduk. Ve gün gele-
cek, onlardan hesabı yine biz soracağız!

Kalın sağlıcakla…
15 Temmuz 2023

***
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15 Temmuz ile  
Türk Ordusu’na Ölüm Vuruşunu İndirdiler

Bu operasyonla FETÖ ve Tayyipgiller, son ölüm vuruşunu in-
dirdiler Türk Ordusu’na. Türk Ordusu’nun kışlalarının önüne çöp 
kamyonları, iş makineleri çekildi. Kışlalarından dışarı çıkışlarına 
izin verilmedi askerlerimizin. Ordu’nun Harp Okulları, Askeri 
Hastaneleri kapatıldı. Türk Ordusu parça parça edilerek bütünlü-
ğü ortadan kaldırılıp Tayyipgiller adlı ABD devşirmesi, Ortaçağcı, 
Kuvayimilliye ve Mustafa Kemal düşmanlarından oluşan mafya-
tik çıkar örgütüne bağlandı; onların emir komutası altına sokuldu. 
Dünyada askeri hastanesi olmayan tek ordu durumuna düşürüldü.

Daha öncekilerde olduğu gibi bu 15 Temmuz saldırısını da 
ABD ve onun casus örgütleri projelendirip sahneye koymuştu ve 
yöneticiliğini yapmıştı. FETÖ açısından harekât yenilgiye kur-
gulanmıştı, projelendiricisi olan ABD tarafından. Tayyipgiller’se 
yukarıda da belirttiğimiz gibi FETÖ’nün kendileriyle böyle bir 
ganimet paylaşım savaşına girişeceğini biliyorlardı ve ona karşı 
her türlü önlemi almışlardı.

İşte bu saldırıyla da Türkiye’den çok önemli bir sırtlan lokma-
sı koparıldı. ABD ve AB Emperyalist sırtlanlarının Türkiye’ye 
karşı giriştikleri aslan avı çok başarılı bir şekilde yürüyordu.

Meclisteki Siyasi Partilerin Ortak Noktası 
Amerikancılık ve NATO’culuktur 

Ne yazık ki; Meclisteki siyasi partilerin tamamı, bu sırtlan-
lar tarafından kuşatmaya alınan ülkemizin, her gün parça parça 
doğranarak kan ve can kaybetmesinden zerre miktarda rahatsız 
olmadıkları gibi tam tersine, emperyalist sırtlanlarla birlik bera-
berlik içindedirler. Yan yana, omuz omuza, el ele, kol kola geyik 
çevirmekte, bayağı, kalitesiz, cıvık şakalaşmalar yapmakta, ballı 
maaşları ceplerine, küplerine indirmekte ve Meclis Lokantasında 
sudan ucuz, ballı börekli, tatlı tuzlu, etli sebzeli yemekleri işkem-
belerine indirmektedirler.
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Biz boşuna demiyoruz, bunlar hainler ve solucanlardır, diye. 
“Solucan”, uluslararası sol siyasi literatürde “Gusano” diye ge-
çer, Latincesiyle. Bir sol hareketin ya da bir sosyalist ülkenin 
içine gizlice yerleştirilmiş, emperyalistlere çalışan ajan demektir. 
İşte Meclistekilerin hemen hemen tamamı da ABD-AB Emper-
yalistlerinin devşirdiği, onlar hesabına çalışan, görünüşte ise mil-
letin vekilini oynayan hainlerden oluşur.

Hep söyleyegeldiğimiz gibi, vatanımızın, halkımızın hiçbir 
derdi bunların zerre kadar umurlarında olmaz. En sağından en 
soluna kadar ABD tarafından devşirilen medya da hep ABD ve 
AB Emperyalistlerinin çıkarlarına hizmet eder. Sol görüneni de 
sağ görüneni de ABD ve AB piyonluğu ortak paydasında buluşur.

TRT Konuşmalarımızda da belirttiğimiz gibi, bunların ara-
larında yaptıkları kavga görünümündeki bütün geyikleşmeler, 
sokak çakalları arasında oynanan, kriminal literatürde “Tanta-
nacılık” adı verilen bir kandırmaca, gasp ve soygun yönteminin 
uygulanmasından, kullanılmasından başka bir şey değildir. An-
latalım bu pis aldatma ve soygun yönteminin ne olduğunu da...

İnsanların alınterini gasp ederek yaşamaya alışmış olan insan 
sefaleti sokak çakalları, gözlerine kestirdikleri bir insanımızın 
geçeceği yolun on yirmi metre ilerisinde, tabiî yalandan, bir 
tartışmaya, itişme kakışmaya ve kavgaya tutuşur görünürler. İyi 
niyetli, saf insanımız bunların yanına yaklaştığında çakallardan 
biri bu insanımıza doğru kaçar gibi yapar, öbürü arkasından gelir. 
Ve dalaşır görünmenin dozunu artırırlar. Bu arada iyi niyetle on-
ları ayırmaya çalışan insanın etrafında dolanarak onunla da ya-
kın temasa geçerler. Bu arada da saf insanımızın varsa cüzdanı, 
yoksa parası ya da değerli bir şeyi ceplerinde, ustalıkla onu aşırıp 
bir yerlerine gizlerler. Sonra itiş kakışlarına bir müddet daha de-
vam ederler. Biri kaçar gibi yapıp uzaklaşır, öbürü onun peşinden 
gider. Böylece köşeyi dönmüş olurlar. Sonrasında da orayı terk 
ederler. Gariban insanımız neden sonra farkına varır cüzdanının, 
parasının uçurulduğunu. Fakat iş işten geçmiştir artık...
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İşte Meclisteki ortak paydaları Amerikancılık ve NATO’culuk 
olan ahlâksız, halk düşmanı siyasilerin de oynadıkları oyunlar, aynen 
bunun Meclis çatısı altında tekrar tekrar oynanan versiyonlarıdır.

Yandaşı ve muhalifi oynayan medyanın da durumu budur. On-
lar da Amerikancılık, NATO’culuk ortak paydasında buluşurlar.

Ve işte bu sebepten, onlar her zaman birbirleriyle dostturlar. 
Ama alayı da bize düşmandır. Hep söylediğimiz gibi onların ek-
ranları da, sayfaları da bize kapalıdır. Ayda yılda bir, hasbelkader 
temiz yürekli bir TV emekçisi bizi çağırıp konuk etse ekranda, 
anında “Genel Yayın Yönetmeni” denen Amerikancı devşiril-
mişler devreye girerler ve bizlerin bloke edilmesi için tembihler 
yaparlar bu medya emekçilerine.

Düşünebiliyor musunuz; sosyalist bile geçinen Tele1 TV Pat-
ronu Merdan Yanardağ, bir yıl kadar önce aynen şu buyruğu ve-
riyor, çalıştırdığı medya emekçilerine:

“HKP haberlerini girmeyeceksiniz. Gerekçesini ben son-
ra anlatırım size.”

İşte Türkiye’nin içine düşürüldüğü içler acısı durum budur. 
Ülkemiz adım adım sırtlan lokmaları koparılarak, kan ve can 
kaybederek BOP cehennemine doğru sürükleniyor ve bizim dışı-
mızda hiçbir hareketin bu vahim durum umurunda olmuyor.

Ve biz bir başımıza bu Amerikancı satılmışlar cephesine kar-
şı, emperyalizm cephesine karşı Halk Kurtuluş Cephesi olarak 
savaş veriyoruz, gücümüzün son raddesine kadar.

Ülkemize Sadece Siyasi Değil  
Ekonomik Olarak da  

Sırtlan Saldırısı Uyguluyor ABD Emperyalistleri
Ülkemize yapılmış olan bir diğer kapsamlı ve ağır ABD-AB 

Emperyalist sırtlanlarının saldırısına. Türkiye ekonomice çöker-
tilmiş durumdadır bugün, hepimizin yaşayarak tanık olduğu gibi. 
Üç harfli zincir marketlerin koridorları bile dörtte üç oranında 
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tenhalaşmış durumdadır. Haftalık semt pazarları bile aynı oranda 
tenhalaşmıştır. Ve pazarcıların anlattıklarına göre satışlar büyük 
oranda düşmüştür. Bazı pazar esnafı semt pazarlarına bile çık-
maz olmuştur artık.

Daha önce de birkaç kez dile getirdiğim gibi, evimize en ya-
kın ana cadde üzerindeki Erzincan kasabı aynen şunu demiştir, 
yemeklere azar azar koymak üzere 1 kilo kıyma alan eşime:

“Abla, günlük satışımız 10 kiloyu asla geçmiyor. Birkaç gün 
önce elektrik faturası geldi, 4 bin lira. Bunun vergisi algısı var, 
dükkân kirası var. Daha ne kadar dayanabiliriz bu kötü gidişe, 
bilemiyorum.”

Yine, bildiğimiz gibi, insanlarımız artık bırakalım kırmı-
zı eti, beyaz et bile yiyemez olmuşlardır. Meyveyi sebzeyi bile 
alamaz olmuşlardır şu yaz günlerinde. TL, güneş altındaki kar 
gibi erimektedir, dolar, avro karşısında. Son 6 haftada dolar, TL 
karşısında yüzde 30,9 değer kazanıyor. Bu, yüzde 23,6 oranında 
yapılmış devalüasyon demektir.[26] Ve öyle görülüyor ki bu deva-
lüasyon aynı hızda sürüp gidecektir.

Akaryakıta da fahiş zamlar yapılmaktadır art arda. Üstelik de 
petrol fiyatları dünya pazarlarında düşüş eğilimindeyken. İşte ko-
nuya ilişkin bir gazete haberi:

“4 Mayıs’ta yapılan Cumhurbaşkanı ve 28’nci Dönem 
Milletvekili Genel Seçiminin ardından akaryakıta art arda 
zamlar yapıldı.

“Seçim sonrası dolar kurundaki artış nedeniyle hızla 
yükselen akaryakıt fiyatlarına bir de KDV ve ÖTV zammı 
eklendi.

“Son ÖTV zammıyla birlikte 28 Mayıs’taki Cumhurbaş-
kanlığı seçiminin ardından benzine yüzde 69,79 zam geldi. 
28 Mayıs’ta benzin 20,56 liradan satılırken şu an ortalama 
34,91 liradan satılıyor.

“Seçimin ardından motorine gelen zam ise yüzde 71’i aş-

[26] https://www.dunya.com/kose-yazisi/rezervde-erime-durdu-tlde-artti/698519.
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mış durumda. 28 Mayıs’ta 19,40 liradan satılan motorinin 
güncel fiyatı 33,18 lira seviyesinde.

“Böylelikle, 1 Ocakta 19,61 lira olan benzine yılbaşından 
bu yana yüzde 78 zam gelirken yıl başından bu yana moto-
rindeki artış ise yüzde 50,61 oldu.”[27]

12 litrelik mutfak tüpü fiyatı bile 450 lira olmuş. Ekmek çık-
mış 7 liraya. Bir bardak çay olmuş 10 lira. Kiralar deseniz zaten 
almış başını gitmiş. Asgari ücretlinin, emeklinin bir aylık geliri 
ev kirasını bile karşılayamaz olmuş. Emeklilerimiz 7 bin 500 li-
ralık aylığa mahkûm ediliyor; onlara “bir an önce geberip gidin 
de sizden kurtulalım” denmiş oluyor böylelikle. Çünkü bırakalım 
emekli maaşının açlık sınırını karşılamasını, Asgari Ücret bile 
açlık sınırıyla başa baş kalmış. Ve asgari ücretlilerin oranı, Tür-
kiye’de alınteriyle geçim sağlayan insanlarımızın yüzde 60’ını 
bulmaktadır.

Yoksulluk sınırı deseniz, 36 bin 91 lira. Yani işçi, memur, 
emekli tüm çalışan insanlarımız yoksulluk sınırının altında bir 
hayat yaşamaya mahkûm edilmiş durumdadır bugün.

AKP’giller, Ülkemizi  
Halkımız İçin Cehenneme Çevirmiştir

Böyle bir yokluk, açlık, kıtlık, Cumhuriyet Tarihinin hiçbir 
döneminde görülmemiştir. İnsanlarımızın kanını kuruttu bu ABD 
yapımı, mafyatik suç örgütü olan Tayyipgiller iktidarı. Kendileri 
trilyonlarca dolarlık kamu malını aşırıp küplerine doldururken 
85 milyon insanımızı açlığa, yokluğa, işsizlik ve pahalılık cehen-
neminde yaşamaya mahkûm etti.

Evlenme çağındaki gençlerimiz, geçim derdinden, gelirleri-
nin ev kirasını bile karşılayamayışından dolayı evlenemez ol-
dular. Çünkü bırakalım evlendikten sonra geçim sürdürmeyi, 

[27] https://www.sozcu.com.tr/2023/ekonomi/secimin-ardindan-akaryakita-ge-
len-zam-yuzde-70i-asti-7744852/.
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evlilik masrafları bile altından kalkılamaz bir yük haline gelmiş 
durumdadır. Bu konuya ilişkin de bir haber aktaralım:

“Evlenmenin başlıca masraf kalemleri olan düğün, çe-
yiz, takı, ev eşyaları için çiftler en az 400 bin TL harcıyor. 
Avantajix.com, önceki yıl başlattığı “Evlilik Maliyeti Fiyat 
Araştırmasını” bu yıl da sürdürdü. Araştırmaya göre, geçen 
yıl 90 bin TL olan evlilik masrafları bu yıl 400 bin TL’ye 
ulaşmış durumda.”[28]

Maddi yaşam koşulları açısından cehenneme döndürülen ül-
kemiz, insanlarımızın mutluluklarını, sevinçlerini, umutlarını, 
geleceğe dair beklentilerini de örselemekte, bozmakta, hırpala-
makta, darmadağın etmekte, hatta yok etmektedir.

Bu haldeki insanlarımız, tarihlerine, vatanlarına, ülkelerine 
olan bağlılıklarını ve bunlara ilişkin sahip oldukları değerlerini 
de dirhem dirhem kaybetmektedir. Öyle ya; cehenneme döndü-
rülmüş bir ülkede yaşamaktan haz alabilir mi insan? Ve bu ül-
keye dair beslediği kutsallaştırılmış duygularını sürdürebilir mi?

Yani insanlarımız umutsuzluğa, bezginliğe, yılgınlığa, hüzün-
lere, kederlere gark edilmiş durumdadır.

Bu ağır yaşam şartları, insanlarımızın yaşama sevinçlerini 
yok ediyor. Bu durum da her şeye karşı bir ilgisizlik, umursa-
mazlık duygusunun, düşüncesinin oluşmasına yol açıyor. Yani 
insanlarımız bir anlamda kendi başlarının derdine düşmüş olu-
yorlar. Acılar denizine döndürülmüş memlekette yaşayan, yaşa-
maya mahkûm edilmiş insanlar başka nasıl bir ruh hali içinde 
olabilir ki?..

Bu durum da ABD-AB sırtlanlarının yerli hainlerle el ele 
vererek yarattıkları bir felakettir. Dolayısıyla da bu cehennem-
cil durum, emperyalist sırtlanların Türkiye’den büyük bir parça 
daha koparması anlamına gelmektedir.

[28] bit.ly/4bvDerq.
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Şehirlerimiz, Semtlerimiz, Mahallelerimiz 
Ortaçağcı İstilacılarla Dolduruldu

Ve tüm bunlara ilaveten de ABD-AB sırtlanları, BOP’larının 
bir ürünü olarak yarattıkları Ortadoğu ve Suriye cehennemleriyle 
Türkiye’nin de başına çok büyük bir felaket getirmişlerdir. Yu-
karıda da kaç kez belirttiğimiz gibi sayıları bugün itibarıyla 13 
ila 15 milyon arasında olan “sığınmacı” adlı istilacıları ülkemize 
doldurmuşlardır. Bazı şehirlerimizi, semtlerimizi, mahallelerimi-
zi, caddelerimizi, sokaklarımızı işgal ettirmişlerdir bunlara.

Hep söylediğimiz gibi, Tayyipgiller, hemen hemen tamamı 
aynı zamanda Ortaçağcı gericilerden, Laiklik düşmanlarından 
oluşan bu insanlarla Hilafet kurmayı düşünmektedirler. ABD ve 
AB Haydutları, bu projelere dahil olmaları halinde kendilerine 
Ortadoğu’da Hilafet kuruverecekleri vaadinde de bulunmuşlardır.

Malûm ya, Tayyip hayalhanesinde kendisine İslam Âleminin 
Sultanı olarak yer verir. Yani Halife görür kendisini. Zaten bu 
tayfanın tamamı Ortaçağ’ın Ümmetçilik Konağının anlayışına 
sahip olduğu için, Vatana ve Ulusa dair hiçbir değer taşımaz, 
yukarıda da belirttiğimiz gibi. Bunlar için vatan, yeryüzünde 
seccadelerini serdikleri yerdir.

Yukarıda da yine belirttiğimiz gibi, başta Tayyip gelmek üze-
re bu tayfa, Türk’e de düşmandır. Dolayısıyla Türk Kurtuluş Sa-
vaşı’na da düşmandır. Onun komutanları Mustafa Kemal, İnönü 
ve diğer Kuvayimilliyeci Atalarımıza da düşmandır.

İşte bu sebepten dolayı Türkiye’de Türk’ün azınlığa düşürülüp 
eritilmesi, giderek küçük bir azınlık oluşturur hale getirilmesi 
bunlar için olumsuzluk değil, olumluluk kabul edilir.

Meclisteki, tamamı da Amerikancı olan, diğer partiler için de 
durum farklı değildir.  Karamolla, Davidson Ahmet, Bebecan, 
Gültekin Uysal, Tayyip’in Kaçak Saray’ının Arka Bahçeli’si, 
Desticisi, çömlekçisi için de durum farklı değildir.

Zaten Bahçeli, kaset tutsağı, acınası hallere düşmüş bir za-
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vallıdır. Yani esir alınmıştır, Tayyipgiller tarafından. Bu sebeple 
de bu şahıs Tayyip’ten fazla Tayyipçilik yapmaktadır, yıllardır 
gözlendiği gibi.

Amerikancı Burjuva Kürt Hareketi PKK’nin legal plandaki 
partisi HDP-Yeşil Sol Parti de hep belirtegeldiğimiz gibi siya-
si ideolojisini Türk düşmanlığı üzerine inşa etmiştir. Bu nedenle 
Türk’ün azınlığa düşürülüp, eritilip yok edilmesi, bunun için de 
istenen bir şey olur, sevinç kaynağı olur.

TESEV’ci, Sorosçu Kılıçdaroğlu’nun rayından çıkarıp, ide-
olojisinden koparıp CHP’yi HDP’yle AKP’nin bileşiminden 
ya da sentezinden oluşan bir parti haline getirmesiyle Mustafa 
Kemal’lerin, İnönü’lerin kurduğu CHP de CHP olmaktan çıka-
rılmış, “Yeni CHP” haline getirilmiştir, dönüştürülmüştür. Yani 
eski Gerçek CHP’yle zerre miktarda olsun ilgisi kalmadığı gibi 
onun tam zıttı, karşıtı olan bir çizgiye yerleştirilmiştir.

Dolayısıyla Kılıçdaroğlu’nun Yeni CHP’si de oy kaygısıyla 
ve kerhen bu istilacıların gönderilmesi gerektiğini söylese de as-
lında o da şu anki işgalden rahatsız filan değildir. Zaten bu ko-
nuda daha önce dediğinin tersini savunmuştur, bu Yeni CHP. İşte 
konuya ilişkin kanıt içeren bir haber:

“CHP, Göç ve Göçmen Sorunlarını İnceleme Komisyo-
nu’nun 10 aylık bir çalışmanın sonucunda hazırladığı, ‘Sı-
nırlar Arasında - İnsanlık Dramından İnsanlık Sınavına’ 
adıyla kitap haline getirilen mülteci raporunu 20 Haziran 
2016 yılında açıklamıştı.

“Komisyon üyeleri CHP Milletvekilleri Veli Ağbaba, 
Zeynep Altıok, Mustafa Balbay, Nurettin Demir, Selina Do-
ğan, Muharrem Erkek, Özcan Purçu, Sezgin Tanrıkulu ve 
Elif Doğan Türkmen’in ortak çalışmasının ürünü olan ra-
poru bizzat Ağbaba, kamuoyuna bir basın açıklamasıyla 
duyurmuştu.

“160 sayfalık raporda sığınmacıların yaşadıkları sorun-
lar ve çözüm önerileri yer alıyor.

“Ancak bütün bunlar içerisindeki bir ifade bugünler-
de sığınmacıların geri gönderilmesi gerektiğini söyleyen 
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CHP’ye sıklıkla hatırlatılıyor.
“O da şu: ‘İlk aşamada misafir olarak kabul edilen 

Suriyeli mültecilerin ülkemizde kalıcı oldukları kabul 
edilmelidir.’

“Bu ifadeden dolayı bugün iktidara gelmesi halinde Suri-
yeli sığınmacıları geri göndereceğini söyleyen CHP samimi-
yetsizlikle suçlanıyor.”[29]

Yeni CHP olsun, Meral Akşener’in İyi Parti’si olsun, Ame-
rikancılığı parti programlarına varıncaya kadar geçirmişler-
dir, kaydetmişlerdir. Yani bunlar diğerleri gibi Amerika sevi-
ci, NATO sevici ABD piyonlarıdır. Dolayısıyla da bunların da 
ABD’nin BOP’una bugüne dek gık dedikleri olmamıştır. Do-
layısıyla BOP ürünü olan bu istilacılara karşı da bunların Tay-
yipgiller’den, PKK-HDP’den farklı bir tutumları olamaz. Çünkü 
bu Amerikancıların tamamı için, efendilerine sadakat ve onun 
projelerine Tanrı buyruğuymuş gibi uymak, değişmez kuraldır, 
siyasi düsturdur.

İşte böyle bir kahredici siyasi ortama mı diyelim, hâkimiyete 
mi diyelim, ablukaya mı diyelim; mahkûm edilmiştir Türkiye, 
ABD ve AB Emperyalist Haydutları tarafından.

Bir Başımıza Ülkemizin Sürüklendiği  
Ölümcül Felakete Karşı Mücadele Ediyoruz

Ve biz bir başımıza, yapayalnız, çığlık çığlığa ülkemizin içine 
düşürüldüğü bu ölümcül felaket durumunu anlatmaya çalışıyo-
ruz halkımıza. Ülkemiz açısından tehlikenin boyutu, sinsiliği, 
kalleşliği çok düşündürüyor bizi. Tabiî ki bu durumdan dolayı 
yüreğimiz kahırla, hüzünle, acıyla, elemle doluyor. Ve hatta yü-
reğimiz kanıyor.

Şimdi de bu konuda yaptığımız mücadeleye örnek oluşturma-
sı için, kısa süre önce yaptığımız şu iki video ve tapesiyle, 2022 

[29] bit.ly/4cM5Xcu.
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Mayıs’ında ve 2020 Ağustos’unda yayımladığımız iki yazımızı 
aktaralım buraya:

***
Saygıdeğer Arkadaşlarım;
Bugün Birleşmiş Milletler’e göre Dünya Mülteciler 

Günüymüş.
Türkiye’de bir mülteci sorunu yok; Türkiye’nin nüfus yapısını 

değiştirerek Türkiye’de Türk’ü azınlığa düşürme amacıyla 13 
milyon insanın bir proje kapsamında Türkiye’yi işgal etmiş olma 
sorunu var ve bu işgal giderek de artıyor.

Dikkat ederseniz, son günlerdeki haberlerde seçimden sonra 
Tayyipgiller’in bir kez daha iktidarı ele geçirmesi ile doğudan 
gelen Afgan göçünün hızla arttığı ve kafileler halinde sürekli 
gelişler olduğu yazılıp söylenmektedir.

George Soros, Uluslararası Emperyalizmin en önde gelen 
temsilcilerinden biri değil mi?

Ne demişti?
“Avrupa en fazla 1 milyon mülteciyi alabilir. Onu da seçerek 

ve gönüllülük esasına göre alabilir. Gerisi sizin ülkenizde 
yani Türkiye’de kalacak. Türkiye bunları barındırıp, besleyip 
ülkesinde tutacak.” 

Tayyip de aynen bunu yaptı.
Geri Kabul Anlaşması’yla hasbelkader Avrupa’ya 

kaçak yollardan girebilmiş olanlar da yakalanıp Türkiye’ye 
gönderiliyor, değil mi?

AB ve ABD Emperyalistleri hiçbir zaman bizim Kuvayimilliye-
Antiemperyalist Birinci Ulusal Kurtuluş Savaşı’mızın zaferini 
kabul etmediler. O yenilgiyi akıllarından hiç çıkarmadılar. 
Dolayısıyla da Sevr sevdasından asla vazgeçmediler.

Ve ABD Emperyalist Haydudu, “BOP” olarak Yeni Sevr’i 
yeniden önümüze koydu değil mi?

İşte Türkiye’deki bu 13 milyon kaçkının, vatan ve halkına 
düşman olan Ortaçağcı güruhun Türkiye’yi işgal etmesi 
bu BOP’un bir sonucudur. Türkiye’de Türk’ü azınlığa 
düşürünce kolayca Sevr’i, Yeni Sevr demek olan BOP’u 
uygulayabileceklerini düşünmektedir emperyalist haydutlar. 
Ve bu amaçla da Tayyipgiller hükümetini istedikleri gibi 
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kullanmaktadırlar. Ve bu emperyalist haydutlarının iktidarda 
tuttukları AKP’giller aynı zamanda Ortaçağcıdır. Yani 
Ümmetçilik Konağının ideolojisine sahip insanlardır. Böyle 
olunca bunlarda ulusa dair, vatana dair hiçbir değer bulunmaz. 
Bu sebeple her şeyi kolayca satar bunlar.

Tayyipgiller’e de ne vaat etti ABD ve AB emperyalistleri?
“Sen bu Ortaçağcı kaçkınları ülkene doldur, Türk’ü azınlığa 

düşür Türkiye’de, böylece biz sana Halifelik kuruvereceğiz.” 
Tayyip’e de bu yemi attılar. “Ve sen Saltanat kurmuş olacaksın. 
Tayyipgiller Saltanatını kurmuş olacaksın”, dediler. Bunu netçe, 
duruca bu şekilde bilince çıkarmak gerekir.

2011’den Sonra Ülkemize Giren Tüm Kaçkınları 
Ülkemizden Göndereceğiz

İşte bu sebeple şairimizin dediği gibi; “Biz ki ustasıyız 
vatan sevmenin.” Önderimiz Hikmet Kıvılcımlı’nın dediği 
gibi; “Vatan aşkını söylemekten korkar hale gelmektense 
ölmek yeğdir”, diyenler olarak biz; “2011 Nisan’ından bu yana 
ülkemize gelmiş Suriyeli, Afgan, Iraklı, İranlı, Pakistanlı tüm 
kaçkınları vatandaşlık alıp almadıklarına bakmaksızın ülkeden 
çıkaracağız. Avrupa’ya ve Batı’ya gitmek isteyenlere yardımcı 
olacağız. Gitsinler oralara. Gitsinler ki o emperyalist haydutlar, 
Cehenneme çevirdikleri Ortadoğu’nun Cehennem ateşinden 
biraz yansınlar. Oralara gitmek istemeyenleri ülkelerine 
göndereceğiz. Ve 2011’den bu yana ülkemize girmiş olan bu 
kaçkınların bir teki bile ülkemizde kalmayacak”, diyoruz. Bizim 
halk iktidarımızda yapılacak bu!..

Ayrıca bu vatan milyonlarca şehidin kanıyla sulanmıştır. 
Her karış toprağı şehit kanıyla yoğrulmuştur bu vatanın. İşte bu 
sebeple, ancak o kanı akıtmış olanların torunlarının hakkıdır, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin vatandaşı olabilmek. Yoksa 50 bin 
dolarla, 250 bin dolarla, 400 bin dolarla alınmış vatandaşlıkları 
asla kabul etmiyoruz biz. Bu şekilde vatandaşlık almış olanlar da 
bizim için yok hükmünde olacaktır ve paraları ödenip geldikleri 
yerlere gönderilecektir.

Ve biz hep ne diyoruz?
Tayyip’in diploması yok, yüksekokul diploması yok. Anayasa 



126

dışıdır, kanunlar dışıdır Tayyip’in kendisini Devlet Başkanı 
göstermesi. Resmi evrakta sahtecilik yapması ve nitelikli 
dolandırıcılık yapması sonucunda o makama gelmiştir Tayyip. 
Ve din alıp satması sonucunda, insanlarımızı Allah’la aldatması 
sonucunda ve ABD Emperyalist Çakalının arkasından itmesi 
sonucunda o makamları işgal edebilmiştir, çöktürülmüştür Türkiye 
Cumhuriyeti’nin tepesine. Nasıl diploması olmayan bir hekimin 
verdiği raporlar yok hükmündeyse, nasıl diploması olmayan bir 
yargıcın verdiği hükümler, kararlar yok hükmündeyse; Tayyip 
ve avenesinin kurduğu bütün hükümetler de, onların aldığı bütün 
kararlar da, çıkardığı torba, çuval veya bilmem ne adıyla anılan 
bütün yasalar da, verdikleri bütün ihaleler de, yaptıkları bütün 
anlaşmalar da yok hükmündedir, boş hükmündedir, çöp hükmündedir.

Bizim iktidarımızda Tayyipgiller’in çıkardığı; Anayasa 
ve kanunlar karşıtı bütün yasalar yok sayılacak. O sebeple 
de bunların bütün uygulamaları geçersiz olacaktır. Halk 
iktidarımız bunları öncelikli bir görev olarak önüne koyacak ve 
gerçekleştirecektir.

Bizim “Sevrci Soytarı Sahte Sol” dediğimiz sol; biliyorsunuz, 
Türkiye’deki bu kaçkın istilasını görememekte, kavrayamamakta; 
bunların sıradan, Avrupa’da, Amerika’da, Avusturalya’da 
yaşanan mülteci sorunlarıyla aynı olduğunu sanmaktadır.

Onlar neyi görebilirler ki zaten, arkadaşlar?
Türkiye’nin tarihine, bugününe, sınıf ilişki ve çelişkilerine 

dair neyi görebilir, neyi anlayabilir onlar?
Ayrıca onların tamamı Amerikancı Burjuva Kürt hareketi 

PKK’nin ve onun legal plandaki temsilcisi olan HDP’nin, Yeşil 
Sol Parti’nin yörüngesindedirler. Onlardan farklı bir görüşleri 
olamaz bunların. İşte bu sebeple de PKK ne derse HDP ne derse 
bunlar aynısını savunurlar.

PKK ve HDP bu işgalcilerin Türkiye’de kalmasını istiyor.
Niye istiyor?
Çünkü Suriye’de bunların geldikleri vatanlarını şu an 

Amerikancı Burjuva Kürt Hareketi bir devlet kurarak işgal etmiş, 
oralara el koymuş durumdadır, Amerika ile birlikte. Bunlar 
Suriye’ye geri gönderilirlerse, kurdukları devlette kendileri 
azınlığa düşecek. İşte bu sebeple bu istilacıların Türkiye’de 
kalmasını istemektedir onlar. Bizim Sevrci, vatan millet ve halk 
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düşmanı sahte solcular, soytarı solcular da PKK’nin kendi 
açısından son derece tutarlı olan, kendi amaçları ve Amerika 
açısından tutarlı olan bu görüşünü savunmaktadırlar, zavallıca.

Biz, hep söyleyegeldiğimiz gibi farklı olan tek hareketiz. 
Vatanımızı ve halkımızı düşünen tek hareketiz. Bu sebeple bizim 
onlarla gece ile gündüz kadar, yer ve gök kadar farklı olmamız 
son derece doğaldır.

Saygıdeğer Halkımız;
12 Mayıs 2022 tarihinde kapsamlı bir yazı yazmıştık. İlgi 

duyan, öğrenmek isteyen arkadaşlar bu paylaşımda linkini 
bulacaklardır. Tıklayarak okuyabilirler.[30] Bu konuda da kısaca 
söylemek istediklerimiz bunlardır saygıdeğer halkımız.

Kalın sağlıcakla.[31]

20 Haziran 2023
***

Şehirlerimizde Türk Nüfus Azınlığa Düşüyor
Saygıdeğer Arkadaşlarım;
Evvelki günkü Sözcü’nün manşeti: “Hatay’daki Suriyeli 

nüfusu Türkleri geçti, serhat şehrimizi kaybedebiliriz...”
Belediye Başkanı Lütfü Savaş açıklıyor bunu: “Deprem 

sonrası 500-550 bin Hataylı gitti. Kentte Hataylı ve Suriyeli 
nüfusu eşit gibi. Hatta Suriyeliler önde bile”, dedi. Bu haberin 
hemen altında Gaziantep Şahinbey ilçesinde Suriyeliler zikir 
çekiyorlar toplu halde.

Bir şehrimiz ele geçiriliyor Suriyeli istilacılar tarafından; 
kimsenin kılı kıpırdamıyor ya…

İstanbul’da Aksaray, Unkapanı, Beyazıt, Yenikapı arasında 
Suriyeliler başta gelmek üzere yabancılar Türkiye Cumhuriyeti 
yurttaşlarından fazla. Yani burası da işgal edilmiş durumda. 
Birkaç gün önce bir iş için İstiklal Caddesi’ne çıktık; orada da 
yabancılar fazla, başta yine Suriyeliler gelmek üzere. Yani orası 
da işgal altına girmiş. 

[30] https://www.hkp.org.tr/hilafeti-bu-devsirme-siginmacilarin-da-katkisiyla-tur-
kiyede-kurup-halife-olmayi-amacliyor/.
[31] https://www.youtube.com/watch?v=uLJpRq1mAXw&t=150s&ab_channel=H-
KPIHalk%C4%B1nKurtulu%C5%9FPartisi.
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Daha önce de söyledim; benim 8 yaşımdan 30 yaşıma kadar 
yaşadığım Konya’nın Meram İlçesi, Gemalmaz Mahallesi, 
Sefine Sokak, şu anda Suriyelilerin işgali altında. Bütün tek katlı, 
iki katlı kerpiç evler bunlar tarafından işgal edilmiş durumda. 
Öyle kira mira vermiyorlar. Zorla gelip işgal ediyorlar ve 
ev sahibini de sokmuyorlar mülklerine. İki tane komşumuz, 
“Madem ben giremiyorum, bu işgalciler de oturmasın”, diyerek 
iş makinalarını götürüp yıktırtmış evlerini. 

Bu devlet, bu hükümet kime çalışıyor, kime hizmet ediyor?
İşgalcilere...
Bu AKP’nin kuruluşunda bir tek Türk yer almıyor yahu… 

Böyle bir parti olabilir mi? 
Olursa, işte böyle olur sonucu. Bunlar Amerika’nın, Avrupa 

Birliği’nin emrinde küplerini doldurma, saraylarında lüks 
içinde yaşama ve Hilafet kurma derdindeler. Bunların başka 
hiçbir derdi yok. Bunların halkı düşünme gibi bir anlayışı yok. 
Meclisteki siyasi partilerin tamamı da böyle…

Birinci Emperyalist Paylaşım Savaşı sonrasında, 30 Ekim 
1918’deki Mondros Mütarekesi’yle Osmanlı teslim olmuştu, 
bildiğimiz gibi. Bütün ordu teslim edilmişti, bütün silahlar, 
depolar teslim edilmişti, Batılı Emperyalist Haydutlara, işgalci 
cellatlara. Ve halkımız tıpkı bugünkü gibi ölüm uykusundaydı.

İngiliz Emperyalizminin o yıllardaki ünlü sözcüsü ve lideri 
Winston Churchill ne diyor?

“Büyük harpte yaptığımız en büyük hata, Yunanistan’ı 
kendi ellerimizle silahlandırıp, kendi gemilerimizle İzmir’de 
Anadolu’yu işgal için limana çıkarmak oldu”, diyor. “Eğer 
bunu yapmasaydık halk uyanmayacaktı, Mustafa Kemal’in ve 
Silah Arkadaşlarının çağrısına katılmayacaktı”, diyor. Halkın 
o yıllardaki ölüm uykusunu Yakup Kadri Karaosmanoğlu, 
“Yaban” adlı romanında acı acı şekilde anlatır.

Bugünlerde de ne yazık ki, aynı şekilde ölüm uykusuna 
yatmış durumda halkımız. Hâlâ geçen yapılan bir kamuoyu 
yoklamasında Tayyip ve avenesi yüzde 40,6 oy oranıyla 
İstanbul’da birinci çıkıyor, birinci parti çıkıyor. Yahu, bu 
ihanet üstadı, bu tükürdüğünü yalama üstadı, halkımızı durup 
dinlenmeden, din alıp satarak, Allah’la aldatarak kandırıyor. Bu 
Muaviye-Yezid Dininin narkozu öylesine etkili ki, o narkozu yedi 
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mi halkımız; yarı uyur, yarı uyanık şekilde yaşıyor. Hiçbir doğa 
ve toplum olayını görüp kavrayamıyor, anlayamıyor.

Yahu nedir bu Arap seviciliği, bu Arap sevdası?.. 
Haçlı Savaşlarında bile İslam’ı korumak ve Haçlı işgalcileri 

bölgeden, Türkiye’den ve Ortadoğu’dan atmak için savaşan Türk 
Ordusu’nu Araplar arkadan vuruyorlar ya… Açın, kendisi de bir 
Lübnan Arap’ı olan Amin Maalouf’un “Arapların Gözüyle Haçlı 
Seferleri” adlı kitabını okuyun. Bu ihanet aynen yer alır, bu kitapta.

Yemen İsyanlarında bu vatanın evlatları 500 bin canını 
kaybetti. En son Mondros Mütarekesi sonrasında Yemen 
Reisi İmam Yahya, Yemen Kalesi’nde bulunan Osmanlı savaş 
esirlerini kendi elleriyle İngiliz Emperyalist Hayduduna teslim 
etti. Birinci Emperyalist Paylaşım Savaşı’nda arkadan vurdu 
bunlar bizi, hem Hicaz’da, hem Filistin’de, Suriye’de...

Yahu, 13 ila 15 milyon arasında sayıya sahip olduğu söylenen 
bu işgalcilerin işgali sürdürmelerine daha ne kadar tahammül 
edecek bu millet?

Mecliste Muhalefet Rolünü Oynayan Partilerin de 
Vatan Diye Bir Derdi Yok

Muhalefet rolünü oynayan TESEV’ci Sorosçu Kemal’in Yeni 
CHP’si başka bir dünyada. Sorosçu Kemal koltuğunu koruma 
derdinde. Onun bütün derdi, partideki koltuğunu korumak, 
başka bir derdi yok ya... Yahu bunların taşıdığı varlık değeri 
solucan kadar ancak. O yüzden bunların bir özgüven değeri yok, 
kişilik değeri taşımıyorlar, gurur yok, onur yok bunlarda. 

O da avenesini toplamış etrafına... İşte evvelki günkü 
Cumhuriyet’in üst manşet haberi:

“Kemal Bey gitsin’in bir anlamı yok diyen CHP’li Bülent 
Kuşoğlu: Kılıçdaroğlu aday olur.”

Kendisi dün konuşuyor; “Dünyanın sonu değil”, diyor. 
“Hiç değilse oyumuzu koruduk, kazanamadık ama oyumuzu 
koruduk”, diyor. Ya bütün derdi koltuğunu korumuş olmak 
bunların. 

Bunlarda utanma arlanma gibi, onur gibi, namus gibi bir 
değer yok yahu. 

Meclistekilerin alayı, (Tayyipgiller’den Bohçalı’sına, 
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Testici’sine, Çömlekçi’sine, Sinan Oğan’ına bilmem nesine kadar, 
Sorosçu Kemal’ine, HDP’sine, Yeşil Sol Partisi’ne, TİP’ine 
varıncaya kadar hepsi) işgalcilerin yanında, onları savunuyor. 
Bunların vatan diye bir anlayışları, bir dertleri yok, vatansız bunlar.

TİP Hatay’dan milletvekili çıkardı, değil mi?
Peki, bu işgale karşı niye tık demiyor? 
Diyemez. Çünkü Amerikan projesi. Amerika’nın projesine 

tık dediği anda işi biter. Bir anda çöplüğe atılır. Efendilerine 
asla itaatsizlik edemez bunlar. Bizim “Sevrci Soytarı Sahte Sol” 
dediğimiz sol da aynı şekilde. Sahte TKP’sinden, EMEP’ine, 
SODAP’ına bilmem nesine kadar hepsi aynı çizgide, hepsi 
işgalcilerin yanında. Vatansızlar safında bunlar. Bunların 
sollukla filan bir ilgileri yok.

Dünyada hiçbir Gerçek Komünist bunlar gibi vatanını 
satmamıştır, vatanına ihanet etmemiştir. 

Fidel Castro ne diyordu, 1953’le 1959 arasını kapsayan 
Küba’daki Devrimci Savaş sürecinde?

“Patria o Muerte”: “Vatan ya da Ölüm!” 
Mustafa Kemal ne diyordu? 
“Ya İstiklal Ya Ölüm!” 
Usta’mız Kıvılcımlı ne diyor? 
“Vatan aşkını söylemekten ve o uğurda savaşmaktan 

korkar hale gelmektense ölmek yeğdir”, diyor.
Devrimcilik bu!
Meclisteki Amerikan yapımı satılmış siyasilerin ve Sevrci 

Soytarı Sahte Solcuların namusla da, halkımızla da, onurla da 
zerre ilgileri yok. Bunların hepsi Emperyalizm Cephesinde ve 
emperyalistlerin uşağı durumunda.

Bu işgalcilere karşı eylem yapan bir tek Zafer Partisi, Ümit 
Özdağ ve arkadaşları var, değil mi?

O da neyle uğraşıyor?
 Ağacın zehirli meyveleriyle. Sadece bu “sığınmacı” adlı 

işgalciler ülkeden gitsin, diyor. O zehirli meyveyi veren ağaca 
ve onun köküne hiç laf edemiyor. 

Nedir o ağaç ve kökü?
ABD Emperyalistleri, Avrupa Birliği Emperyalistleri, Yeni 

Sevr ve onların BOP’u arkadaşlar, onların NATO’su.
Ümit Özdağ da onlara bir şey diyemiyor. Çünkü Amerikan 
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sevici, NATO sevici. Onunki de tutarlı değil.
Hep ne diyoruz arkadaşlar?
“Farklı olan yalnız biziz!”
Kalın sağlıcakla…[32]

12 Temmuz 2023
***

Hilafeti,  
Bu Devşirme Sığınmacıların da Katkısıyla 

Türkiye’de Kurup Halife Olmayı Amaçlıyor[33]

Kaçak Saraylı Hafız!
Rüzgâr gülü gibi dönüp durma... 
Senin aklının gerisinde yatan: Ümmetin döküntülerini 

Türkiye’de toplamak, Türkiye’de Türk’ü azınlığa düşürmek ve 
onca özlemini çektiğin Hilafeti böylelikle Türkiye’de kurmak ve 
kendini de Halife ilan etmektir.

Tabiî senin bu niyetin, 100 yıl önceki Sevr’i hazırlayan 
emperyalist haydutların ve BOP’un babası ABD Emperyalist 
Çakalının da çok işine gelir. Tabiî Siyonist İsrail de taklalar 
atarak karşılar böyle bir girişimi.

Emperyalist efendilerinle birlikte Suriye’den daha bir tek 
sığınmacı gelmemişken Hatay, Antep, Urfa gibi illerimizin sınır 
bölgelerinde kamplar kurdun. Yani o vatansız sığınmacılar 
kendiliklerinden gelmedi ülkemize. ABD ve AB’li sahiplerinizle 
birlikte siz, AKP’giller çağırdınız onları buraya. Onların 
emperyalist emelleriyle sizin Ortaçağcı, hain özlemleriniz bu 
noktada çakıştı.

Ülkemize bu “Geçici Sığınmacı” statüsündeki, vatan 
sevgisinden yoksun insanların ilk kitlesel girişi 2011 Nisan’ında 
olmuştu, hatırlanacağı gibi. Bugün, aradan on bir yıl geçtikten 
sonra bunların sayısı 8 milyonu aştı. Tayyip’in Birleşmiş Milletler 
Temsilcisi Feridun Sinirlioğlu, oradaki resmi konuşmasında 
diyor ki; “9 milyon Suriyeliyi besliyoruz.”

[32] https://www.youtube.com/watch?v=iZDW1MaQXbE&t=1s&ab_channel=H-
KPIHalk%C4%B1nKurtulu%C5%9FPartisi.
[33] https://www.hkp.org.tr/hilafeti-bu-devsirme-siginmacilarin-da-katkisiyla-tur-
kiyede-kurup-halife-olmayi-amacliyor/.
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Bu 9 milyona yaklaşan Suriyeli, İstanbul’dan, Konya’dan, 
Hatay’dan Antep, Urfa, Mardin’e kadar olan illerimizde yoğun 
biçimde olmak üzere, Türkiye’nin hemen tüm illerine yayılmış 
durumdadırlar. Tayyipgiller’in bu hainane politikaları yüzünden 
Türkiye, 250 milyar doları geçen zarara uğratılmıştır. Yoksul, 
çilekeş halkımızın nafakasından kesilen paralar, bu ihanet 
politikaları sebebiyle sokağa atılmıştır bir anlamda.

Böylesi bir “sinsi işgal”, dünyanın hiçbir ülkesinde 
görülmüş, bilinmiş, duyulmuş değildir...

Bakın, bu insanlar aynı dili, aynı tarihi ve kültürü 
paylaştıkları 30 küsur Arap ülkesine gitmiyorlar. Tayyip’in 
kadim dostları olan Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri, 
Kuveyt, Pakistan ve Afganistan’a hiç gitmiyorlar. İran’a 
da gitmiyorlar. İran sokmaz zaten bunları ülkesine. Sadece 
Türkiye’ye geliyorlar, gidebilirlerse de çok az miktarda Avrupa 
ülkelerine gitmeye çalışıyorlar.

Tayyipgiller, bu gönüllü davet üzerine gerçekleşen sinsi 
işgalden oldukça hoşnut. Üstelik sırf bunlarla yetinmiyorlar. 
Afganistan’dan da 1 milyona yaklaşan aynı kategorideki 
Ortaçağcıyı Türkiye’ye davet edip getirdiler. Pakistan, Bangladeş, 
Sudan, Nijerya, Senegal, Fas gibi ülkelerden de getiriyorlar.

Ortalama bir hesapta bulunursak, bu kapsamda Türkiye’de 
10 milyon civarında “Geçici Sığınmacı” vardır. Tayyip ve 
avenesi bugüne kadar bu kişilere Türk ve Kürt Halklarına 
yapmadığı kadar yardım yapmış, maddi imkânlar sunmuş, her 
türden kolaylıklar sağlamıştır.

Biz Tayyip’in bu Ortaçağcı, faşist ve hain planını en başından 
sezdik ve buna karşı mücadeleye girdik. 31 Mayıs 2012’de dost 
ve kardeş Suriye’nin Büyükelçiliğini ziyaret ettik. Diplomatlarla 
görüşüp Türkiye Halkının kendileriyle birlikte olduğunu, 
Tayyipgiller’le Türkiye Halkını dikkatlice ayırmalarını belirttik. 
Bu kardeşlerimiz de bugüne kadarki tutumlarında hep bizim 
üzerinde durduğumuz ayrımı ortaya koymuşlar ve “Biz de 
Türkiye Halkının bizimle olduğunu biliyoruz. Bu sebeple Türkiye 
Halkına karşı hiçbir olumsuz düşünce taşımamaktayız”, diye 
açıklamada bulunmuşlardır.

Tayyip ve avenesini işaret ederek de; “Erdoğan bize karşı 
neden böyle düşmanca bir tutuma girdi, onu da anlayamadık”, 
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demiştir Suriye BAAS Lideri Beşşar Esad.
Biz o ziyaretimizde Suriyeli diplomat kardeşlerimize ABD 

ve AB Emperyalist Haydutlarının nasıl bir niyet taşıdıklarını 
ve nasıl bir projeyi uygulamak için Suriye’ye saldırdıklarını 
anlattık detaylıca. BOP kapsamında, Suriye’nin de, Türkiye’nin 
de üçer parçaya ayrılmasının öngörüldüğünü, saldırının işte 
bu amaçla yapıldığını, Suriye’den sonra da sıranın Türkiye’ye 
geleceğini çok iyi bildiğimizi anlattık dostlarımıza.

Tabiî bilindiği gibi Emperyalist Haydut ABD, İnsan Soyunun 
Başdüşmanı olan bu çakal devlet, Ortadoğu’da Türkiye’nin de 
içinde olduğu 22 ülkenin sınırlarını değiştirmeyi hedeflerine 
koymuş bulunmaktadırlar. İşte bu insanlık dışı, alçakça 
hedeflerine de “BOP” adını verdiler.

ABD ve Avrupa Birliği Devletlerinden ve onların 
uydularından oluşan yani Emperyalist Çakallarla onların 
piyonlarından oluşan 100 devletin temsilcisi, 2012’nin 1 
Nisan’ında “Suriye’nin Dostları” adı altında İstanbul’da bir 
araya geldi, toplandı. Suriye’yi BOP çerçevesinde nasıl en etkili 
ve en kısa sürede çökertip parçalayabiliriz, sorusuna cevap 
aradılar, kendilerince buldular da.

Bu toplantının yanı başındaki bir başka salonda ise dünyanın 
dört bir yanından devşirilip getirilmiş Ortaçağcı, Cihatçı terörist 
örgütlerden oluşan, daha doğrusu onların temsilcilerinden 
oluşan kişiler de bir toplantı gerçekleştirdi. Orada da 
emperyalist efendiler ve uyduları karar verdi, Ortaçağcı, katil 
meczuplardan oluşan terörist, Cihatçı örgütlerse bu kararı 
uygulama hazırlığına başladı.

Ve hemen akabinde Türkiye’nin güney illerinde kurulan 
askeri kamplarda Amerikan, İngiliz, Fransız, Alman askeri 
uzmanlar tarafından dünyanın dört bir tarafından uçaklarla 
Türkiye’ye getirilmiş ve oradan bu kamplara sevk edilmiş, 
manyaklaşmış bu katiller sürüsü eğitilmeye başlandı. Eğitildiler, 
donatıldılar ve savaşmak üzere Suriye’ye sevk edildiler. 
Tayyipgiller sınırlarımızı kaldırdı. Bu terörist Cihatçılar, 
minibüslerle Suriye’ye sevk edilip orada mazlum vatansever 
halka ve Suriye askerlerine karşı savaştırıldı. Yorgun ve uykusuz 
düşenleri yine minibüslerle getirilip Türkiye’deki evlerinde 
ya da kamplarında dinlendirildi. Sonrasında yeniden savaşa 
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gönderildi. Yaralananları, yine Türkiye’ye taşınıp Türkiye’deki 
hastanelerde öncelikli olarak tedaviye alındı. İyileşenler yeniden 
savaşa sürüldü.

Buna Emperyalist Haydutlar ve Tayyipgiller “Eğit-Donat” 
adını verdiler, bilindiği gibi.

Bu Cihatçıların maddi finansmanı, başta Suudi Arabistan, 
Katar, Türkiye gibi ülkeler olmak üzere, tüm İslam ülkelerinden 
sağlandı. Askeri donanımları yine ABD ve müttefiki emperyalist 
devletlerle Türkiye tarafından yapıldı. “MİT TIR’ları” olarak 
bilinen TIR’larla, her türlü askeri araç gereç, bu insanlıktan 
çıkmış, kan içmekten, insan öldürmekten haz alan bu Cihatçı 
teröristlerin ellerine teslim edildi.

İşte bu süreçte de bugüne dek 8 milyonu aşkın, 9 milyona 
yaklaşan Suriyeli kaçkın Türkiye’ye geldi, getirildi. Bunlar 
uluslararası literatüre göre “Geçici Sığınmacı” statüsündedir. 
Dolayısıyla da ülkelerindeki savaş gerekçesi ortadan kalktıktan 
sonra bunların ülkelerine gönderilmelerinin önünde hiçbir 
yasal engel yoktur. Bu kalabalıkta bir yabancı insan, ülkemiz 
halkıyla entegre edilemez. Bunların ya geldikleri yere yani 
ülkelerine geri gönderilmesi gerekir ya da gitmek istedikleri 
Batı ülkelerine gidebilmeleri için her türlü imkanın Türkiye 
tarafından sağlanması gerekir.

Yani her iki durumda da Türkiye’den gönderilmesi gerekir 
bu insanların...

Biz her zaman belirtmiş olduğumuz gibi bir kez daha 
tekrarlayalım ki, bu sığınmacılar arasındaki kadınlar ve 
çocuklar hep masumdur, kurbandır. Onlara karşı en ufak 
olumsuz bir duygu, düşünce taşımamız söz konusu olamaz. Tabiî 
erkekleri için de herhangi bir düşmanlık söz konusu edilemez. 
Ama bu insanların Türkiye’den gönderilmesi gerekir. Onları 
kırmadan dökmeden, ezmeden, acıtmadan ve üzmeden... Yani 
insani koşullar içerisinde, yaklaşımlar içerisinde… Ama sonuç 
olarak mutlaka gönderilmesi gerekir. Tayyipgiller’in vatandaşlık 
verdikleri de dahil olmak üzere. Çünkü onlar gayrimeşru bir 
suç örgütü olduğu için attıkları hiçbir imza, yaptıkları hiçbir 
uygulama da meşru, yasal değildir.

İnsanlar dünyanın neresinde olursa olsun hep maddi 
çıkarlarının peşinde olmuşlardır. Bu maddi çıkarlarının en iyi 



135

olacağı yer, ülke neresiyse, orada olmak, oraya gitmek istemişlerdir. 
Bu bakımdan bu insanların tamamına yakını, Türkiye’de kalmayı 
ülkelerine dönmeye tercih ederler. Çünkü Türkiye, ekonomik 
açıdan Suriye’ye oranla daha gelişkin bir ülkedir ve buradaki 
maddi imkanlar Suriye’dekinden daha fazladır.

Bunların en çok tercih edecekleri yer ise Batı ülkeleri 
olacaktır: Avrupa, ABD, Kanada ülkeleri... Çünkü oradaki 
kapitalizmce ekonomik gelişkinlik düzeyi, Türkiye’den de 
katbekat yüksektir. Demek ki din, mezhep, inanç, kültür filan 
hep geri plandadır, maddi imkanlara, ekonomik olanaklara 
kıyasla. Birincil ve belirleyici olan hep ekonomik düzey ve onun 
getireceği maddi imkanlardır.

Demek istediğimiz; bu insanların gönlünde yatan, sözünü 
ettiğimiz Batı ülkelerine gidebilmektir. Bizim de onlara her 
alanda bu amaçlarına ulaşabilmeleri için her yardımı yapmamız 
gerekir. Ayrıca da bu insanlar yasal ve büyük kısmı yasal olmayan 
yollardan Avrupa’ya gönderilmelidir ki bu emperyalist katliamcı 
çakal devletler, Ortadoğu’da yaratmış oldukları cehennemin 
ateşinin bir kısmının da kendi ülkelerine sıçrayıp düştüğünü 
görebilsinler ve o ateşle yanabilsinler. Böylelikle de en azından 
halkları, kendi emperyalist devletlerini bir daha böyle geri 
ülkelere saldırıp çakallıklar yapmaktan alıkoymaya çalışsın. Bu 
tür saldırılar yaparsanız, oradaki bizim hiç sevmediğimiz, görmek 
istemediğimiz insanlar, bizim şehirlerimize, kasabalarımıza 
gelir, bizi rahatsız eder, diye korksun, çekinsin ve devletlerini 
engellemeye çalışsın, böyle emperyalist saldırganlıklar 
yapmaktan, kan dökücülükte bulunmaktan.

Geçen hafta sonu Roma’da yapılan, dünya çapında komünist, 
sosyalist, demokrat, ilerici 110 milyon üyeye sahip Dünya 
Sendikalar Federasyonu’nun Kongresindeydi Yoldaşlarımız. 
Suriye’deki demokrat, ilerici sendikalar da bu konfederasyona 
üye oldukları için onların temsilcileri de Roma’daydı. O işçi 
önderlerinden oluşan dostlarımızla da değişik konularla birlikte 
Suriye’ye emperyalistler tarafından yapılan ve burada yaratılan 
cehennemin meselelerini konuştuk. Suriyeli kardeşlerimiz, bize 
aynen şu net, kesin bilgileri aktardılar:

“Suriye dışındaki Suriyelilerin ülkelerine dönüşlerinin 
önünde hiçbir engel kalmamıştır. Özellikle birkaç gün önce 
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Suriye Arap Cumhuriyeti Devlet Başkanı Beşşar Esad’ın ilan 
ettiği genel af, bugüne kadar ilan edilen afların tamamından 
daha geniş kapsamlıdır. Bu genel affa göre Suriye’den 
hangi sebeple olursa olsun ayrılmış olan Suriye vatandaşları 
koşulsuz bir şekilde ülkelerine geri dönebilirler. Geri dönenler, 
geçmişteki terörist faaliyetlere katılanlar da dâhil olmak üzere 
hiçbir şekilde yargılanmayacak, takip edilmeyecek, herhangi 
bir soruşturmadan geçirilmeyecektir. Özetçe, onlar hakkında, 
ülkeden ayrılmış olmalarından kaynaklı hiçbir idari ve yasal 
işlem yapılmayacaktır. Gitmemiş vatandaşlarımızla her alanda 
ve konuda tam eşit sayılacaklardır.”

Şimdi, savaş gerekçe gösterilerek Türkiye’ye getirilmiş 
bulunan bu “Geçici Sığınmacılar”ın, ki sayısı yukarıda 
belirttiğimiz gibi 8 milyonu aşkındır, Türkiye’de kalmalarının 
hiçbir nesnel, insani gerekçesi kalmamıştır. Dolayısıyla da bu 
insanların yaşamaları gereken yer, her ne kadar ABD-AB ve 
İsrail saldırıları karşısında vatanlarını terk ederek Suriye’ye 
karşı düşman bir tutum izlemekte olan Tayyip Erdoğan’ın 
kolları altına sığınmış bulunma suçunu işlemiş bulunsalar da, 
yani vatanlarına karşı düşmanla işbirliği etmiş bulunsalar da 
Suriye’dir. Ya da yukarıda belirttiğimiz gibi emperyalistler 
Avrupa’sına gitmek isterlerse de o da bizim kabülümüzdür hatta 
önceliğimizdir. Keşke oralara gidebilseler... Gidebilseler de 
emperyalist canavarlar, yarattıkları cehennemin ateşiyle az da 
olsa tanışabilseler, yanabilseler...

Biz 2011’den bu yana hep bu tutum içinde olduk, düşünce 
ve davranışlarımızla yani yazı, eylem ve söylemlerimizle bu 
tutumumuzu hep netçe ortaya koyduk.

Tabiî aynı zamanda da dost ve kardeş Suriye BAAS 
Yönetiminin; “Türkiye’de Türk Halkından gördüğüm dostluğu 
ben dünyanın hiçbir yerinde görmedim”, diyen lider Beşşar 
Esad’ın emperyalistlerin ve Ortaçağcı teröristlerin saldırılarına 
karşı yiğitçe vatanlarını savunan Suriye Halkının yanında olduk.

ABD-AB Emperyalist Haydutları, onların kuklası Suudi 
Arabistan Cellatları ve Tayyipgiller’in tedarik ettiği TIR’lar 
dolusu silahların Suriye’deki Cihatçı katillere gönderilmesine 
karşı çıktık. Onunla ilgili yerel mahkemelerde suç duyurularında 
bulunduk. Bağımsız ve egemen bir devletin sınırlarını ortadan 
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kaldırarak oraya karşı savaş ilan eden ve terörist örgütler sevk 
eden Tayyipgiller’le ABD ve AB Emperyalistlerinin savaş suçu 
işlediklerini belirterek bunların yargılanmalarını istedik. Fakat 
bilinen sebeplerden dolayı bu, Türkiye’de mümkün olmadı.

Uluslararası Ceza Mahkemesi’ne başvurduk, son çare olarak. 
Zamanın ABD Başkanı Obama ve avenesiyle Tayyipgiller’in 
önde gelen dört kişisinin savaş suçu işlemelerinden dolayı 
cezalandırılmalarını istedik. Türkiye’deki bu dört kişi Tayyip 
Erdoğan, Ahmet Davutoğlu, Hakan Fidan ve Efkan Ala idi.

Bizim bu başvurumuz üzerine bu dört şahıs bize dava 
açtırdı, Ankara 5’inci Asliye Ceza Mahkemesinde, kendilerine 
hakaret ettiğimiz gerekçesiyle. Biz duruşmalarda hakaretin kime 
karşı olursa olsun bizim işimiz olamayacağını fakat bunların 
işledikleri savaş suçlarının apaçık biçimde, belgeleriyle 
birlikte, en kör gözlere bile batacak şekilde ortada olduğunu 
gösterdik. Bu dava Tarihe “MİT TIR’ları Davası” olarak geçti. 
O duruşmalarda ettiğimiz her söz derlenerek “MİT TIR’ları 
Davası” adıyla Derleniş Yayınları tarafından yayımlandı. (Bu 
kitabımızın kapak resmini yukarıda koymuştuk.)

Tabiî her zaman olduğu gibi Tayyip’in, AKP’giller’in Hukuk 
Bürosuna dönüştürdüğü sözde Yargı, bize ceza verdi, 1 yıl 2 ay 
22 gün. Bu dört kişiye siz hakaret etmişsiniz, hükmünü verdi 
Tayyip’in mahkemesi.

Efkan Ala da bize 50 bin liralık manevi tazminat davası açtı. 
Dava sürüyor...

Biz, yine 2014 yılının 26 Ekim’inde yaptığımız Usta’mız 
Hikmet Kıvılcımlı’yı Anma Konuşmamızda, ağırlıklı olarak bu 
mesele üzerinde durduk. Yine aynı tutumumuzu ortaya koyduk 
tabiî ki, doğal olarak. Bu konuşmamız da yine Derleniş Yayınları 
tarafından “Yugoslavya, Irak, Libya, Suriye, Sıra Sende 
Türkiye” adıyla 2014 Kasım’ında yayımlandı. (Bu kitabımızın 
da kapak resmini yukarıda koymuştuk.)

Ve  ayrıca, 2015’ten bu yana hiç kesintiye uğramaksızın 
Tayyip’e hakaret ettiğimiz gerekçesiyle sürekli “Yargılanıyoruz”. 
Tabiî esasında biz onları yargılıyoruz, onların kendi 
mahkemelerinde.

İşte o duruşmalarda da Suriyeli “Geçici Sığınmacılar” 
konusunu hep gündeme getiriyoruz ve bu yönüyle de Tayyip’i ve 
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avenesini eleştiriyoruz, mahkûm ediyoruz...
Ve Yoldaş’ımız Nakliyat-İş Genel Başkanı Ali Rıza 

Küçükosmanoğlu (Bilindiği gibi Dünya Taşımacılık İşçileri 
Enternasyonali Genel Sekreteridir, 110 milyon üyeye sahip 
“Dünya Sendikalar Federasyonu”nun da Genel Başkan 
Yardımcısıdır. Dünyanın komünist, sosyalist, ilerici ve demokrat 
sendikaları bu örgüt içinde yer almaktadır, Küba, Venezuela 
dâhil...), bu işçi örgütlerinin Şam’da 11-12 Eylül 2017 
tarihlerinde yaptıkları, Beşşar Esad’ın da bir celsesine katılmış 
olduğu toplantıda söz alarak Suriye’deki bu cehennemcil 
durumu, saldırı, işgal ve katliamları gündeme getirmiş ve 
Türkiye Halkıyla birlikte biz Gerçek Devrimcilerin de bu 
meselede ABD-AB Emperyalistleri ve Siyonist İsrail’le birlikte, 
Suudiler ve Tayyipgiller’le birlikte, tüm Ortaçağcı, Cihatçı, 
terörist örgütlerle birlikte, Suriye’nin egemenliğine ve halkına 
karşı yapılan bu insanlık dışı saldırıyı kınadığımızı ve kardeş 
Suriye Halkıyla BAAS Yönetiminin yanında olduğumuzu 
açıkça, netçe ortaya koymuştur. Yine bu işçi örgütleri 8-9 Eylül 
2019 tarihinde Şam’da bir toplantı daha yapmışlardır, Suriye 
Hükümetine destek vermek için. Orada da Ali Rıza Yoldaş’ımız 
bu görüşlerimizi netçe dile getirmiştir, yine Beşşar Esad’ın da 
olduğu bir toplantıda...

Türkiye’de de bizim bu anlayışımız doğrultusunda mücadele 
verdiğimizi iletmiştir. Yoldaş’ımıza ve bize karşı Beşşar Esad, 
takdirlerini, sevgilerini ve teşekkürlerini belirtmiştir.

Yine biz pek çok yazımızda bu görüşlerimizi açıkça, kesince 
ve anlaşılır biçimde ortaya koyduk. Bu, yayımlanmış olan 
kitaplarımızın pek çoğunda görülür.

Demek ki biz Gerçek Devrimcilerin her konuda olduğu 
gibi alması gereken tutum, Uluslararası Emperyalistlere, 
onun Ortadoğu’daki bekçi köpeği Siyonist İsrail’e ve onların 
yerli işbirlikçilerine karşı bölge halklarının yanında olmaktır, 
emperyalistlere karşı savaşan ülkelerin, yönetimlerin yanında 
olmaktır...

Nitekim Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti’nden, Küba 
Cumhuriyeti’nden, Bolivarcı Venezuela Cumhuriyeti’ne kadar 
bütün komünist, sosyalist, ilerici, demokrat ülkeler bizimle 
aynı görüşü benimsemektedir, aynı tutumu ortaya koymaktadır. 
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Che’nin de altın değerindeki özdeyişiyle belirttiği gibi ABD 
Emperyalistleri İnsan Soyunun Başdüşmanıdır. Devrimciliğin 
ABC’si, namusun ve insan olmanın ABC’si bu hayduta karşı, 
onların Avrupalı müttefiklerine karşı, yerel işbirlikçilerine karşı 
ve Siyonist İsrail’e karşı mücadele vermektir.

Kim bunu yapıyorsa o insandır, namusludur, devrimcidir. 
Kim yapmıyorsa insanlıktan çıkmıştır, gericidir, faşisttir, ABD 
uşağıdır...

Gelelim Tayyipgiller’e... Tayyipgiller’in fırıldak gibi 
dönüşlerine:

Zafer Partisi Başkanı Ümit Özdağ, halkta yoğun bir biçimde 
karşılığı olduğunu bildiği için bu Suriyeli sığınmacıların 
gönderilmesi gerektiği konusunu siyasi söyleminin en başına 
geçirmiştir. Parababaları Medyası ve muhalifi oynayan 
küçükburjuvalar medyası, diğer burjuva partileri gibi Ümit 
Özdağ’a da yer vermektedirler, bilindiği, görüldüğü gibi. Hem 
de bolca...

Bize ise tam tersi bir tutumla, tam bir susuş suikastı uygularlar. 
Adımız geçmez onların ekranlarında, yazılı basınlarında. Hatta 
kendini sol, sosyalist sayan ve kallavi gazeteci geçinen televizyon 
patronları bile emir verir çalışan emekçilerine, HKP haberlerini 
girmeyeceksiniz, diye...

Yine aynı şekilde muhalifi oynayan gazete yöneticileri, 
emirler verir basın emekçilerine, HKP haberleri girilmeyecek, 
diye. Eee, işte 7 bin yıllık Tefeci-Bezirgân Sermaye Düzeninin 
çürütüp çamurlara buladığı insanlardan oluşan gazete ve 
televizyon patronları-yöneticileri, meslek ahlâkını ancak bu 
kadar savunabiliyor. Neyse, geçelim...

Bu sebeple de Ümit Özdağ ve partisi, bu meselenin yani 
sığınmacılar meselesinin lokomotifliğini eder konumda 
görülmektedir. (Biz her meselede olduğu gibi, bu meselede de 
görülmeyip yok sayıldığımız için...)

Yukarıda adını andığımız burjuva partilerinin hemen hemen 
hepsi aynı tabana dayanmaktadırlar. Ümit Özdağ ve taraftarları 
da MHP’den kopmadır, hepimizin bildiği gibi. MHP tabanıyla 
AKP tabanı arasında da ve Akşener’in İyi Parti’si arasında da 
sınır filan yoktur; tersine, akışkanlık vardır.

İşte bu sebepten dolayı Ümit Özdağ ve partisi, hatırı sayılır 
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bir oy ve taraftar koparmıştır, sözünü ettiğimiz bu partilerden. 
Kopmamış olanlar da Özdağ’a hak verir hale gelmiştir. İşte bu, 
Tayyipgiller’de büyük rahatsızlığa ve zikzaklara-gelgitlere yol 
açmıştır.

Tayyip ne demişti geçen 15 Mart’ta bu konuya ilişkin olarak?
Aynen şunu:
“Ana muhalefet, ‘Biz seçimi kazandığımızda mültecileri 

ülkelerine göndereceğiz’ diyor. Biz göndermeyeceğiz. Ensarın 
ne olduğunu biliyoruz.”

Yazımızın girişinde de belirttiğimiz gibi Tayyipgiller’in 
ana düşüncesi ve bu 8 milyon insanı Türkiye’ye yığmalarının 
sebebi, Türkiye’de Hilafet kurmaktır. Bu sebepten “Elbette 
ki göndermeyeceğiz”, diyecektir. Fakat parti tabanındaki 
kopmaları ve oradan gelen şikâyetleri duyunca (görünce 
demiyoruz, dikkat edelim, çünkü Türkiye’nin hiçbir sosyal 
gerçekliğini görecek halde değildir artık, gerçeklikle bağı 
koparmıştır, hayaller âleminde yaşamaktadır, halüsinasyonlar 
görmektedir) bir an paniğe kapıldı. Ve şunlar çıktı ağzından 
gayriihtiyari olarak 18 Nisan’da:

“Suriyeli kardeşlerimizin gönüllü ve onurlu geri dönüşleri 
için elimizden gelen gayreti gösteriyoruz.”

Dikkat edersek, burada da aslında eski görüşünden 
vazgeçmiş değil. Ama vazgeçmiş gibi bir görünüm sergiliyor 
sadece. Bir şaşırtmaca, kandırmaca yapıyor. “Gönüllü ve 
onurlu” bir geri dönüşten söz ediyor.

Gönüllü olarak kim döner Suriye’ye?
Hemen hemen hiç kimse...
Kaldı ki sınır açık yani sınır diye bir şey yok.
Gönüllü gitmek isteyen var da zorla mı tutuluyor Türkiye’de?
Öyle gitmek isteyen olsa elini kolunu sallayarak çeker gider...
Bu sığınmacılarla yapılan röportajlar da zaten bizim 

bu görüşümüzü kesinkes destekliyor. “Biz dönmeyeceğiz”, 
diyorlar. “Biz Türkiye’ye yerleştik, artık burada yaşayacağız”, 
diyorlar. Bu söyleşilerin videoları internet ortamında dolaşıp 
durmaktadır.

Aradan biraz zaman geçti. Ümit Özdağ’ın bu konudaki 
çalışmalarına karşı da keyfi yasaklar getirmeyi kararlaştırdılar. 
Yani adamlar açıkça düşünce yasakçılığı yapıyorlar.
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Neden?
Tabanlarını kaybetmekten korktuklarından...
Tabiî bunun sonucunda da Saltanatlarını, iktidarlarını 

kaybetmekten korktuklarından...
Bu yasağa da güvenerek, Tayyip yeniden az da olsa cesaret 

toplayıp paniğini yatıştırdı. Böyle olunca da 11 yıldan bu yana 
meydanlarda, kürsülerde, ekranlarda savunageldiği ihanet 
projesine yani BOP’a ilişkin, dolayısıyla da onun bir uygulaması 
olan sığınmacılara ilişkin Türkiye’nin demografik yapısını 
değiştirmeye ilişkin görüşünü söylemeye başladı. 9 Mayıs’ta, 
yine kendisi gibi Ortaçağcı, Antika Tefeci-Bezirgân Sermayenin 
bir örgütü olan MÜSİAD’ın 32’nci kuruluş yıldönümünde “Baş 
konuk” sıfatıyla yaptığı konuşmada aynen şu sözleri sarf ediyor:

“Suriye’den savaştan çıkıp ülkemize sığınan bu 
kardeşlerimize sonuna kadar sahip çıkacağız. Bay Kemal; 
siz ne derseniz deyin. Birileri çıkmış durmadan laf salatası 
yapıyor. Biz muhacir ve ensar olma kabiliyetinin ne olduğunu 
en iyi bilen bir kültürün mensuplarıyız. Bizim kapımız açık 
onlara ev sahipliği yapmaya devam edeceğiz. Onları katillerin 
kucağına atmayacağız.”

Göndermeyeceğiz, diyecek tabiî...
Hem emperyalist efendileri böyle emrediyor hem de kendisinin 

Ortaçağcı Hilafet özlemi yüzünden, bu görüşte olması gerekiyor. 
Baştan bu yana söyleyegeldiğimiz gibi, o, Türk Milletine, Türk 
Vatanına ve Türkiye Halkına düşmandır. Kuvayimilliye’ye-
Antiemperyalist Birinci Ulusal Kurtuluş Savaşı’mıza, onun 
Önderlerine düşmandır. Laik Cumhuriyet’e düşmandır. Hz. 
Muhammed ve Kur’an ahlâkına düşmandır. Hukuka düşmandır, 
yasaya düşmandır. O ve avenesi tam anlamıyla ABD, İngiltere 
ve İsrail yapımı mafyatik, çıkar amaçlı bir suç örgütüdür. Ve 
onların eliyle Türkiye Cumhuriyeti’nin tepesine çöktürülmüştür. 
Kanunsuzdurlar, gayrimeşrudurlar. Hiçbir yasal yönleri yoktur.

Vatan Satıcıdırlar, küp doldurucudurlar, kamu malı 
aşırıcıdırlar. İki trilyon dolar tutarındaki kamu malını aşırıp 
zimmetlerine geçirmişlerdir. Sadece Tayyip ve akrabaları, 
Abdüllatif Şener’in tespitine göre 300 milyar dolarlık kamu 
malını lüplemişlerdir, küplemişlerdir, hırsızlayıp zimmetlerine 
geçirmişlerdir.
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Gidecekler, gidecekler...
Sarayları, saltanatları başlarına yıkılacak. Ve işledikleri 

cürümlerin hepsinin tek tek hesabını verecekler.
Yukarıda da birkaç kez belirtmiş olduğumuz gibi, biz 

Tayyipgiller’in çıkar amaçlı bir suç örgütü olduklarını, 
kuruldukları andan itibaren biliyorduk. Söyledik, yazdık...

Tayyip’in bizzat kendisinin daha İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanıyken 1 milyar dolar tutarındaki kamu malını 
aşırdığını hem o dönemin İstanbul Ticaret Odası Başkanı 
Mehmet Yıldırım hem de Türkiye’nin en ünlü Parababalarından 
Rahmi Koç defalarca dile getirmiştir.

Ne yapar bu adam ve avenesi daha sonraları?
Tabiî ki de İsmet Paşa’nın deyişiyle; “Geçmişte ne 

yapmışlarsa onu...”
Bu hırsızlığından, yolsuzluğundan da Tayyip’i, o zamanki 

henüz böylesine çökertilmemiş Yargı elinden kim kurtarmıştır?
Tayyip’in sonradan Yargıtay Başkanı yaptığı İsmail Rüştü 

Cirit... Tayyip’i kurtardığı dönemde Üsküdar 1’inci Ağır Ceza 
Başkanıydı...

Saygıdeğer arkadaşlar;
Son günlerde yoğun bir şekilde gündem oluşturan 

meselelerden biri de; Tayyip’in en önde gelen adamlarından 
olan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun canlı yayında; 
“Sığınmacıları göndereceğiz”, dediği için Ümit Özdağ’a ettiği 
aleni, galiz küfürdür. Ümit Özdağ şahsında onun babasına ve 
78 yaşındaki anasına da küfür etmiştir, soyadı “Soylu” olan bu 
vatandaş.

Ne demiştir?
“İnsan değil, hayvandan da aşağı, Soros çocuğu...”
İnsanın böyle adamların suretini görünce kusası geliyor. Ve 

bunların Türkiye’nin tepesine çöktürülmüş suç örgütünün en 
önde gelen elemanlarından biri olarak Türkiye’nin “İçişleri 
Bakanı” sıfatı taşıdığını görünce de kederinden kahroluyor.

Şimdi görelim bakalım, Soros’un sığınmacılar konusundaki 
görüşü neymişşş ve Soros kimin dostuymuşşş:

*
 Mülteci kriziyle baş etme konusunda karşılaşılan en bü-
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yük zorluk nedir?
Mültecileri, kamuoyunu ve yetkilileri etkileyen bir panik 

havası var. Önemli yapıcı güçler var, ancak panik zarar verici 
bir aciliyet ve yönsüzlük duygusu yaratıyor.

Avrupa ortamı nasıl sakinleştirebilir?
Avrupa’ya giden mültecilerin çoğu Türkiye üzerinden 

gittiğinden işbirliğine ihtiyaç var. Ve başta Almanya Başbakanı 
Angela Merkel olmak üzere Avrupa’nın bunun için istekli 
olduğunu düşünüyorum.

Avrupa-Türkiye işbirliğinin nasıl yardımı olur?
Mültecilere büyük zarar veren ve panik ve kargaşaya 

sebep olan bu düzensiz akın yerine göçmenlerin olduğu yerde 
durması daha ucuz ve daha verimli. Yani Avrupa ve Türkiye 
arasında yapılacak bir anlaşmanın da temel hedefi bu olmalı.

Türkiye’nin bundan çıkarı ne olur?
Şurası açık ki, Türkiye’nin maliyetlerinin karşılanması 

gerekiyor ve bu maliyetlerin geçmiştekinden çok daha 
büyük olması lazım; çünkü çocuklara eğitim, yani sonunda 
Avrupa’ya kabul edildiklerinde gerekecek derslerin verilmesi 
gerekiyor. Bu maliyet kişi başına tahminen 5.000 euro ve 
Lübnan ve Ürdün gibi diğer ülkelerde de benzer anlaşmalar 
yapılması gerekiyor.

AB’nin, Türkiye’nin göçmenler konusundaki desteği 
karşılığında ülkede kötüleşen temel haklara göz yumabileceği 
konusunda endişeli misiniz?

Vakıf, Türk yönetiminin insan hakları performansı 
konusunda bir süredir pek çok eleştiride bulunuyor. Avrupa 
Birliği’yle ilişkilerde bir toparlanma, daha yakın işbirliği, 
karşılıklı güvenin yeniden tesis edilmesi için- ki örneğin vizesiz 
seyahat etmek gibi taleplerinin gerçekleşmesi için Türkiye’nin 
bunlara ihtiyacı olduğunu düşünüyorum, bu konudaki 
performansını geliştirmesi gerekiyor.

Türkiye 2 milyondan fazla mülteciye ev sahipliği yapıyor; 
Avrupa Birliği ne kadarını yapabilir?

Türkiye’nin özellikle Suriyeli mültecileri ağırlamada çok 
iyi bir geçmişi var. Gerçekçi olmak gerekirse, Avrupa’nın 
1 milyondan fazla mülteciyi alması zor olur, çünkü sadece 
gönüllülük esası üzerinden olabilir.
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AB üyelerinin bir yük-paylaşımı planı üzerinde uzlaşması 
konusunda ne düşünüyorsunuz?

Zorunlu kotalara karşıyım; hem işe yaramıyorlar hem de 
ne Avrupa Birliği yasal çerçevesine ne de uluslararası mülteci 
sözleşmesine uyuyorlar. Avrupa Birliği içinde mültecileri 
gönüllü olarak kabul etmek istemeyen pek çok ülke var.

Açık Toplum’un bu konudaki faaliyetleri, tartışmalı bir 
figür olarak sizin mülteciler hakkındaki çalışmalarınızın 
değerini azaltıyor mu?

Benim ve Vakıf’ın prensipleri genelde kabul görmüyor ve 
bize karşı olan çok fazla insan var. Ancak prensiplerimizin 
arkasında duruyoruz. Herkesle etkileşim halindeyiz; özellikle 
de yaklaşımımızın Başbakan Viktor Orban’la doğrudan karşıt 
olduğu ülkem Macaristan’da.

Ve yönetimin sizi 2013’teki protestoları kışkırtmakla 
suçladığı Türkiye’de?

Vakıf’ın protestocuları aktif olarak desteklediği ve 
kışkırttığı yönündeki argümanların altının doldurulabilir 
olmadığını düşünüyorum.

Karşılaşılabilecek diğer engeller neler?
Yetkililer göç sorununun, yani krizinin maliyetinin ne kadar 

olabileceğinin henüz farkında değiller. Ve kör bir noktaları var: 
O da maliyetlerin yıllık 10 milyar euroyu geçebileceği. Bizim 
tahminlerimiz bu yönde ve resmi rakamlar bunun yakınına 
bile yaklaşmış değil. Bu durumun farkına varmamalarının 
sebeplerinden biri de parayı nerden bulacaklarını bilmiyor 
olmaları.[34]

*
Demek ki arkadaşlar; Soros, Suriyeli sığınmacılar konusunda 

Tayyip ve AKP’giller’le bire bir aynı görüşleri savunmaktadır. 
Böyle olması da kaçınılmazdır. Çünkü CIA’yla ve ABD’nin en 
gelişkin teknik araç gereçlerle çalışma yapan casus örgütü 
Ulusal Güvenlik Ajansı’yla (NSA) işbirliği içindedir ve beraber 
çalışmaktadırlar. Yani o da BOP’un aktif bir savunucusudur.

[34] George Soros’un Wall Street Journal’dan Emre Peker’in sorularına ver-
diği yanıtlar, https://businessht.bloomberght.com/guncel/haber/1150580-so-
ros-multeciler-oldugu-yerde-kalmali-maaliyetleri-karsilanmali.
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Ne diyor bu alçak?
Avrupa en fazla 1 milyon sığınmacıyı alabilir, onu da 

gönüllülük esasına göre alabilir, diyor. Ben zorunlu kotalara 
karşıyım, diyor. Türkiye bizim için ideal bir sığınmacı kampı 
olarak kalmalıdır, diyor. Merkel ve diğer Avrupa liderleri de 
Tayyip’le görüşerek bu işi bu şekilde bağlamalıdır, diyor.

Aynen dediği şekilde yapılmış mı bu iş?
Yapılmış...
Boşa konuşmaz bu alçaklar...
Şimdi de kısaca görelim bakalım Soros kimin dostuymuş, 

kimlerle görüşürmüş Davos ve Türkiye’de.
Bu sorunun yanıtı da işte şu:
Otel odasında da başka birçok yerde de görüşüp iş bağlıyorlar, 

birbirlerine destek sunuyorlar. İşte görüntülü kanıtları...

Bu görüşmeyle yetinmiyor Tayyip ve avenesi. Soros’u 
Ankara’da, Başbakanlıkta da ağırlıyor. O zaman kendisi de 
başbakan. Tabiî CB de Kraliçe’nin Gül’ü...

Bu görüşmenin tanıklığını da yine Tayyipgiller’in o zamanki 
bakanlarından Abdüllatif Şener yapıyor. Görüşmede o da var. 
Fakat ben orada tek kelime etmedim, diyor. Sadece izlemiş, 
anlatımına göre.

İşte vaziyet bu, arkadaşlar...

Tayyipgiller ve Soros, birlikte Davos’talar...
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Ne diyor Tayyipgiller siyasi muarızlarına?
“Soros artığı, Soros çocuğu” vb... Yani Soros’a karşıymış 

gibi bir tutum sergiliyorlar. Oysa gördük işte; Soros’la dostmuş 
bunlar yıllar boyu. Soros bunların Avrupa Birliği’yle işbirliği 
etmelerine aracılık yapmış. Önlerini açmış yani...

Demek ki bunların Soros’la ilişkileri de FETÖ’yle olan 
ilişkileri gibiymiş. Dün canciğer dostlar, bugünse görünüşte 
düşmanlar. Ya bunlar, duruma ve çıkarlarının gerektirdiğine 
göre her şey olabilirler. Yeter ki menfaatleri, koltukları öyle 
göstersin. Hiçbir değerler sistemi taşımazlar.

Dedik ya hani defalarca; bunların tapındıkları biricik 
Tanrı vardır, o da Para Tanrısı’dır... İslamcılıkları ise sadece 



üzerilerine giydikleri bir elbiseden ibarettir. Bütün hırsızlıklarını, 
yolsuzluklarını gizlemek için bu elbiseye mecburen ihtiyaç 
duyarlar, giyinirler.

Ne diyordu Hz. Muhammed, bunların yaptığı bu 
kandırmacaya, kamuflaja?

“İnsanları Allah’la Aldatmak...”
Ve nasıl uyarıyor müminleri?
“O yaman aldatıcı, sakın sizi Allah ile aldatmasın!”[35]

Halkız, Haklıyız, Yeneceğiz!
12 Mayıs 2022

***
Türk Vatanı Üstünde  

Türk’ü Azınlığa Düşürmeye Çabalıyor[36]

Ey hain kere hain!
Ey ABD Ankara Büyükelçisi, CIA Şefi Morton Abromowitz 

devşirmesi!
Ey ABD taşeronu, BOP Eşbaşkanı!
Ey Türk ve Türkiye düşmanı!
Ey Ege’de 18 Adamızı Yunanistan’a peşkeş çeken vatan 

satıcısı!
Ey yalnızca Para Tanrısı’na tapınan Allahsız ve Kitapsız!
Ey din maskeli Haydutluk Çetesi Şefi kamu malı hırsızı!
Ey 18 yıldan bu yana Türkiye’yi felaketten felakete 

sürükleyen, insanları “Allah’la Aldatan Büyük Aldatıcı”!
Ey Ortadoğu’da 10 milyon Müslümanın ABD, AB 

Emperyalist Çakalları ve Siyonist İsrail tarafından katlinde 
onlara taşeronluk etmiş eli kanlı zalim!

2011’den beri ülkeye doldurup beslediğin 5 buçuk milyon 
vatansız ve milletsiz Suriyeli, hangi biçim ve nam altında olursa 
olsun, eninde sonunda terk edecekler Türkiye’yi. Ya geldikleri 
yere gidecekler, ya da nereyi isterlerse oraya…

Ve sen de eğer kaçabilirsen kaçıp gideceksin ülkemizden. 
Tabiî avenenle beraber… Tıpkı “beraber yürüdüğünüz bu 

[35] Lokman Suresi 33. Ayet, Yaşar Nuri Öztürk Meali.
[36] https://www.hkp.org.tr/turk-vatani-ustunde-turku-azinliga-dusurmeye-caba-
liyor/.
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yollarda”ki suç ortağın Pensilvanyalı FETÖ gibi…
Yok, kaçamazsan; işte o zaman çekileceksin; “Gerçekten 

Türk Milleti adına yargılama yapan, emri sadece kanunlardan 
ve vicdanından alan tarafsız ve bağımsız gerçek mahkemeler”, 
karşısına…

Ve unutma; yalnızca bugünkü TCK kapsamındaki kanunlar 
çerçevesinde yargılanacaksın.

İşlediğin binbir suçun hesabını verecek, cezasına 
çarptırılacaksın…

Bundan kaçışın, kurtuluşun asla olmayacak… Bunu aklına, 
belleğine çelik bir kalemle yaz!..

Adınız Tarihin lanetli sayfalarında yazılı olacak. Okuyanlar 
iğrenerek, tiksintiyle izleyecek ihanet serüvenlerinizi.

Şu yaptığın son ihanete bak bir. Polis tarafından Adana’da 
kalbinden vurularak katledilen Suriyeli Ali Hemdan’ın babasıyla 
yaptığın telefon konuşmasında söylediklerine ve yaptığın 
kanunsuzluğa:

*
Ses Kaydının Tapesi:
Ali Hemdan’ın Babası: Biz kardeşiz. Biz Türkiye 

Cumhuriyeti Cumhurbaşkanıyla, Türkiye Cumhuriyeti Halkıyla, 
Hükümetiyle gurur duyuyoruz.

Tayyip Erdoğan: Adnan Kardeşim, özellikle bu Ali 
Evladımızın öldürülmesi konusu bizleri ciddi manada üzmüştür. 
Bununla ilgili ne gerekirse yapılacaktır. Zaten şu anda 
tutuklanmıştır ve cezaevindedir. Senin Evladın...

Ali Hemdan’ın Babası: Sayın Cumhurbaşkanım Ali sizin bir 
evladınız, Onun hakkını ben size teslim ettim, siz ne istiyorsanız 
o olacak.

Tayyip Erdoğan: Yani bu konuda hiç endişeniz olmasın. Şu 
anda zaten polis biliyorsunuz tutuklandı, cezaevindedir. Gerek 
Adana Valimiz, gerek İl Başkanım, Milletvekillerim bunun 
sonuna kadar takipçisi olacaktır. Ali Evladımızın, onun hakkını 
hukukunu koruma noktasında hiç şüpheniz olmasın.

Ali Hemdan’ın Babası: Sayın Cumhurbaşkanım sizinle 
gurur duyuyorum. Ali sizin evladınız, Ali’nin hakkının 
alınmasını talep ediyorum sizden. Hükümetinizle, Devletimizle 
gurur duyuyorum.

Tayyip Erdoğan: Adnan kardeşim senin kaç çocuk var?
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Çevirmen: 17 kişi, 18 tane çocuğu varmış Sayın 
Cumhurbaşkanım. İki eşi var, iki eşinden 18 çocuğu.

Tayyip Erdoğan: Bunların hepsi de şu anda Adana’da mı?
Çevirmen: Sayın Cumhurbaşkanım hepsi burada Adana’da.
Tayyip Erdoğan: Peki bunlar, vatandaşlık müracaatı 

yaptılar mı?
Araya giren görevli: Sayın Cumhurbaşkanım vatandaşlık 

müracaatlarını aldık efendim.
Tayyip Erdoğan: Şu anda yani hepsi de bizim vatandaşımız 

oldu.
Görevli: Hayır efendim daha henüz olmadı, daha yeni aldık 

efendim, bugün aldık yani.
Tayyip Erdoğan: Daha bugün aldınız.
Görevli: Evet efendim.
Tayyip Erdoğan: Ama tamamı da alındı mı?
Görevli: Tamamını alacağız efendim.
Tayyip Erdoğan: Alacağız demek başka, aldık demek başka.
Görevli: Alacağız efendim hepsini alıyoruz hepsini alıyoruz 

inşallah.
Tayyip Erdoğan: Tamam. Yani orda da herhangi bir aksama 

olmasın, ondan da haberimiz olsun.
Görevli: Sayın Cumhurbaşkanım hiçbir aksaklık olmayacak 

inşallah.
Tayyip Erdoğan: Tamam. Ben tekrar Ali Kardeşime Allah’tan 

rahmet diliyorum. Rabbim inşallah cennetiyle cemaliyle 
müşerref kılsın. İnşallah şehitler sınıfına dahil etsin.

Çevirmen: Sayın Cumhurbaşkanım, Ali sizin çocuğunuz, çok 
teşekkür ediyorum size, diyor. Bütün hükümetinizle, İl Başkanınızla, 
Valinizle, buradaki her şeyinizle, Sayın Ömer Çelik de beni aradı, 
diyor. Herkese teşekkürlerimi sunuyorum. Size sonsuz saygılarımı 
sunuyorum. Ali sizin çocuğunuz, sizinle gurur duyuyorum.

Tayyip Erdoğan: Mehmet...
Mehmet: Buyurun Sayın Cumhurbaşkanım.
Tayyip Erdoğan: Şimdi bunların peki oradaki bu kadar 17-

18 çocuk şu anda yaşam koşulları ne?
Mehmet: Sayın Cumhurbaşkanım iki eşten olan çocuklar var, 

iki ayrı evleri var. Bunlarla ilgili Sosyal Yardımlaşma Vakfımız 
hemen devreye girdiler efendim. Gerekli olan bütün yardımları 
biz kendilerine aktarmak suretiyle ilettik. Aileye de zaten dünden 
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itibaren biz, Sayın Valimizle birlikte buradayız. Sürekli geliyoruz 
İlçe Başkanımızla birlikte. Ne ihtiyaçları varsa onları Efendim 
not etmek suretiyle aldık Efendim.

Tayyip Erdoğan: Yani bunların vatandaşlık durumu da madem 
olduysa, yani çocuklarda da yaş durumu nedir ne değildir, şu 
anda Türkçe durumu nedir ne değildir, bunların filan incelemesini 
süratle yapın da, Vatandaşlık da alındığına göre ondan sonra 
da istihdam konusunda da bazı adımların atılması, hiç olmazsa 
bunların kendine yetme konumuna getirir, daha isabetli olur.

Mehmet: Tamam Sayın Cumhurbaşkanım. Talimatlarınızı 
aldık efendim, takibini yapacağız inşallah.

Tayyip Erdoğan: Tamam
Mehmet: Efendim çok teşekkür ediyoruz. Saygı hürmet 

diliyorum. Bütün buradaki ahalinin, taziye evindeki arkadaşların 
size selamları var efendim.

Çevirmen: Aşiret adına saygılarımızı sunuyoruz.
Mehmet: Tüm aşiretleri adına saygıları sunuyorlar. Bütün 

aşiretin ileri gelen arkadaşları da var, size selamları var efendim 
hepsinin.

Mehmet: Bir saniye efendim, Adnan bey bir şey söylemek 
istiyor.

Ali Hemdan’ın Babası: Sayın Cumhurbaşkanım, kendi 
aşiretim adına, size şükranlarımızı saygılarımızı sunuyoruz. 
Sizinle hükümetinizle, Devletinizle gurur duyuyoruz.

Tayyip Erdoğan: Adnan Kardeşim, ben de öncelikle yani 
Suriye Halkına Milletim adına en kalbi selam, sevgilerimi 
gönderiyorum. Dün de biliyorsunuz Afrin’de çok büyük bir 
felaket yaşandı. Orada da 40 tane Afrinli kardeşimiz maalesef bu 
PKK tarafından şehit edildi. 47 tane de yaralı var. Onları da takip 
ediyoruz. Ve bu felaketi hazırlayan PKK’lı teröristi de yakaladık.

Çevirmen: Allah rahmet eylesin.
Görevli: Sayın Cumhurbaşkanım saygı hürmetlerimizi 

sunuyoruz Adana’dan.
*
19 yaşındaki bir gencin polisçe vurularak katledilmesi, 

dünyanın neresinde olursa olsun insanım diyen herkesin yüreğini 
yakar. Fakat olayın bu yanı ayrı bir konudur.
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Ali’nin katili sadece onu vuran polis değildir. Hem babası 
olacak o vatansız hem de onu Türkiye’ye alıp yıllar boyu 
besleyen sensin…

O adam ve sen Türkiye’yi; “Suriyeli hain üreme ve üretme 
çiftliği”, yaptınız, Tayyip nam hain!

Şuraya bak ya…
Adam iki eş ve 18 çocuğuyla birlikte kendisini Türkiye’ye 

besletiyor…
Yoksul, çilekeş, bilgi ve bilinçten yoksun, ABD Haydudunun 

“Yeşil Kuşak Projesi”yle, Muaviye-Yezid ya da CIA-Pentagon 
Dini’nin afyonuyla beyni uyuşturulup zihin hasarına uğratılan 
zavallı on milyonlar, bu ihanet oyununu büyük bir sessizlik 
ve kabulleniş içinde izliyor ve hâlâ yüzde otuz beş oranında 
Tayyipgiller’e oy yağdırıyor…

Ülkeyi 200 milyar doları aşan zarara uğrattın, hain, bu 
Suriyeliler yüzünden…

ABD, bu ihanetlerinden ve kendisine yaptığın hizmetkârlıktan 
dolayı sana hep; “Efferim oğlum Tayyip, sen bu yolda devam 
et!”, diyor, enseni tapışlıyor…

Ne diyor İsrail?
“Tayyip Erdoğan Hükümeti Suriye’de bizim düşmanlarımızı 

öldürüyor.”
Siyonist İsrail adına, efendin ABD adına Suriye’de 

milyonlarca Müslümanın canına kıydın, kıydınız, hain!
Ali’nin 20 kişilik ailesine vatandaşlık verilsin derhal, diye 

emirler yağdırıyor Tayyip…
Bir kez daha kanun manun tanımazlığını ortaya koyuveriyor.
O zaman 5 buçuk milyon Suriyeli vatansız kaçkının tamamına 

ver vatandaşlığı… Onların eksiği ne?..
Şunu bil ki ey hain;
Sen de, senin iktidarın da, parti görünümündeki “çıkar 

amaçlı ve din maskeli suç örgütü”n de gayrimeşrusunuz. 
Anayasa ve kanunlar dışısınız. Sizin yaptığınız tüm işlemler, 
attığınız tüm imzalar geçersizdir, boştur. Bunu da bil adın gibi…

Siz ABD karartması ve dayatması altında İblisçe hile yolları 
kullanarak Türkiye’yi ele geçirmiş bir azılı suç örgütüsünüz. Ve 
eninde sonunda defolup gideceksiniz.

Birinci Milli Kurtuluş’ta yendik, yine yeneceğiz…
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Bir de neymiş?
Ali “şehitmiş”, öyle mi?
Fetvacın Ali Erbaş’a söyle, hemen bir fetva yayınlasın bu 

konuda…
Gezi Direnişi’mizde katlettirdiğin Ali İsmail’ler, Berkin’ler, 

Ahmet’ler ve toplam 8 Gezi şehidimiz şehit değil sence, üstelik 
de “terörist”, ama Suriyeli Ali şehit, öyle mi?

Küçük Armutlu’da polisin sadece evimize böyle paldır küldür, 
kanunsuz, izinsiz giremezsin, dediği için oracıkta katlettiği Dilek 
Doğan şehit değil, hem de “terörist” sence, öyle mi?

Dilek’in babasının, kâfiri imana getiren şu acı feryadına bak 
bir:

“Kızımı yıkadılar definden önce. Saçlarını kurutturdum 
üşümesin diye. İyice kuruttular, annesi de ördü güzelce. Çok 
severdi saçlarını. Ellerine kına yaktık. Sırtına da battaniye 
koyduk toprağın sertliği acıtmasın diye. Aslında Dilek kendi 
yorganıyla çok rahat yatardı ya, o acıyla kendi yorganını 
koymayı akıl edemedik işte.”[37]

Fakat bu sözler senin için hiçbir anlam ifade etmez. Çünkü 
sende vicdani ve insani tüm değerler iflas etmiş durumdadır.

İşte senin karanlık ve ihanet dolu ruh dünyan bu… Sen 
busun…

Türk ve Türkiye düşmanısın evvel ezel…
Senin bütün derdin Türk Vatanı üstünde Türk’ü azınlığa 

düşürmek… Türkiye’yi bu yolla tasfiye etmek, Tarihe gömmek…
Yapımcın, devşiricin ve efendin seni bu yüzden seçti. Sendeki 

bu yüksek ihanet potansiyelini sezip keşfetti, alçak emperyalist 
haydutlar ABD, AB ve İsrail. Sen onlara çalışmaktasın 18 yıldan 
beri…

Bu gerçeği senin velinimetin, hocan, yetiştiricin Necmettin 
Erbakan, ömrünün son günlerinde bak nasıl ortaya koyuyor:

*
Videonun Tapesi:
“(…) Düşününüz, bütün Güney Anadolu’daki hududumuz, 

Suriye ve Irak hududumuz baştan sona kadar şimdi artık 

[37] http://www.diken.com.tr/polis-kursunuyla-vurulan-dilek-dogani-ailesi-anlat-
ti-babasi-olen-polis-cocuguna-gozyasi-dokmustu/.
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İsrail’in olacak. Yahudi’yle hudut olacaksın. O Yahudi de İran’la 
savaşacak. Ve sana diyecek ki; sen de benimle beraber ol.

“Bunlara kalsa bunlar onlarla beraber İran’la savaşmaya 
da kalkarlar. Böylece İslam âlemini darmadağın ederler, 
insanlığı mahvederler.

“Öyle olmasa dahi arkadan hedef Türkiye’dir. Türkiye’ye 
hücum edecekler, Türkiye’ye Sevr’i uygulayacaklar. 
Güneydoğu’yu alacaklar, İsrail’e katacaklar. Ermenileri 
getirecekler, Pontus’u getirecekler. Ne yapacakları belli… Zaten 
de onlar hazırlıklarını şimdiden yapıyorlar, adım adım…

“Bütün bunların hepsi, bu arkadan gelecek olayların hepsi 
bizim milli menfaatlerimize aykırı. 1400 yıllık Osmanlı-Selçuklu 
dönemimizin tarihine aykırı. Bulunduğumuz cepheye aykırı. Biz 
hep mazlumlardan yana olduk. Hiç bebek katillerini şimdiye 
kadar desteklemedik. Onlara maşalık yapmadık. Bebeği tutup 
da “al şunu öldür” demedi bu millet, tarihi boyunca. İlk defa 
bunların döneminde söylüyor.

“(…) Bu ne büyük vahşet… Bunun elbette dünyada da 
hesabını veremezler, ahirette de hesabını hiç veremezler!

“Şimdi ülkenin gidişatı maalesef böyle bir istikamete doğru 
gidiyor. Öbür taraftan millet eziliyor.

“(…)
“(Batılı emperyalistler ve Siyonist İsrail) 80 senedir şimdi 

bunun için uğraşıyorlar. Bizi işsiz bırakmak, aç bırakmak, borca 
esir etmek ve dinimizden uzaklaştırmak için.

“En uygun yönetim olarak da bu AKP yöneticilerini buldular. 
Çağırdılar; dediler ki; “Bak bizim planımız bu. Artık Büyük 
İsrail’in kurulması vakti geldi. Bir an evvel bunları yapacağız. 
Size bu sandalyeleri vereceğiz ama siz de emirlerimizi yerine 
getireceksiniz.”

“Bunları işbaşına getirdiler. Şimdi emirlerini bir bir 
uygulattırıyorlar. Geçen sefer tezkereyi Meclis reddettiği için 
bunlara büyük azar geldi:

“Biz sizi bunun için mi koyduk!
“Efendim ne yapalım, Meclis reddetti.”
“Höt! Becereceksiniz… Emrimizi harfiyen vaktinde 

yerine getireceksiniz. Beceremezseniz sizin yerinize becereni 
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getiririz.”[38]

*
Ve ölmeden bir gün önce kendisini ziyarete gelen Namık 

Kemal Zeybek’e, bakın ne vasiyette bulunuyor Erbakan:
*
Videonun Tapesi:
Namık Kemal Zeybek: Mehmet Akif yaşasa bunlarla 

mücadele ederdi. Erbakan yaşarken bunlarla mücadele 
ediyordu.

Çağlar Cilara: Etti mi son döneminde? Karşı mıydı bu 
kadroya?

Namık Kemal Zeybek: Hem de nasıl. Ooo bakın size ne 
anlatayım...

Erbakan bunların Türkiye’yi felakete götürdüklerini gördü. 
Bu takımın. Her ay beni çağırırdı. Bizim bir birlikteliğimiz ve 
dostluğumuz vardı. Hapishanede birlikteydik. Dil Okulu’nda, 
sonra ben bakanken o benim başbakanımdı falan. Çağırırdı ve 
proje şu: Milli Kurtuluş Partisi kuralım. Bu çatı altında Saadet 
Partisi’ni, Büyük Birlik Partisi’ni, Milliyetçi Hareket Partisi’ni 
sayıyordu, işte Doğru Yol Partisini...

Çağlar Cilara: Vefatından önceki projesini açıklıyorsunuz 
Erbakan’ın...

Namık Kemal Zeybek: Projesi bu Erbakan’ın. Ölümünden 
birkaç yıl önce başladığı ve ölümüne kadar sürdürdüğü, hiç 
vazgeçmediği proje bu. Yani bunları Milli Kurtuluş Partisi altında 
toplayalım. Bunlar gitsin, sonra biz her parti kendi milletvekilini 
alsın, partisine dönsün. Bir çatı parti kuralım diyordu.

Çağlar Cilara: Siz her ay Erbakan’la buluşup bunu 
konuşuyordunuz...

Namık Kemal Zeybek: Bunu konuşuyorduk, hikâyemiz uzun 
ama. Ölümünden bir hafta kadar önce ben ziyaretine gitmek 
istedim. O zaman Demokrat Parti Genel Başkanıydım. Dediler 
ki hasta ve kimseyi kabul etmiyor.

Sonra ikinci bir haber geldi. Sizi duyunca dedi; görüşmek istedi, 
dedi. Biz Şevket Kazan Bey ile gittik. Şevket Kazan onun yanından 
hiç ayrılmayan sadık bir dostudur. Hep yanında oldu. Ölümüne 
kadar. Onunla birlikte gittik. Hoca, Erbakan Hoca yataktan kalkmış 

[38] https://www.youtube.com/watch?v=s2Z84Onr0os.
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sedirde oturuyor, hastanedeki odasında ve boynunu taşıyamıyor. 
Boynu bükük duruyor. Vücudu da çökük duruyor.

Ama o vaziyette iken gözlerime derin derin baktı. “Namık 
Kemal”, dedi; “vatan ve millet tehlikede. Vatanı ve milleti 
bunlardan kurtarın” dedi.

Çağlar Cilara: Ak Partililer için söylüyor.
Namık Kemal Zeybek: Ak Partililer için söylüyor.
Çağlar Cilara: Kendi yetiştirdiği öğrencileri için...
Namık Kemal Zeybek: Bunlar işte kaçıp diyor, top 

oynuyorlarmış falan diyor. Ve...
Çağlar Cilara: Başka ne kullandı ifade?
Namık Kemal Zeybek: Bunu kullandı. Daha önceden 

bunların Siyonist olduğunu söylüyordu.
Çağlar Cilara: Evet söylüyordu. Ama ölümünden bir hafta 

önce size diyor ki vatan tehlikede, vatanı bunlardan kurtarın.
Namık Kemal Zeybek: Vatan ve millet tehlikede. Vatan ve 

milleti bunlardan kurtarın, dedi. Ben duygulandım. Daha fazla 
da rahatsız etmek istemedim. Allah şifa versin, dedik, kalktık. 
Dışarı çıktık. Şevket Bey hüngür hüngür ağlıyor.

Ne oldu Sayın bakan?
- Hocanın son vasiyeti bu. Gidiyor hoca dedi. Hissetmiş onu.
Çağlar Cilara: Erbakan Hoca’nın vasiyeti buydu yani...
Namık Kemal Zeybek: Vasiyeti buydu.
Şimdi ne oldu?
Öldü. Ölünce badem gözlü oldu...
Ve şimdi bakıyorum Erbakan Hoca ile ilgili, ona sahip 

çıkacak şekilde birtakım programlar yapıyorlar.
Çağlar Cilara: Peki vasiyetini yerine getirmek için sizler 

ne yaptınız? Siz derken yani o projeyi hayata geçirmek için 
çalıştınız mı?

Namık Kemal Zeybek: Çalıştık. Başaramadık.
Çağlar Cilara: Olmadı.
Namık Kemal Zeybek: Olmadı. Yapamadık O ayrı bir hikaye 

ve uzun hikaye. Yapamadık...
Çağlar Cilara: Demokrat Parti Genel Başkanlığı döneminde 

çağrılar yapmıştınız çeşitli partilere; gelin birlikte seçime 
girelim, diye. O dönemi hatırlıyorum ben sizin.

Namık Kemal Zeybek: Ya bakınız. MHP’ye çağrıda 
bulundum. Devlet Bahçeli’ye. Muhtelif kanallardan haber 
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gönderdim. Yani biri götürmezse diğeri götürsün diye. O da şu: 
Biz şu anda en yani bu blokta en gelişmiş oyu en çok parti MHP. 
Bu besbelli. Dolayısıyla biz Demokrat Parti olarak MHP’yi 
kayıtsız şartsız desteklemeye hazırız.

O zaman var olan Türkiye Partisi. O da bu işin içinde, 
birlikteyiz. Abdullatif Şener Bey sayın bakan. Büyük Birlik 
Partisi de bu işin içinde, Saadet Partisi de buna uygun. 
Dolayısıyla biz gelelim MHP içinde MHP yoluyla Türkiye’yi bu 
sıkıntıdan kurtaralım.

Çünkü bu MHP’nin oylarını yani meydana getireceği rüzgâr 
çok yükseklere çıkarır. Bunlar tek başına gelemezler. Böylece bir 
kurtuluş yolu açılır filan diye uğraştım. Ama bırakın olmadığını 
Devlet Bahçeli benimle görüşmeyi bile kabul etmedi.

Çağlar Cilara: Evet randevularınızı hep reddetmiş.
Namık Kemal Zeybek: Yani Hatta görüşsün, Türkeş’in bir 

bastonunu sana verecem diye...
Çağlar Cilara: O kadar da zorladınız
Namık Kemal Zeybek: Hatta benden korkmasın diye dedim 

ki ben aday da olmayacağım yani MHP’ye de girmeyeceğim. 
Milletvekili adayı da olmayacağım. Herhangi bir talebim de 
yok. Yani nefsi bir durumum yok, ama inanmadı.[39]

*
Erbakan Hoca’yı bütünüyle haklı çıkardın, hain!
Ve rahmetli Yaşar Nuri Öztürk’ün deyişiyle senin Müslüman 

sıfatıyla cenaze namazının kılınması bile caiz değildir. Tabiî 
bütün avenenin de:

“On küsur yıllık icraatı gulûl (kamu malı hırsızlığı) 
suçlarıyla dolu olan AKP iktidarının bu gulûl siyasetlerini 
kotaran kodaman kadrolarının hiçbirinin cenaze namazı 
‘Müslüman’ sıfatıyla kılınmaz. Hatta onların katıldığı 
saflarda, girdikleri camilerde namaz kılınamaz.”

İşte siz busunuz, Tayyip ve Tayyipgiller…
Hesap vereceksiniz…
Halkız, Haklıyız, Yeneceğiz!..

4 Mayıs 2020
***

[39] https://www.youtube.com/watch?v=09N7-zqBl6o.



157

Devrimci Demokratik Halk İktidarımızla
Tam Bağımsız, Hür, Güçlü, Mutlu  

Türkiye’yi Kuracağız
Daha önce de kaç kez söylediğimiz gibi; halkımızın, ülkemi-

zin, vatanımızın dertleriyle dertlenen sadece biziz. Bu dertlerden, 
halkımızın içine düşürülmüş olduğu bu felaketten ve çekilen acı-
lardan kahrolan sadece biziz. Bu felaket karşısında Kerem misali 
yanan sadece biziz.

Fakat yine hep söyleyegeldiğimiz gibi, bizde asla umutsuzluk 
yok. Çünkü felaketin sebebini biliyoruz. Yani düşmanlarımızı 
biliyoruz netçe, kesince. Dışarıdakileri biliyoruz ve içerideki iş-
birlikçi hainlerini biliyoruz. Onlara karşı nasıl mücadele edilmesi 
gerektiğini de biliyoruz. Yani çıkış yolunu, halkımızın kurtuluş 
yolunu da biliyoruz. Zihnimizi aydınlatan, yolumuza ışık dü-
şüren Teorimiz ve Partimizin İdeolojisi, bu yolu açıkça, duruca 
gösteriyor bize.

Kaldı ki Birinci Kuvayimilliyeci Atalarımız bu konuda zafer-
le sonuçlanan çok güzel bir örnek bırakmışlardır bize.

Ve ayrıca biz, yılmak bilmeyen, yorulmak bilmeyen, tereddüt 
bilmeyen gözü kara savaşçılarız. Bu uğurda korkuya düşmüş ol-
maktansa, can kaygısına düşmüş olmaktansa ölmüş olmayı bin 
defa yeğ tutarız.

Mustafa Kemal’in yüz yıl önce, ülkemizin en karanlık durum-
larında sergilediği yiğitçe ve bilinçlice tutum ve onu belirten şu 
sözler, bizim de mücadele şiarımızdır:

“Emperyalistler, işbirlikçiler, geldikleri gibi gidecekler!”
Eninde sonunda Tam Bağımsız, Hür, Güçlü, Mutlu Türki-

ye’yi kuracağız. Devrimci Demokratik Halk İktidarımızla ulusal 
kurtuluşu sosyal kurtuluşla taçlandıracağız...

19 Temmuz 2023








